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Bölüm 1: Dönüşüm Güçleri

Simya laboratuarı nedir? Simyasal ruhsal
gelişme nedir? Bunun cevabı, simya
laboratuarı simyasal enerji ortaya çıkaran
herhangi bir sistem olabilir.

Simyasal ruhsal gelişme yararlı enerjinin
tüketimine dayanır. Taocu simyagerler
yararlı enerji konusunda en iyi bilgileri
sunmuşlardır. Simyasal manna1 paradoks
olarak üç şekilde gelir. Üç şekli farklı
olmasına karşın aslında hepsi birdir ve biri

olmadan öbürünü elde edemezsiniz.

Taocu simyagerler bu üç güce çi, çing ve şen derler. Çi'ye biz sürdürme gücü
deyeceğiz. Çing'e yaratma gücü diyeceğiz. Şen'e tezahürat2 gücü diyeceğiz. Çi
enerjisi dönüştürülür; Çing gücü yüceltilir3; Şen gücü damıtılır4. (1898 doğumlu)
Taocu simyager Lu K’uan Yu, "Taocu Yoga, Simya ve Ölümsüzlük" adlı eserinde şöyle
yazar: "Esas gücü yenilemek için üç kıymetli elementi yüceltirsiniz, bunlar yaratıcı
güç [çing], dirilik nefesi [çi] ve ruhtur [şeng]. Bu üç element birleştiği zaman temel
kurulmuş olur; ölümsüzlük sadece o zaman gerçekleşir."



Çi enerjisi kavramı Batılılarca çing veya şen'a kıyasla daha iyi bilinmektedir. Tai Çi
ve savunma sanatları uygulayıcının bedeninde çi enerjisinin dolaşımını artıran
fiziksel alıştırmalara dayanmaktadır. Her canlı varlığını sürdürebilmek için çi gücü
dolaştırmaktadır. İnsanlar bilinçli olmadan bedenlerine hava soluyarak otomatik
olarak çi dolaştırırlar. Lu K’uan Yu Mikrokozmik Dışsal Simyasal Etken5 toplama
konusunda şöyle yazmıştır: "İnsan bedeni köksüz bir ağaç gibidir ve kök ve dal için
sadece solunuma dayanmaktadır. ... dışsal simyasal etken taze havayı solup vermekle
sağlanır... böylece temel kurulur (çu çi)."

Ruhsal güç geliştirmek için çi dolaşımının bilincinde olmanız gerekir. Çi'nin
dolaşımının bilincinde olduğunuz zaman sübtil
bedeninizin6 farkında olursunuz. Çing'i yücelterek veya
Şen'i damıtarak sübtil bedeninizin farkında
olabilirsiniz. Herkes bu şeyleri bilinçsiz ve otomatik
olarak yapmaktadır, ama yüceltmeler ve damıtmaların
bilincinde olmalısınız. Bunu yapmak dolaşan çi'nin
bilincinde olmaktan daha zordur. Dolayısıyla, çi dolaşımı
ilk simyasal mücevheridir7. Aslında birçok kişi çeşitli
ezoterik okullarda öğretilen uygulamalarla çi'yi bilinçli
bir şekilde dolaştırmayı öğreniyorlar. Batıda bazı Gül
Haç cemiyetleri ve doğuda bazı Hint okulları bilinçli
olarak çi dolaştıran metotlarla solunum alıştırmaları
öğretmişlerdir. Simyada çi'nin dolaşımına içsel dolaşım
denilir.

İçsel dolaşım olarak söz ettiğim şey, insan
organizmasındaki fiziksel sisteme karşılıklı ve birlikte
varolan hareket sistemidir. Biyoloji ve tıp tarafından
incelenen kan dolaşım, solunum, sinir sistemi ve diğer
biyolojik sistemleri gibi sistemler vardır. Bu biyofizik
sistemlerin ağları içinde üretilen psişik8 oluşumlar, sosyal ve davranış bilimleri
tarafından incelenen davranışları üretirler. Karmaşık psişik sistemler olumlu veya
olumsuz yönde organizmayı yönlendiren algılama ve duygulara neden olurlar.

Simyasal olarak beşeri organizmada biyofiziksel ve psişik sistemlerinin varolmaları
için gerekli ince bir karşılığı vardır. Bu ince/sübtil karşılık içsel dolaşımdır ve bu
aynı psişik sisteminin biyofiziksel sisteminin ürettiği bir oluşum olduğu gibi
mecazidir.



Hermes'in Zümrüt Tableti simyasal inisiyasyonun9 esas temelini (prima materia10)
belirler. Bu mücevher içinde içsel dolaşımı inisiye edecek süreç gömülü
bulunmaktadır. İçsel dolaşım Taocu simyagerler tarafından ayrıntılı olarak
anlatılmaktadır, Hint simyagerleri de bu konuyu daha az ayrıntılı olarak aktarmıştır.
Gül Haçlılar da içsel dolaşımı harekete geçirmek üzere solunan havadaki oksijen
molekülden çi'yı ayırmayı öğretmişlerdir (Gül Haçlılar hiç bir zaman ona çi
dememişlerdir) .

Ben yirmi yıldır içsel dolaşımı uygulamaktayım. O yürümek veya koşmak kadar
zararsız ve normal bir şeydir. Hatta içsel dolaşımı uygulamak uygulayıcının
mikrokozmosunu sarsan her türlü enerji dengesizlikleri dengeleri.

Zümrüt Tablet, çi ile içsel dolaşımı veya Dışsal Mikrokozmik Birleşimi11 harekete
geçirebilen nefes alıştırmaları içeren şimdiye dek bulunan en eski Batı kaynaklı
eserdir. Zümrüt mücevher bir ezoterik nefes alıştırmasından çok daha fazla şey
sunmaktadır. İçsel dolaşımın enerjisi uygulayıcının içinde genişledikçe genişleyen bir
olağanüstü haritadır.

Zümrüt Tablet:

Hiç yalan olmadan doğrudur, kesindir ve çok gerçektir.

Aşağıda olan yukarıda olan gibidir, yukarıda olan da aşağıda olan gibidir, ve birlikte
tek bir şeyin mucizesini gerçekleştirirler.

Ve bütün her şey bir olandan geldiğinden, bir olanın düşüncesinden gelmiştir.
Böylece her şey bu tek olandan uyum sağlayarak çıktı.

Güneş onun babasıdır, Ay annesidir. Rüzgar onu karnında taşımıştır, Toprak
beslemiştir.

Dünyanın bütün gücünün babası budur. Onun gücü eğer toprağa dönerse her şeye
yeter.

Toprağı ateşten ayıracaksın, sübtil olanı kalın olandan; bu büyük bir maharetle
olmalı.

Topraktan gökyüzüne çıkacak ve yeniden toprağa inecek , ve yukarıda ve aşağıda
olanın gücünü alacak. Bununla bütün dünyanın zaferi senin olacak; bunun için bütün
karanlık senden uzaklaşacak.



Bu bütün kuvvetlerin en kuvvetlisi; çünkü her sübtil şeyi yenecek, her katı şeyin
içine girecek.

Dünya da böyle yaratıldı.

Hayranlık verici biçimler bundan çıktı , bunların ortamı buradadır.

Bu yüzden bana Üç Kere Büyük Hermes denir, çünkü bütün dünyanın felsefesinin üç
bölümü de bana aittir. Güneş’in yaptıkları hakkındaki söylediklerim böylece bitiyor
ve tamamlanıyor.

(Not: Erhan Altunay'ın tercümesi bakınız Zümrüt Tablet)

İlk paragraf evrenin Birleştirici Prensibini anlatmaktadır. Birin ontolojisi12 ruhsal
yolcuyu olağanüstülük yoluna odaklamak için sırlanmıştır. Dördüncü, beşinci ve altıncı
paragraf O'nunu nerede olduğunu, O nasıl harekete geçirilir ve dolaştırıldığı zaman
hangi güçlü dönüşümü açığa çıkaracağını anlatmaktadır.

"Güneş onun babasıdır, Ay annesidir" olarak anlatılan şey O'nun kozmik zıtların
esrarengiz birleşmesinden (mysterium conjunctionis) doğmasıdır. "Rüzgar onu
karnında taşımıştır" olarak anlatılan şey O'nun havada olmasıdır. "Toprağı ateşten
ayıracaksın, sübtil olanı kalın olandan;bu büyük bir maharetle olmalı" olarak
anlatılan şey O'nun ince özünün kaba havadan ayrılması gerektiğidir. Bu nazikçe ve
büyük bir dikkatle yapılır ve fazla bir gücün gerekmediği belirtilmiştir — sadece
büyük bir dikkat.

Havadan ayrışıldığı zaman doğal olarak solunumun alıp verilmesiyle birlikte inip çıkar.
Bir dönüşüm Taocu simyagerlerin "mikrokozmik devre" dedikleri bir devinim

tamamlar. İçsel dönüşümde çevirmekle sınırlamaları
aşacak güç üretir. Uygulayıcı içsel dönüşümü uygulayıp
alındaki Yüzme Noktası13 harekete
geçirildiğinde algılamanın çapı genişlemektedir. İçsel
dönüşümü başlatmak için ilk önce yalnız olabileceğiniz
sessiz ve sakin bir yer seçiniz. Rahat bir şekilde
oturunuz. İçsel gürültüyü dindiriniz. Bildiğiniz herhangi
bir meditasyon yöntemi kullanınız veya birkaç dakika
sessiz oturunuz.

Nefes almak: Dilinizin ucunu yumuşakça üst damağınıza
deyiniz. Nazikçe burnunuzdan uzun bir nefes alınız.



Aldığınız havadan ince bir gücün ayrıldığını "imgeleyiniz." Ciğerleriniz doluncaya dek
soluyunuz. Kaba hava boynunuzdan aşağı hareket eder; ona dikkatinizi vermeyiniz.
Bunun yerine burnun üzerinde suptil/ince bir gücün enerjileştiği imajı üzerinde
odaklayınız. Nefes alındıkça onun alından başlayarak başın üzerinden dönerek
arkadan omuriliğinden indiğini "imgeleyiniz." Dili üst damağınıza basmak havadan bir
"ayrışma" yapma hissini, bir nevi fiziksel şalter anlayışı verir. Bazı insanlar bu süreci
başlatmak için bir nevi dua veya inkantasyon14 zikretmeye ihtiyacı vardır. Erken
evrelerde böylece ayrıştırılan öz çok naziktir ve üzerine fazla odaklanırsanız,
konsantre olursanız dikkatinizden kaçmasına neden olursunuz. Böyle durumlarda
nefes alırken invokasyon15 üzerinde odaklanmak sorunu çözer. Benim yıllardır nefes
alma sürecini dindirmek için kullandığım dua/inkantasyon şöyledir: kendinize yavaşça
şöyle söyleyiniz, "Havaya inen ruh, hayat ateşi yakınız; hayal gücünü, ilhamı ve
diriliği enerjilendir." Basit ama inisiyeye tam uymaktadır.

Nefes vermek: Dili ağzın altına ön dişlerin hemen altına getiriniz. Ağzınızdan uzun
ve yavaş bir soluk veriniz. Öz enerjinin cinsel bölgeden yukarıya iç organlardan16

göğsünüzün ortasına yükseldiğini hayal ediniz. Boğazda enerji dilin altından
çatallaşıp beynin yarım kürelerini yükselir. Nefesiniz boşalıncaya dek tamamen
veriniz, ama bunu yaparken rahatsız olacak şekilde yapmayınız. Burada yine bir
dua/niyet beyanı (inkantasyon) dolaşıma odaklanmak için yardımcı olabilir:
"Topraktan yüksel beden, hayat suyunu pekiştir; güç, karalılık ve irade gücü ve
sağlık oluştur."

Bu uygulamayı istediğiniz kadar sürdürünüz, ancak ilk evrelerde etkin bir dolaşım
elde etmek için yirmi dakika yeterlidir. İnen ruh serin ve kurudur; yükselen beden
ılık ve nemlidir. Nefes aldıktan sonra cinsel bölgede nazikçe nabız attığını
hissedebilirsiniz. Nefes verdikten sonra beyin bölgesinde ışınlayan hoş bir bulut
hissedilebilir. Hayal gücünüzde canlandırınız (uçucu kükürt). Onunla oynayınız.

Başlangıçta içsel dolaşım basit bir devredir. Biraz aşina olduktan sonra, dönüşün
ters yöne çevrilebileceğini fark edebilirsiniz. Hatta, içsel devrenin çing veya İçsel
Mikrokozmik birleşimi yüceltmek için kullanılabilir. Böylece mikrokozmik devreyi
güçlendiren başka mekanizmaları açığa çıkaran daha çok psişik ve ruhsal dönüşüm
harekete geçer. Bundan sonra gelen iki simyasal inisiyasyon mücevheri aşağıda
açıklanacaktır.



Bölüm 2: İkinci Simyasal Mücevher Çing'in Yüceltilmesi

Çing'in yüceltilmesi ikinci simyasal
mücevherdir. Çing, içsel dolaşım ile
yüceltildiği zaman, suptil bedeninizin
farkında olabilirsiniz. Çi içsel dolaşım ile
döner. Çing mikrokozmik devreden dolaşıp
uyku halinde olan suptil bedeni harekete
geçirebilir. Suptil beden kaba (fiziksel)
bedenin karşılığıdır. Çing'in ters akımı ile
canlandırılan suptil beden gelişmeye
başlar. Eski Taocu üstatlar buna ölümsüz
ceninin gelişmesi derlerdi.

Çing fiziksel bedeniniz tarafından doğal
olarak üretilir. Bu doğal ürün cinsel
enerjidir. Çing yaratıcı güçtür. Cinsel
enerji olarak, o bilinçdışı olarak üretilir ve
biyolojik içgüdü tarafından güdülenir,
büyük Ana Boşluk Kaos tarafından
damlatılır. Bu mikrokozmik birleşimin
üretiminde fiziksel araç erkek ve
kadınların cinsel organ sistemidir. Bu

karşılıklı güçler, cinsel birleşme yoluyla karışıp bir araya geldiği zaman yeni bir
hayat yaratılabilir. Yaratılan kaba (fiziksel) cenin yeni bir insana dönüşebilir, yeter
ki cenindeki elektromanyetik ve biyokimyasal madde yapısında gelişmeyi sağlayacak
kadar şen bulunsun.

Fiziksel yaşam, erkeklerden aktarılan meni ve kadınlarda bulunan yumurtanın
birleşimi ile yaratılır. Bu bilinçdışı cinsel birleşme yeni bir insan yaratır. Bir erkek
cinsel birleşme sırasında orgazm enerjisini yukarıya çekerek meninin boşalmasını
önlediği zaman suptil beden ortaya çıkabilir. Suptil beden bu şekilde çing gücüyle
dirilir. Orada yavaşça pekişen ölümsüz cenin doğar. İçinde his ve algılayış
oluşabilmekte.

Taocu simya klasiği Altın Çiçeğin Sırrı17 süreci ayrıntılı olarak vermektedir, ancak
esas hususu, Prima materia — cinselliği — açıkça vermemektedir. Klasik batı kökenli



simya eserleri cinsellik konusunda hiç bir zaman açıkça söz etmiyorlar. Bunun yerine
sembolik cinsellik kapalı simya kapları ve aletleri içinde yapılan süreçlere
ilintileştirilmektedir. Çoğu kez bir kral ve bir kraliçe, kapalı bir simyasal şişesi
içinde su üstünde sevişirken gösterilir. Avrupalı üstatlar bu sürece mysterium
conjuctionis — esrarengiz birleşme derlerdi.

Kral ve Kraliçenin evliliği simyasal bir şişe içinde gerçekleşen diriltme sürecinin bir
alegorisi olarak görülmektedir. Birçok iffetli Hıristiyan ortaçağı simyageri orgazm
enerjisini yüceltmenin olasılığını keşfetmek konusunda dahi dini ön yargılardan
dolayı kısıtlanmaktaydı.

Lu K’uan Yu'nın Simya ve Ölümsüzlük kitabını okuduğum zaman cinsel enerjinin
yüceltilmesi fikrine ilk kez tanışmıştım. Bu öğretmeninin on dokuzuncu asır eserinin
tercümesiydi. Bu kitabı ilk okuduğum zaman gençtim ve orgazm boşalmasını ortadan
kaldıran fikri reddettim. Bu benim o zamanki cinsel dürtülerine ters
düşmekteydi. Hatta cinsellik ve şehevi duygular eserde kötü ve şer olarak
tanımlanmaktaydı. Yıllar sonra öğrendim ki cinselliğe karşı olumsuz düşünceler başta
Budizm, sonra da Hıristiyanlığın etkisine dayanmaktaydı. Simyasal amaçlarla cinsel
enerjinin yüceltilmesi kavramını Tayland'dan gelen modern bir Taocu simya üstadı
Mantak Chia'nın eserlerini okuyuncaya dek tamamen unutmuştum. O zamana dek
yirmi yıldır kendimi Simya etütlerine vermiştim. On yıldır çi enerjisini
dönüştürmekteydim, ama yazmış olduğu Erkekler İçin Taocu Sevişme Sırları18

eserini ilk okuduğum zaman şüphelerim yineden ortaya çıktı.

Ancak, Gül Haç nefes alıştırmaları ve Taocu Yoga Simya ve
Ölümsüzlük kitabında verilen dönüştürme yöntemleri
birleştirerek çi enerjiniz dolaştırmayı öğrenmiştim. Artık
genç değildim ve orta yaşa doğru merdiveni dayamıştım. Seks
güdülerim biraz dinmişti ve Mantak Chia ortaya koyduğu cinsel
enerjiyi yüceltme fikrini reddetmeyecek kadar Tao'ya karşı
saygım artmıştı. Cinsel enerjiyi yönlendirmek üzere aynı Taocu
mikrokozmik devreyi kullanmaktaydı. Kitabı etüt ettim ve
alıştırmaları uyguladım. Baktım ki çing enerjisini yüceltmek
benim için o kadar zor değildi çünkü o zamana dek içsel
dolaşımı çalıştırmaya iyice aşina olmuştum.

Çing'i yüceltmek tehlikeli olabilir. Çing, çi'den çok daha
yoğundur. O omuriliğinden yukarı hareket eder ve beyincik
iliğine19 sübtil bedenin temel toplayıcı20 özelliklerini aşılar.



Oradan içe doğru, ışık toplayan organ beyin epifizine21 erişir, anın ortasında Yüzen
Nokta açıldıkça nabız atışları hissedilir. Eğer şarj sübtil toplayıcıda tutulursa,
Sylvian beyin yarıklarına22 (Taocu simyagerler tarafından Yüce Mutlak ve Madde
Ötesi Ruh denilir) doyuran ön şen kanalları ve portallarına yüklenirler. Şen
kanallarında çing bulunması yakınlığından dolayı optik sinirlerde aşırı güç
yüklenmesine neden olabilir. Bu güç yüklenmesi ince damarı kızarmasına neden
olabilir. Şen kanallerinde çing birikiminin tehlikelerinden sakınmak için, çing

yüceltildikten sonra çi dolaşımı
sağlanmalıdır. Sübtil bedende aşırı çing,
dolaşımla yaşam destekleyen çi gücüne
dönüştürülür.

Devam etmeden önce Mantak Chia'nın
kitaplarını okumanızı önemle öneririm.
Ching'i yüceltmek çi'yi dolaştırmak gibi
zararsız değildir. Eğer Mantak Chia'nın
önerdiği geleneksel yöntemleri izlersiniz,
çing'i yüceltmek nispeten güvenlidir. Ama
çing gücün simyası geleneksel yöntemlerin
dışına taşımaktadır. Eğer çing'i yüceltip
sübtil bedenini uyandırarak, ölümsüz
cenininizi yaratmaya başarırsanız, cinsel
gücün çileli bilmecesinin bilincinde
olursunuz.

Çing'i yüceltmek için cinsel enerjiyi
toplayıp yoğunlaştırmak gerekir. Bunu
cinselliği orgazma yakın bir noktaya
tahrik ederek yaparsınız. Orgazma ne
kadar yaklaşırsanız o denli fazla çing
vardır. O enerji kasıklarda birikir ve

yukarıya çekilmelidir. Bunu başarmak için içsel dolaşımla sıcak cinsel enerjiyi
omuriliğinden yukarıya çekerken derin bir nefes alınır. Bunun yönü çi enerjinin
dolaşımına göre ters yöndedir.

Gücün orgazm enerjisine akmasını önlemek için enerjiyi yukarıya çekerken kıç ve
yumrukları sıkmak gerekiyor. Enerji önceden bağırsaklara yakın bir boşluğa akar.
Onu orada muhafaza ediniz, tekrar bir şarj biriktirip aynı şekilde orada muhafaza
ediniz. Birkaç çekmeyle muhafaza edilen birikmiş şarjlarla orgazm enerjisini



taşıyan cinsel sıvılar aşırı şarj olur. Böylece aşırı şarj olunca kaçarlar; bilgeler
tohumunuzu dökmeyin derler.

Çing'in süper şarj olmasıyla cinsel biriktirmeyi durdurunuz ve her nefes alışla çing'i
omuriliğinden yukarıya çekmeye
odaklayınız. Onun kafatasınızın tabanında
yoğunlaştığını hissedeceksiniz. Her bir
nefes alışla kafatasınızın tabanında
birikecektir ve sonunda temel toplayıcı
çing gücüyle tamamen doymuş olacaktır.
Sonra güç beyninizin merkezine
sıçrayacaktır ve alnınızın ortasında bir his
uyandıracaktır. Bu üzme Noktası Noktası
Kılavuzunun23 açılışıdır. Eğer toplayıcıyı
şarjlı tutmaya yetecek kadar çing halen
yükseliyorsa, biriken yoğunluk sağa ve
sola yayılıp kulakların üzerindeki Sylvian
yarıkları doyuracaktır. Bu şen
jeneratörlerinin yan ventriküllerde24 şarj
olmakta olduğunu gösterir. Eğer çing
enerjisi halen yükseliyorsa, yoğunluk
başınızın üstündeki tepe (taç) noktasına
çekilebilir. Eğer bu açılırsa BİR'i bilirsiniz
ve İon (sonsuzlukta kişileşme) olursunuz.

Bu süreç yandaki resimlerde
gösterilmiştir. İlk başta: (Mantak,
Chia'nın "Taocu Sevişme Sırları, Ereğin
Cinsel Gücünü Geliştirme Yöntemleri"nden
- Türkçesi: Dharma Yayınları), Çing bir erkekte esas kanalda yükselerek beyni
doldurur. İkinci olarak: Çing enerjisi bir kadında tam bir devrede döner. (Kadınlar
için Taocu Sevişme Sırları, yazan Mantak & Maneewan Chia, - Türkçesi: Dharma
Yayınları).

Üsteki nokta kolay açılmamaktadır ve sizde damıtacak bir şen yoksa açmamak daha
doğru olur. Eğer güç taca, başın tepesine yükselirse, onu orada bırakmayınız. Onu
mide ve kalın bağırsaklar arasında aşağı döndürünüz. Bunu içsel devinim uygulayarak
yapınız. O çi'de yatışır ve dengelenir.



Çing'i yüceltmeye iyicene aşina olduktan sonra, bu
sürecin Zümrüt Tableti daha da aydınlattığını fark
ettim:

Dünyanın bütün gücünün babası budur. Onun gücü
eğer toprağa dönerse her şeye yeter.

Toprağı ateşten ayıracaksın, sübtil olanı kalın
olandan; bu büyük bir maharetle olmalı.

Topraktan gökyüzüne çıkacak ve yeniden toprağa
inecek, ve yukarıda ve aşağıda olanın gücünü alacak.
Bununla bütün dünyanın zaferi senin olacak; bunun
için bütün karanlık senden uzaklaşacak.

Bu bütün kuvvetlerin en kuvvetlisi ; çünkü her sübtil
şeyi yenecek, her katı şeyin içine girecek.

Dünya da böyle yaratıldı.

Hayranlık verici biçimler bundan çıktı, bunların
ortamı buradadır.

Çing gözlerin arasında ve arkasında olan esas Ruh boşluğuna yükseldiği zaman iç görü
ve sezgi gelişir; insan tüm mükemmelliğin özünü algılayabilir ve hissedebilir -
BİRLİĞİN gizemi.

Cinsel enerji oldukça güçlüdür. Ortaya çıkıp yaratmak ister. Onun içinizde
çevirdiğiniz zaman-toprağınıza Onun gücü hakim olur. Bu demek oluyor ki içe
dönüştürülmüş çing sübtil bedeni güç ve enerjiyle doldurur, böylece onu diriltir.

İlk başta, (sübtil) cinsel yüceltilmiş
enerji (kaba) fiziksel cinsel salgı
sistemlerinden ayrıştırılmalıdır. Bu
büyük dikkatle, konsantrasyonla yapılır
(maharetle) ve güç kullanma gerekli
değildir -- sadece irade gücü. Cinsel
enerji kasıklardan (toprak) yükseltilip
baştaki Ruh boşluğuna getirilir
(gökyüzü). O sübtil bedeni



enerjilendirir ve yüksek güçleri alır (iç görü, sezgi, mantık, irdeleme, ince
konsantrasyon, derin imgeleme).

Yüksek olanı güçlendirdikten sonra, aşağıdaki bölgeye, kasıkların üstünde ve
böbreklerin alındaki esas dirilik boşluğuna iner. Orada alt bölgeyi güçlendirir
(duyular, rafine irade gücü ve hisler). Bu şekilde güçlendirilmiş olarak sübtil beden
içinde dünyanın ihtişamına sahip olursunuz. Sübtil bedenindeki evriminizden dolayı,
üst ve alt gelişmeden dolayı, güçlerin en büyüne sahip olursunuz: Şeylerin esasını
bilmek.

Bölüm 3: Şen'in Damıtılması, Üçüncü Simya
Mücevheri

Şen varlığın tezahürat gücüdür. Şen damıtıldığı zaman
bir şeyler tezahür eder. Şen sübtil bedende damıtıldığı
zaman olağandışı (tansandental25) evrim
gerçekleşebilir. İnsan doğal olarak şen'i damıtır.
Sağdaki resimde beyinde simyasal damıtmanın oluştuğu
ventriküller (beyin boşlukları) gösterilmektedir. Beyin-
omuriliği26 sisteminin mekanizmaları damıtmada

kullanılan fırın ve imbik / toplama kabına benzemektedir. Bu benzetmede damıtma
kabı beyindir. İnsanda doğal olarak şen'in üretimi zihin gücüdür. Şen'i zihin olarak
düşünme, çünkü şen zihnin ötesindedir. Zihin şen'in tezahürüdür.

Büyük dinler ve felsefeler çarpıklıktan uzak bir şekilde kozmik menşeinin insan
bilgisini aşan ilhamını yansıtan durgun bir havuzun örneğini vererek zihnin
sakinleştirilmesini önerirler. Durgun havuz yansıtma hali pasif şen'dir. İnsan pasif
şen'in tezahürünü—durgun zihne ilham verici fikirlerin yansıması aldığı zaman ve dış
dünyaya dönüp bu fikirlerin oluşması için harekete soktuğu zaman, fikri (pasif şen)
tezahür etmek için aktif şen'i kullanmaktadır. Şen şeyleri yapma gücüdür.

İrade ve hayal gücü şen gücüyle beslenir. Simyada irade sabit kükürttür ve hayal
gücü uçucu kükürttür. Her ikisi simyasal ruhun şartlarıdır. İlk simyasal mücevher



uygulamasında çi gücünü "imgelediğiniz" zaman, çi gücünü tezahür etmek için uçucu
kükürtle temel şen'i kullanmış bulunuyorsunuz. Ancak, başlangıçta her ikisini
harekete geçirmeye çalışırsanız, sonuç elde etmek olası olarak başarısız olacaktır
ve çalışmaları devam etmeniz için cesaretiniz kırılacaktır.

Birinci mücevher uygulamasında önemli şey çi gücünü hissetmektir; eğer doğal şen
zihinsel gücünüzü çi gücü yerine tezahür olursa, başlangıçta çi enerjisini
hissetmezsiniz. Eğer aklınız onun fantezisini yaratırsanız, çi'yi boş bir düş şeklinde
kaçırırsınız. Çi gücünü dolaşımda hissettiğiniz anda şen onu tüketeceğine onunla
birlikte hareket eder.

İçsel dolaşımı kavramını yerleştirmek üzere şen gücünü uçucu kükürt ile
kullanırsınız. İçsel dolaşım kavramını harekete geçirmek üzere şen gücünü sabit
kükürt ile kullanırsınız. Bu şekilde hayal gücü ve irade ruhu harekete geçirir.
Hareket halinde ruh çi'dir. O, dalgasal enerji olan titreşim şeklinde hissedilir.
Titreşimi sübtil bedenin devrelerinde hissettiğiniz zaman bu sizi enerjilendiren çi
gücüdür. Çi gücü sakinlik ve dinginlik hisleri verir.

Çing yüceltme kavramını yerleştirmek üzere şen gücünü uçucu kükürt ile
kullanırsınız. Çing uygulamada orgazma yönelik haz duygusunu geri tutmak ve
yönlendirmek üzere şen gücünü sabit kükürt ile kullanırsınız. Topraksal çing
gücünüzü sabit kükürt ile yeniden yönlendirirsiniz. Topraksal çing gücünün sabit
kükürt ile yakın bir ilişkisi vardır. İrade gücü cinsel enerjinin yönünü
değiştirebilmek üzere sabit kükürde yapışır-irade gücü cinsel enerjiyi saf çing
gücüne yüceltebilir.



Yüceltilmiş çing, çi gücü gibi titreşmez. Enerji, dalga formlarından daha ziyade
parçacıklar gibi kuantum27 şeklinde nabız atar ve yayılır. Bu akışı omuriliğinden çıkan
ve kafatasının tabanında birikip yoğunlaşan bir sıvı veya gaz şeklinde hissettiğiniz
zaman, bu sübtil bedeninizi dirilten çing
gücüdür. Bu açıdan çing'i,sübtil beden
içinde birleşmek üzere ona şekil veren
simyasal tuza benzetebiliriz.

Her birini ayrı ayrı öğrenip bilecek
şekilde çi/ruh, çing/beden ve şen/tin'in
duyumlu, duygulu ve bilinçli bir şekilde
ayrışıldıktan sonra, onlar özelliklerimize
göre gelişmeye tabi sübtil bedenimizde
tek BİR güç olarak birleşirler.

İlk başta, simyasal gelişmenizi
güçlendirmek üzere bir baz olarak doğal
ruhu kullanırsınız—çi enerjisini içsel
dolaşımınızda titreştirerek
gönderiyorsunuz. İkincisi, simyasal
gelişmenizi diriltmek üzere doğal yaratma
duyumu kullanırsınız—çing akışını terse
çevirdiniz ve sübtil simyasal bedeninizin
ölümsüz cenini olarak içsel dolaşımı
yeniden yaratınız.

Şimdiye dek anlatılan simyasal gelişme
zamanla, uygulamayla yerleşecektir. Yeni simyasal bedeniniz—ölümsüz cenin tekamül
edecektir. Bu tekamül kat kat oluşumlarla, esas olarak şen gücüyle beslenir.

Gücü kanallarınızda tutmak için her gün çi dolaştıracaksınız. Bunu yapmamak genel
yıpranma ve yaşlanmaya davet etmektir, ölümlülüğe giden yol işte böyledir.
Dönüştüğün simyasal varlık doğal olarak kendine zarar verici toksik maddelerden
uzak duracaktır.

Ayrıca, çing enerjisini yüceltmeye devam edeceksiniz, yoksa simyasal bedenin evrimi
tezahür gücüne sahip olmayacaktır. Simyasız seksten tatmin olamayacaksınız, çünkü
bu şekilde ya partnerinizin çing'ini boşaltırsınız, ya da çing enerjinizi partnerinize
aktarırsınız. İkinci durumda, partnerinizin simyager olması dışında, simyasal bedeni



dirilmeyecektir. Bunun yerine inisiye olmayan bir kişiye bu şekilde verdiğiniz
simyasal çing bilinçdışı olarak partnerinizin fiziksel dirilik kanallarına yönlendirilmiş
olur.

Yaratılışı Tezahüre dek Sürdürmek28: Bu güçlerin en büyük Gücüdür. Bu damıtılmış
şen'dir. Beyin ventrikülerdeki şen toplayıcıları yeteri kadar simyasal güç dolduktan
sonra, sağ ve sol şen kanallar kafanızın her iki yanında paralel çubuk etrafında
manyetik alanlar gibi açılırlar. İmajların oluştuğu pasif zihinsel havuz çalkantılı bir
deniz gibi hareketlenir ve şen halka29 şeklinde döner. Girdap gibi dönen merkezden
simyasal bir imbikten ayrışan sulara gibi şen kaynayıp gider. Bu şen suları,
uzay/zaman içinde simyasal nesneyi damıtıp BİR'in merkezde durduğu Sonsuzluğa
gönderir.

Kişi şimdi ölmeden Sonsuzluğa çıkış yapıp geri dönebilmektedir. Psişik deneyimler
yaşayanlar benzeri deneyimlerden geçerek ölüme yakın haller anlatmaktadır. Beyaz
bir ışık veya bir tünel gözükür. Yolcu ışığın ve tünelin içinde seyahat eder ve
Seyahat ettikçe ifşalar ve esinler yaşar. Bir noktada, kişi yaşamlarını derinden ve
temelden etkileyen vizyonlarla yeryüzüne her nedense geri dönmektedir.

Hiçbir zaman yüceltilmiş çing'den şen kanalları açacak kadar şen damıtamadım.
Onları yoğunlukla şarj edip algılama ve konsantrasyon güçlerinizi rafine
edebilirsiniz, ama kanallar açılmaz. Sanırım ki entropi30 kanalları açmak için yeteri
dönüşüm oranı düşük tutmaktadır. Yüce Mutlak ve Madde Ötesi Ruh açıldığı zaman,
başınızın üstündeki nokta açılır ve Kozmik Yumurta'ya çıkan ışık veya tünel açığa
çıkar.

Ayrıştırılan şen ve yüceltilen çing'den damıtılan şen tam değildir. Ayrıştırılan çi
mikrokozmik dış simyasal nesnedir ve yüceltilen çing mikrokozmik içsel nesnedir.
Kişi ayrıca, Makrokozmik içsel ve dışsal simyasal nesneleri hazırlayıp Mikrokozmik
nesnelerle karıştırması gerekir. O zaman dolaşım Yüce Mutlak ve Madde Ötesi Ruha
ulaşacak kadar şen damıtacak güce sahip olur.

Makrokozmik içsel simyasal nesne bedende tükürük şeklinde üretilir. Taocu
simyagerler buna “enchymoma” derler. Makrokozmik dış simyasal nesne beden
dışında doğal krallıklardan birinde: madden, bitki veya hayvanda bulunan bir
maddeden hazırlanması gerekiyor.

İksir kullanıma hazır olduğunda, kişi çi'yi içsel dönüşüme ayrıştırması gerekiyor.
Birkaç dolaşımdan sonra iksirin kokusunu nefes alışlarda koklayınız. Çi'ye ilave



edilen enerjiyi hissediniz. Nefes alışından sonra birkaç damla ağzınıza, dilinizin
üstüne koyunuz. Tükürük ile karıştırınız, burundan nefes alınız ve bir sonraki dönüşü
yapınız. Nefes verirken daha çok tükürük ağzı doldurur. Bunu iksirle karıştırınız.
Yeteri kadar tükürük olduğund nefes alırken yutunuz ve bu füzyonu dolaşıma
çekiniz. Ağzınızdaki nemin bir kısmını ciğerinize giden havayla birlikte içinize
çekiniz. Simyasal füzyonun ön kanalda yayılmasına izin veriniz.

İstediğiniz kadar dönüştürünüz; istediğinizde durdurunuz. Daha çok enerji için
dolaşıma birkaç damla ilave ediniz. Eğer yeteri kadar iksir ilave ederseniz dönüşüm
damıtmaya başlar. Onu bir ejderha ateşi gibi orta kanaldan yükseldiğini
hissedersiniz (çok renkli bir olaydır, ama yakmaz). O yan ventriküller damıtılır.
Basınç kulakların üzerindeki Sylvian yarıklarına genişler. Büyük manyetik alanlar gibi
hissedilen ejderha kanatları yaklaşık olarak baştan 30 santim uzar. Daha çok ateşle
ejderha kanatları daha da açılır ve alanı beden boyunca uzatır.

Enerji artık orta kanaldan kanat kanallara ve aşağılarına akmaktadır (Yüce Mutlak
ve Madde Ötesi Ruh) ve tekrar öorta kanaldan yukarıya çekilmektedir. Şen
ortasında yoğun bir boşluk olan bir enerji halkasına damıtılır. Boşluğun ortasında bir
portal açılır ve şen Sonsuzluğa damıtılır.

Lynn Osburn, "Yeşil Altın: Hayat Ağacı, Majide ve Dinde Marihuana " (Green Gold:
the Tree of Life, Marijuana in Magic and Religion- yayınlayan Access Unlimited)
eserinin yazarlarındandır.

Tercümanın Notları:

1) Manna - ruhsal gıda, ilahi destek, esas olarak Tevrat'ta Musa ile birlikte Mısır'dan çıkış
yapan İsrailoğullarına mucizevi bir şekilde gökten yağan gıda. (Bk. Çıkış: 16:14-36).

2) Tezahür, Tezahürat (İng.: Manifestation) - oluşma, belirleme - ezoterik literatürde
enerji olarak görünmeyen bir alemde var olan, ama varlığını hissettirmeyen bir şeyin fizik
alemde yoğunluk kazanması, belirlenmesi veya oluşması.

3) Yüceltmek (İng.: Sublimation) - Süblimine, psikoloji açıdan: "Freud tarafından ortaya
atılan bir terim, cinsel tepisellikten kaynaklanan bir enerjinin yön değiştirerek toplum
tarafından kabul gören üst düzeydeki bir etkinliğe kayması olarak tanımlanabilir... Cinsel
ya da saldırgan içgüdülerin enerjisi, sanat ve bilim alanına kaydırılarak, herkesin
olumlamasını sağlayan yüce bir yaratma çıkar ortaya. Freud'a göre cinsellik tepisi



yoğunluğundan bir şey kaybetmeyerek yön değiştirir ve kültür yaşamımıza olağanüstü
güçte bir enerji sağlar." Psikoloji Sözlüğü O.A. Gürün, İnkilap Kitabevi, İstanbul, 1991.

4) Damıtmak (İng.: Distillation) - İmbikten damlatmak, böylece süzüp özünü çıkarmak.
Damıtmak simyada önemli bir süreçtir.

5) Mikrokozmik Dışsal Simyasal Nesneyi (İng.: Microcosmic Outer Alchemical Agent) - çi
enerjisi için başka bir ad.

6) Sübtil (İng.: Subtle) - ince, hafif, nazik - ezoterik literatürde ancak ince bir duyarlılıkla
algılanabilir etki veya nesneler. Bunlar genelde fizik ötesidir. Sübtil beden - (genelde ölüm
sonrası varlığını sürdürebilen) fizik ötesi beden. Mantak Chia'nın Mikrokozmik Yörünge
Meditasyonu kitabında (Dharma Yayınları, 1999, İngilizcesi: Awakening Healing Energy
Through the Tao, terc. eden Güneş Tokcan) bu terimi ruhsal beden olarak tercüme
edilmiştir.

7) Mücevher (İng.: Cem) - Bu yazıda olası olarak, Felsefe Taşının mecazi anlamına
eşdeğerde zor bir uğraştan sonra elde edilen değerli bir şey.

8) Psişik (İng.: Psychic) - Ruhi, Ruhsal, ruha ait (Psikoloji kelimesinin etimolojik kökeni
Grekçe'de Psi kelimesinden türemiştir)

9) İnisiyasyon (İng.: Erginleme) - (Latince'de "ilk adım") Genel anlamda kapalı bir
topluluğa giriş töreni, gizli bir öğretiye başlama, yeni bir hal veya sürece girme, başlatma.

10) Prima materia - (Latince), Simyada ilk madde, bütün maddelerin türediği esas madde
(Felsefi Civa), maddi tezahürde her şeyin türediği kaynak nesne.

11) Dışsal Mikrokozmik Birleşimi - (İng.: Outer Microcosmic Quintessense)

12) Ontoloji - (İng.: Onthology) Varlık bilimi

13) Yüzme Noktası - (İng. Floating Point) Yin Tang, (farklı sistemlerde: üçüncü göz, Ajna
Çakra)

14) Sihirli Sözler - (İng. Incantation) İnkantasyon, Niyet beyanı, - tam olarak Türkçe
karşılığı yoktur, belirli büyüsel etkili şiir, şarkı veya metini tekrarlamak anlamına gelir.
Söyleyen kişi bunu güçlü titreşimsel bir sesle söyleyebilir, transa yakın farklı bir bilinç
halinde olabilir. Belirli bir etkiyi yaratmak üzere tekrarlanan mantra, zikir ve dualar da,
örneğin Latince bir niyet beyanı veya ilahi de bu sınıfa girebilir. Genelde inkantasyon
geleneksel kaynaklardan, folklordan gelir ve belirli amaçlara yöneliktir.

15) İnvokasyon - (İng.: Invocation) Çağrı, davet, niyaz. Üst alemden bir güç veya varlığı
çağırmak veya davet etmek. Bir tür dua veya ruhsal etkilere bilinçli açılma.

16) İç organlar - (İng./Latince: viscera)



17) Altın Çiçeğin Sırrı - Türkçesi: Dharma Yayınları tarafından yayınlanan klasik Taocu
bir eser.

18) Türkçe baskısı: Mantak, Chia - Taocu Sevişme Sırları, Ereğin Cinsel Gücünü Geliştirme
Yöntemleri, Çev. Cem Şen, Dharma Yayınları, İstanbul, 1992, yeni baskısı Erkekler İçin
Taocu Sevişme Sırları olarak isim değiştirmiştir.

19) Beyincik İliği - (İng./Latince: Medulla-cerebellum)

20) Temel Toplayıcı - (İng.: Base capacitor), Teknik bir havası olan bu kelimeyle yazar
anlaşılan bir enerji merkezini kastediyor.

21) Beyin epifizi - (İng.: Pineal Gland, Latince; Pinealis - "çam kozalağı şeklinde") Beynin
ortasında koni şeklinde çam kozalağına benzeyen bir salgı bezi. Bazı filozoflara göre ruhun
mekan ettiği yer.

22) Sylvian beyin yarıkları - (İng: Sylvian brain fissures)

23) Yüzme Noktası Kılavuzu - (İng.: Floating Point Navigator)

24) Yan Ventriküller - (İng.: Lateral Ventricles, Latince: Ventriculus Lateralis) Beyinde
yan karıncık da denilir. Ventrikül karıncık veya boşluk anlamına gelir.

25) Transandental - (İng.: Trancendental, Latince: trans scendere, "aşmak", "üzerine
geçmek") Deney üstü, faik. Modern bir meditayson yöntemi bize aşina ettiği bu kelimenin
tam Türkçe karşılığı yoktur ve olağan bir hali, şart veya durumun ötesine, üstüne geçmek
anlamına gelir. Olağandışı üst bir hale veya boyut.

26) Beyin-omuriliği sistemi - (İng.: Cerebro-spinal system)

27) Kuantum - (İng. Quantum) Fizikte en ufak enerji birimi.

28) Yaratılışı Tezahüre dek Sürdürme - İng.: Continue Creation into Manifestation

29) Hakla şeklinde - (İng.: Toroidal)

30) Entropi - (İng.: Enthropy) Evrende mekanizmaların düzenden düzensizliğe, çökmeye doğru
doğal eğilimleri.



Doğu Ezoterizmi:
Çakralar, Kundalini ve Okült Anatomi

Yazan Kemal Menemencioğlu

İnsanın ruhsal yapısı ve gizli anatomisi ile ilgili bilgi dünyanın her tarafını saran bir gizli
öğretiler ağının bir parçasıdır. Bu bilgi, insanın psişik gelişmesini hızlandıran tekniklerle ve
varlığı zamanımızda bilim çevrelerce yeni yeni fark edilen, fakat henüz tam anlaşılmayan çok
ince psişik mekanizmalarla yakın bir ilişkisi olduğundan, çağlar boyu gizli tutulmuştur. Bu
kadim öğretilerden Uzak-Doğudakiler günümüze denk korunmuş, hatta ayrıntılı bir şekilde
kaleme alınmıştır. İçerdiği teknikler hazırlıksız kişiler tarafından uygulanması bazı
tehlikeler arz etmesi yönünden, Uzak-Doğuda ancak özel eğitilmiş kişiler tarafından
programlı bir şekilde aktarılır. Oysa, Batılı kadim uygarlıklarda izleri yer yer görülmekle
beraber, bu konuda bir öğreti olarak elimizde herhangi bir açık ve ayrıntılı belge
geçmemiştir. Ancak, bazı öğretiler belirli ezoterik örgüt ve tarikatlar tarafından aktarıldığı
söylenmektedir. Özellikle Hıristiyanlığın yayılması ile bir çok eski eser imha edilmiş ve
mister kültlerin öğretileri adeta tarihten silinmiştir. Uzak-Doğu Tradisyonu Batıda yaşanan
bilgi katliamından nispeten sıyrılmıştır. Ancak Batının da kendine has bazı öğretileri de
günümüze dek varlığını korumuştur. Bu konuyu da farklı başlıklar altında açıklayacağız.
Oysa, Batı öğretilerin önemli bir kaynağı eski Mısır'da majikal, şamanik ve tantrik
öğretilerin bir bütün olarak tek bir çatı altında faaliyet ettikleri konusunda bazı ipuçları
görmekte mümkündür. Aşağıda, okült anatomi, psişik enerjiler ve çakralarla ilgili bu
öğretileri kısmen aktarıyoruz. Ayrıca, Gurdjieff öğretileri, Teosofi, Antroposofi ve modern
psikolojide bulunan konumuz ile ilgili bilgiler de aktarılmıştır.



Çakra sözcüğü daha kısa bir süre önce pek duyulmazdı. Şimdi ise pek çok insanın ağzında
dolaşıyor. Bu konuyla ilgili bazı farklı yorum ve tekabüller bulunmakta, aşağıdaki yazıda bir
yandan en sağlam ve sağlıklı kaynaklardan bilgiler toparlarken, diğer yandan güvenilir bir
şekilde belgelenmiş deneyimlere, kendi deneyimlerimiz (ki bunlar da var) ve özel merakımız
olan konunun Batı ezoterizmle kesişme noktalarını ele aldık. Maalesef, bu konuya gerektiği
gibi fazla ayrıntılı girmemiz şimdilik pek mümkün değildir.

Brahman - Atman

Hindistan sanki ayrı bir dünya veya en azından kıta gibidir, bir sürü farklı iklim, ırk, dil ve
dini barındırır, tarihi dünyanın en eski uygarlıklarını uzanır. Mohenjo-Daro uygarlığı, eski
Mısırlılar ve Mezopotamya'da Sümerler ile yan yana mevcut diğer bir nehir uygarlığıydı.
M.Ö. 2000 yıllarında Aryanlar istila ettiği zaman bu kadim kültürün kökünü kazmaya
çalıştılar, yakıp yıktılar. Ancak zamanla eski uygarlığın öğretileri ortaya çıkmaya başladı ve
Ari kökenli Vedik kültürü ile kaynaştı. Bu yine kültürde eski Tantrik inanışlar tekrar yüzeye
çıktı. Tantrik tanrı Şiva yeni panteonda, trimurti'de Brahma ve Vişnu ile birlikte
gözükmekteydi. Aslında Brahma, Vişnu ve Şiva üçlüsü tek bir tanrının farklı yüzleridir.
Brahma yaratıcı, Vişnu koruyucu ve Şiva yok edici olarak evrenin yaratılış, varoluş ve yok
ediliş sürelerinin kozmik hakimini gösteriyordu.

Hint kutsal metinler ve edebiyatında Vedalar, Puranalar, Brahmanalar, Upanişatlar,
Tantralar, Mahabararata ve Ramayana gibi klasikler mevcuttur. Bunların arasında Tantralar
ve Yoga sutralar bazen de insan bedeninim suptil yanı ve uyarılmasıyla ilgili oldukça teknik
bilgiler verirler.

Upanişatlar ormana çekilmiş ve münzevi bir hayat yaşayan kutsal adamların müritlerine
aktardıkları, bazen de sade öğretilerden oluşmuştur. Bunların birinde insanın yüksek benliği
olan atmanı bir baykuşa benzetilir. O bir ağacın en üst dalında sakin ve hareketsiz
dururken, alt dalda egoyu simgeleyen serçe daldan dala atlıyor ve sürekli sağına soluna
bakıyor. Atman ve Brahman özde birdir. Diğer bir deyimle insanın yüksek benliği Tanrı ile
birdir. Upanişatlar'daki bazı bilgileri özetleyip modern bir kılıfa soksak şöyle bir sonuca
varabiliriz...

Kendimize soracağımız ilk soru "ben" nedir?  Benlikten söz edildiği zaman birbirine aykırı
bir çok şey aklımıza gelir. Ayrıca "bedenim", "duygularım", "düşüncelerim" gibi bir çok



kavram kullanırız. Bu tip sözlerde sahip olma hali gözükmektedir, "ben" duygulara,
düşüncelere sahip olma durumundadır ve genelde benle bir tutulan bir çok özelliğe
sahiplenmiş gözükmektedir. Burada "ben" sanılan şeylerin ve "gerçek ben" ayırımı yapmamız
gerekiyor. "Gerçek ben" nedir? Buna bilim cevap verememektedir. Çünkü bilim cisimlerin
incelenmesine dayanıyor. Oysa, bu "gerçek ben" cisimlerin sanki bulunduğu zaman-mekan
ikilisinin dışında faaliyet gösterir. O gözlenemiyor çünkü gözleyen kendisidir. Buna rağmen
onun algılama aracı olan duyu organlarından ayrı olduğu kesin, çünkü duyu organları
kullanılmadığı zamanlarda da onun faaliyeti sürmektedir. O halde, neden "ben" kendisinden
ayrı olan bir çok şeyle kendisini bir tutuyor. Birisi "benim ülkem", "benim evim" ve hatta
"benim karım" dediği zaman kendisini farklı bir takım dış nesnelerle ve varlıklarla bir
tutmaktadır. Hatta zaman zaman insan kendisini o kadar kaptırır ki bir nesne ile adeta aynı
hüviyete girebiliyor. Bunun sebebi "ben"in yapısından kaynaklanıyor. "Ben" her türlü kılığa,
kalıba ve nesneye girebilir ve kaynaşabilir. İnsan araba kullandığı zaman ayaklarına ve
kollarına uzantılar eklemiş oluyor. Örneğin, kullandığı araba bedeni ile bütünleşmiş oluyor ve
adeta ikinci bir beden oluşturuyor. Bir çok durumda araba, sürücü için bedenleşmiştir ve
sürücü insanlıktan çıkıp dört tekerlekli, hızlı hareket edebilen ve korna çalabilen metal bir
canlı haline gelmiştir. Giyim eşyaları bedenin diğer bir uzantısıdır. Bunlar bedende ikinci bir
deri tabakası oluşturur. Bir çok durumda, iklim şartlarına karşı bir koruyucu tabaka
oluşturur. Ancak, genelde insan giysileri bir süs aracı olarak kullanılır ve kişiliğini
başkalarına yansıtmak için özenle seçilir. Giyimini değiştirdiği vakit kişilik de o giyime uygun
bir biçimde değişime uğrar. Sırf bu hali yaşamak için insanlar mağazadan mağazaya
dolaşırlar.

Bir bakıma bedeni beynin uzantısı olarak görebiliriz. Yapısı açısından beden sanki beyini
taşımak için giriş ve çıkış üniteleri olan hareket eden bir donamındır. O halde beyin "ben"
midir? Buna cevabımız hayır olması gerek, çünkü "ben"in işleyişi sadece bilgisayar gibi bilgi
toplayan, depo eden ve işleten bir işleyişin üstündedir, ama, yine de zihinsel faaliyetlerinin
yöneticisidir. Ancak, insan, onun başka hüviyetlere girme özelliğinden dolayı kendini düşünce
faaliyetlerine o kadar kaptırabilir ki "ben" ve düşüncenin arasındaki ince farkı görmeyebilir.
Ancak akıl ve "gerçek ben" arasında ki bu fark, meditasyonda açıkça ortaya çıkar. O halde
madem ki "ben beden veya akıl değil, o ne olabilir?

Ona kişilik veya şahsiyet diyebilir miyiz? Kişiliği nasıl tanımlarız? Gurdjıeff'e göre insanda
kişilikten yanı sıra bir de öz vardır. Kişilik bizim dış tesirlerden aldıklarımızdan
oluşmaktadır, buna karşın "öz", bizim doğal iç varlığımızı içerir. Kişiliğin unsurları arasında
isim, cinsiyet, aile, ırk, din, memleket sayabiliriz. Ayrıca saç rengi, irsi özellikler sosyal



mevki, meslek, yemek zevklerini ve her çeşit kişisel özellikleri de sayabiliriz. Bu somut
özellikler dışında bir de Doğu'da Karmik özellikler denilen bir kavram vardır.

Karma Sanskritçe'de davranış, hareket anlamına gelen "kr" kökünden gelmiştir, ve
reenkarnasyon doktrini ile yakın bir bağı vardır. Bir insanın Karmik yapısı onun davranış
şeklini belirler, ve ona uygun bir şekilde gelecek çevresel tesirleri çeker. Eğer onu bir iyilik
ve kötülük bilançosu olarak idrak edersek, onu en basit şekilde yorumlamış oluruz. Genelde
Uzak-Doğu'da bir insanın bu hayatta yaptıkları bir daha ki hayatını etkileyeceği inanılır.
Mesela, kaba bir örnekle, yaşamını bir alkolik olarak geçiren biri, karaciğeri sakat doğabilir.
Aynı şekilde cezalar olduğu gibi ödüller de vardır. Bunların haricinde günlük hayatta gelen
şanslar ve felaketlerde karmik sebeplere dayandırılıyor. Bu açıdan kader kavramına benzer
ancak karmik açıdan "kör talih" diye bir şey yoktur, zira ne ekersek onu biçeriz. Bütün bu
anlattıklarımızdan aslında daha ince bir mantık işlendiği var sayılır. Günümüzde, geçmiş
hayatlara dayanarak regresyona başvuran psikoterapi yöntemleri mevcuttur. Bu şekilde
Freud psikoterapisinin temelinde yatan sorunların çözümlerinde çoğu kez unutulmuş olan,
geçmiş hadiselere dönmek yöntemi de, geçmiş hayatlar için de ayrıca uygulanır. Geçmiş
hayatlara dönme yöntemine ekminezi denilir. Ekminezi genelde hipnoz ile doğum öncesine
"regresyon" ile gerçekleşir.

Gerek insanın hüviyetini oluşturan, gerek dış etkenler tarafından şekilenen özellikler ve
karmik yapısını içeren iç özellikler yine de "gerçek ben" değildir". Bunun sebebi insanın son
aşamada karmik tesirlerin üstesine gelmesi gerektiği prensibinde yatar. Hint
Upanişadlar'da aktarılan Vedanta felsefesine göre "Gerçek Ben" veya Atman, sürekli olarak
etrafında olup bitenle, gelip geçici nesnelerle ile özdeşleşme durumunda olan ve
Sanskritçe'de Ahamkara olarak bilinen alt benliği aşmakla erişilir. Şahsiyet kelimesinin Batı
dillerindeki karşılığı Latince'de maske anlamına gelen "persona" dan türemiştir, o halde bir
maskenin arkasında gerçek bir kimlik olması gerek. Doğu yöntemlerde "Gerçek Benliğe"
ulaşmanın bir yöntemi de, meditatif  bir faaliyetle kişiliği soğan gibi soymakla erişilir, bütün
zarlar kalktıktan sonra en içte kalan öz "Gerçek Benlik"tir. Başka bir yöntemle bir nehrin
pınarını arar gibi düşüncelerin kaynağına inilir. İnsan zihni bir bilgisayar gibidir, ve
programların gizli bölümlerine girmek için samiyet ve ciddi bir arayış parola görevini görür.

Atman, Monad veya Yüksek Benliğin modern psikolojide karşılığı superego'dur, ancak bu tam
karşılığını vermez. Upanişadlar'da Atman ve Brahman'ın bir olduğu söylenir, yani Yüksek
Benlik ve Evrensel Şuur veya Tanrı birdir. Yüksek Benlik "ilahi kıvılcım" veya jivatma'nın
mekanıdır, ki bu daha önce belirtiğimiz gibi evrensel şuurun bir parçasıdır. İnsanda "ilahi



kıvılcım" kendi ruhsal evrimini gerçekleştirmek üzere bir dizi enkarnasyonda çeşitli
bedenler kullanır.

Suptil Bedenler

Teosofik öğretilere göre yüksek Benliğin mekanı kozal bedendir, kozal beden bir dizi
yaşamdan en yüksek özellikleri etrafında toplayan inşaat halinde bir bedendir. Sutratma
Yüksek Benlik ve ego arasındaki bağdır, geçmiş kişilikler bu bağ üzerinde birer boncuk gibi
dizilirler. O halde, bir bakıma kişilik ölümden sonra varlığını sürdürmez, ama gelecek
kişiliklerin karmik yapı malzemesini teşkil eder. Ölümsüz olan sadece ilahi kıvılcım veya
jivatma'dır ve kullandığı bedenler işlerini gördükten sonra terk edilen birer araçtır.
Ezoterik doktrinler insanda birden fazla bedenin bulunduğunu öğretir. Bunların arasında en
kaba fiziksel bedendir. Şimdi bu bedenlere yakından bakalım.

Ezoterik doktrinlere göre bizim duyu ile algıladığımız fiziksel dünya dışında onunla aynı
mekanı paylaşan duyu üstü alemler mevcuttur. Bunlara teosofistler kozmik planlar adını
verdiler ve evrende yedi kozmik plan olduğunu belirtiler. Bu planların en kabası bizim
algıladığımız fizik planıdır, diğerleri giderek suptileşiyor. Bir soğanın tabaklarına benzetsek
en içteki tabaka en ruhsal ve suptil (ince) olandır ve en dıştaki en kaba ve fiziksel olandır.
Bundan dolayı bazı okültistler bunlara iç planlar demeye tercih etmişlerdir. Kozmik planların
birkaç tabakası olduğu gibi, bunların tam karşıtı olarak insanda da aynı şekilde maddenin en
kaba türünden en suptil madde şekillere uzanan birkaç içsel tabakası bulunmaktadır. Bu
tabakalar insanın çeşitli bedenlerini oluşturmaktadır. Fizik planında insanın bir fizik bedeni
vardır. Aynı zamanda vital beden veya pranamayakoşa olarak bilinen eterik beden de, fizik
planın daha yüksek titreşimli maddelerinden oluşmuştur. Her ne kadar eterik madde fizik
planın bir parçası ise, hennüz bilim tarafından keşfedilmemiştir, ancak bio-enerji ve
elektro-mağnetik alanlarla ilişkisi olduğu sanılmaktadır. Astral beden ise astral maddeden
oluşmuştur ve astral plan onun doğal mekanıdır. Aynı fizik bedeni gibi, onun da yüksek ve
alçak tarafı vardır, alt astral arzuları ve duyuları kontrol eder ve yüzden ona bazen arzu
bedeni veya Kama-Rupa denilir. Mental beden ise mental maddeden oluşmuştur ve metal
plan onun doğal mekanıdır. Onun da, yüksek bir ve alçak bir tarafı vardır, Buddhi-Manas ve



Kama-Manas. Mental beden zihinsel olması dolayısıyla, yüksek yanı felsefik ve yaratıcı
düşünceleri içerir ve tali
tarafı somut düşünce, bellek
ve entellekti içerir.

Dördünce seviyede ilahi
kıvılcım, Monad'ın vazıtası
kozal beden yer alır, ona ruh
diyebiliriz. Ona ruh dememiz
yanlış olmaz ve aynı diğer
bedenler gibi onun da ömrü
vardır, bundan dolayıdır
kimine genç, kimine yaşlı ruh
denilir. Birçok metafizik
doktrinlerde dört değil de,
yedi kozmik plandan söz edilir.
Bu dört kozmik planın üstünde
üç ruhsal plan vardır, ancak,
konumuz insan bedenleri
olduğundan pratik açıdan ilk dört planı almamız yeterlidir. Qabalah ayrıca dört alemden
oluşmuş bir sistemi verir. Gurdjieff sistemi insanda bulunan bu dört unsurun karşılıklı
iletişim ve ilişkileri konusunda ayrıntılı bilgi verir. Gurdjieff Vedalar'dan alınma atlı araba
örneğini vererek arabayı fizik bedenine, atı duygulara, sürücü zihine ve yolcuyu "benliğe"
benzetilmiştir. Hisler ve arzuları simgeleyen at, arabayı hareket ettirmektedir, ancak zihni
simgeleyen sürücü atların dizginlerini elinde tutarak onları istenilen istikamette sevk
etmesi gerek. Eğer araba ağır ise atlar onu çekmekte zorluk çeker ve hareket yavaş olur,
ancak sürücü atları idare edemiyorsa, atlar vahşi ve ondan güçlü ise arabanın istikametini
onlar belirler. Gurdjieff'e göre bazen yolcu arkadan emirler iletmektedir, ancak sürücü
bunları duymamaktadır ve arabayı kendi düşüncesine göre sürdürmektedir.

Yukarıdaki şekil psikolog Carl Gustav Jung'a göre insandaki unsurları göstermektedir.
Prensip olarak yukarıda söz edilen dörtlü, kadim Vedik tasnifinden farkı yoktur. Bu durumda
sezgi dördüncü ruhsal prensiple aynıdır, ve duyular da fizik bedenine aittir.



Gurdjieff Sistemi

Gurdjieff sisteminden uyarlanan yukarıdaki şekil bedensel işlevlere göre farklı insan tipleri
ve seviyeleri göstermektedir. Birinci sütunda fizik bedeni baskın insan tipi görüyoruz. Bu
insan için fiziksel beden ifade aracıdır ve çevreyi bedensel işlevleri açısından
algılamaktadır. Fizik beden ön planda olduğu için duygu ve düşünce pasif durumundadır.
Yaptığı işler arasında ağır işçilik gibi bedensel ağırlıklı işler olabilir, faaliyetleri arasında
atletizm ve jimnastik de bu sınıfa girebilir. Bu kişi için Hatha Yoga uygun olabilir. Gurdjieff
bu kişinin tercih ettiği ruhsal disiplin için "fakirin yolu" sözünü kullanmıştır. Burada "fakir",
bedenine şiş sokmak, ateşte yürümek gibi marifetler sergileyen kişilere denilir.

İkinci sütundaki kişi duyguları tarafından yönetilmektedir. Burada görüldüğü gibi duygusal /
astral beden pozitif olarak ve fiziksel beden negatif olarak gösterilmiştir. Bu tür insanın
sanatsal yanı ağır basabilir ve onun duygusal değerler maddi değerlerden daha önemlidir.
Aynı şekilde zihinsel işlevleri de sübjektif, duygusal değerler tarafından yönetilmektedir.



Bu kişi için Bhakti Yoga uygun olabilir. Gurdjieff bu kişinin yoluna "keşiş" yolu olarak
aktarmıştır.

Üçüncü sütunda entelektüel insan tipi görülmektedir. Burada komuta zinciri zihinden
duygulara ve duygulardan bedeni gider. Yöneten en tepede bulunan zihinsel / mental
bedendir. Bu kişinin yoga şekli Jnani Yoga'dır. Gurdjieff'e göre bu kişinin yolu "yogi'nin
yolu"dur.

Dördüncü sutün çok az kişi tarafından erişilir. İnsan burada gerçek benliğini keşfeder.
Benlik veya ruh zihni yönetir ve komuta zinciri fiziksel bedene dek iner. Bu seviyeye
ulaşmak için kişiliğin gelişmiş olması, şuurluluk, farkındalık ve aydınlanma gerekir. Gurdjieff
kişilik ve öz (gerçek benlik)n arasındaki ilişkiyi şöyle tanımlıyordu. Kişiliği insan çevresinden
aldığı şeylerden oluşur. Öz kendiliğinden içinde bulunan olgudur. Kişiliğin ve özün gelişmesi
paralel gitmelidir.

Eğer birisinde öz çok gelişmişse, ancak kişilik gelişmemişse, o kişi Gurdjieff'in "aptal
evliya" dediği insan türü olur. Eğer aksine kişilik çok gelişmişse ve öz gelişmemişse o kişi
sadece çevresinden öğrendiği veya taklit ettiği şeyleri yansır.

Eterik Beden

Ezoterik edebiyatta insanın etrafını saran aura adında bir alandan söz edilir. Bu aura
durugörü yeteneğine sahip kişiler tarafından görülür, ayrıca aurayı görmek için Dr. Kilner'in
geliştirdiği disinamin ekranları ve Kirlian fotografçılık geliştirilmiştir. Aurayı görenler onun
bedenin etrafında birkaç kuşak şeklinde sardığını ifade etmişlerdir. Bedene en yakın olanı
halka eterik auradır, genelde açık mavi renktedir. Bedene bir iki santin yakın olmasına



karşın, sağlıklı bir bedende daha fazla uzar ve daha açık renkte ve parlaktır. Bu ilk kuşak
insanın sağlık durumunu belirler. Astral bedeni yansıyan ikinci kuşak insanın hislerini yansır.
Mental bedeni belirleyen üçüncü kuşak insanın zihnini belirler. Dördüncü kuşak sezgileri ve
duyu ötesi algılamayı belirler. Beşinci kuşak kişisel karmik yapıyı belirler. Altıncı kuşak
ruhsal tekamül ile ilgidir ve yedinci kuşak kozmik şuurla ilgilidir.

Rudolf Steiner'e göre bir insanın eterik bedenini görebilmek için, kişiye bakıp zihinsel
olarak fizik beden görüntüsünü silmesi gerekir, ondan sonra eterik bedenin dışındaki
bedenleri de silmesi gerekir. Geriye eterik bedeni kalır.

Tantrik ve Yoga tradisyonlarına göre, vyana veya eterik beden nadi denilen binlerce ufak
kanaldan oluşmuştur. Nadilerin görevi bedenin değişik taraflarına prana kapsamında suptil
yaşam enerjileri, tattvaları ve zihinsel enerjileri aktarmak görevini görürler. Tattvalar beş
elemandan oluşur, bunların arasında toprak, su, ateş, hava ve akaşa vardır. Pranaların da
çeşitleri vardır esas olarak prana olarak bilinen enerji türü insan göğüs kısmında biriktiği
belirtilmiştir. kafa ve gırtlağı dolduran zihinsel prananın adı upana'dır. Karın ksımındaki
prana samana'dır ve kalın bağırsak ve üreme organları saran parananın adı apana'dır.

Nadiler Sanskritçe'de hareket anlamına gelen "nad" kelimesinden türemiştir. Bazı kadim
kaynaklara göre bu nadilerin sayısı 72.000'dir. Aküponktür meridiyenlere tekabül eden ve
boydan boya uzuan 12 esas nadi vardır. Ayrıca üç ana nadi vardır ki, bunların adları
Sushumna, pingala ve ida'dır. Nadileri bir örümcek ağının ipliklerine benzetmek mümkündür
kesiştikleri yerlerde aküponktür noktaları vardır. Bazı nadilerin sinir ve damarlara paralel
uzanmalarına rağmen onlara karıştırılmalıdır ve ancak durugörü ile görülmeleri mümkündür.
Tantrik kaynaklarında nadiler arasında ayrım yapılmıştır. Pranavaba nadiler çeşitli pranaları
aktarırılar. Manovaha nadiler ise zihinsel güçleri aktarırlar.

İnsanın serebrospinal veya beyin-omuriliği sistemi bedenin yönetim mekanizmasını içerir.
Buradan bütün bedene komutlar gider, duyulardan mesajlar gelir ve şuurun işlevleri yer alır.
Suptil bedende üç ana nadi, sushumna, pingala ve ida sırtan geçen omuriliği üzerinde



kurulmuştur. Ortadan geçen sushumnanın çeşitli yerlerinde bedenin ön cephesine doğru
çiçekleri andıran bazı enerji merkezleri uzanır, bu suptil merkezlere çakra denilir. Çakralar
fizik bedeninde pleksüs denilen önemli sinir ağları, endoktrin bezlere ve önemli organlara
tekabül eder ve astal, mental, kozal karşılıkları da vardır.

Suptil Enerjiler

Çakra, Sanskritçe'de anlamı tekerlek veya çark anlamına gelen bir kelimedir ve
Tantrik ve Yoga tradisyonunda suptil bedenlerde yer alan psişik enerji merkezlerine
verilen addır. Değişik sistemler değişik sayıda çakralarda söz eder. Sisteme göre,
bunlar 5, 6, 7, 12, 30 ve daha fazla sayıda gösterilmiştir. Ancak esas çakraların yedi
olduğu ve bunların yanında birçok tali çakranın bulunduğu ve ayrıca değişik özellikte
merkezlerin bulunduğu inanılır. Her bir çakranın işlevi farklıdır, değişik frekansta
titrer ve değişik psijkolojik durumları ve şuur hallerini içerir. Her birine değişik
sayısal, renk, ses ve şekil değerleri verilmiştir. Ayrıca belirli duyular, gezegenler,
elemanlar, tanrılara tekabül ederler. Ayrıca her çakranın belirli sayıda taç
yaprakları veya tekerlek parmakları vardır. Bunlar çakralardan yayılan ışınlar olarak
idrak edilmelidir.

Rudolph Steiner yazdığı "Yüksek Dünyaların Bilgisi" kitabında, çakralar konusunda bir psişik
hassas ve duru görür kişi olarak elde ettiği birinci el bilgileri aktarmıştır. Bu kitabında
çakralar konusuna geniş yer vermiştir ve şöyle demiştir: "Gelişmemiş bir insanda bu nilüfer
veya lotus çiçekleri karanlık renkte, hareketsiz ve atıldır. Oysa psişik gelişme kaydetmiş
kişide onlar hareketlidir ve baştan aşağı parlak renk tonlarıyla bezenmiştir..."

"Öğrenci egzersizlerine başladığı vakit, bu lotus çiçekleri daha parlak olmaya başlar ve
sonradan dönmeye başlarlar. Bu olduğu zaman duru görme yeteneği ortaya çıkar. Çünkü bu
"çiçekler" ruhun duyu organlarıdır ve onların dönmeleri duyu ötesi algılamanın başarıldığını
gösterir..."



İlk beş çakra toprak, su, ateş, hava ve akaşadan oluşmuş beş tattvaya tekabül eder ve
sushumna nadi'ye bağlıdırlar. Omuriliğin ortasından geçen sushumna nadi kundalini adında
bir enerjinin geçit yoludur. Sushumna'yı solundan ve sağından iki esas nadi sarar, her ikisi
aynı bir asa etrafında dolanan iki yılanı içeren modern tıbbın sembolü kadüste görüldüğü
gibi spiral şeklinde sushumnanın bir sağını ve bir solunu çevrelerler. Kadüs veya Hermes'in
asası çok eski bir semboldür ve kadim Akdenizde kundalini bilgisinin mevcut olduğunu
kanıtlar. Sushumna omuriliğin dibindeki kuyruk sokumundan başlar ve beyne kadar uzanıp,
iki dalla bölünür ve her ikisi bin taç yapraklı Sahasrara veya Brahma Rhandra çakraya erişir.
Bu dallardan biri başın arkasından dolanır, diğeri de alından ve Ajna çakradan geçer.



Daha önce belirtiğimiz gibi
eterik beden fizik bedene
yaşam enerjisi getiren bir
aracıdır. Suptil yaşam
gücüne prana demiştik.
Tantrik ve Yoga
Tradisyonunda prananın
kaynağı güneştir. Güneş bu
enerjiyi ve daha bir çok
enerjiyi güneş sistemine
dağıtır. Freud'ün talebesi
psikolog William Reich
"orgon enerji"yi
keşfettiğini iddia etmişti.
İnsanoğlunun en büyük
keşfi olarak söz ettiği bu
yaşam enerjinin güneşten
geldiğini, atmosferde
bulunduğunu ve solunum
yolu ile bedene girdiğini
iddia etmişti. William
Reich'e göre orgon enerjisi
mavi renktedir, gökyüzünün
ve denizlerin mavi
gözükmesi bu yüzdendir.
Orgon enerjisi insandaki
psiko-cinsel işlevin
temelidir. Reich'in
laboratuar şartlarında

incelediğini iddia ettiği bu enerji konusundaki görüşü Tantrik edebiyatında prananın
arkasında teoriye uymaktadır. Güneşten gelen pozitif paranik enerji, dışında bir de aydan
gelen bir Lunar pranadan söz edilir. Bu iki prana erkek ve dişi enerjileri, pozitif ve negatif
güçleridir.

Yandaki resimde Hermes'in asası ve aynı zamanda tıbbın
sembolü olan kadüs görülmektedir. Bu resim çakra kundalini

sistemini de içeren polarity (kutup) terapisinin bazı unsurlarını
resmeder.



Solar (güneş) pranası sıcak, aktif ve altın renktedir. Oysa lunar (ay) pranası serin, pasif ve
açık mavi renktedir. Solar prana elektiktir, oysa lunar prana mağnetiktir. Solar prana
beynin sol küresini, objektif ve somut düşünceyi, sözsel idrak ve zamanı kavramını yönetir.
Lunar prana beynin sağ küresini, subjektif ve soyut düşünce, görsel idrak ve mekan
kavramını idare eder. Solar prana pingala nadinin başladışı sağ burun deliğinden solunur ve
pingala nadiye çekilir, lunar prana ise ida nadinin başladığı sol burun delikten solunur ve ida
nadişye çekilir. Bu iki prana birbirini tamamlar, aşırı solar prana erkeklik ve dışa yönelik
özellikleri artırır ve aşırı lunar prana dişilik ve içe dönük özellikleri artırır. Solar prana
insanın uyanık halini hükmeder ve lunar prana insanın uyku halini hükmeder. İki prananın da
birbiriyle dengeli olmalarında fayda vardır.

Prananın en iyi kaynağı temiz havadan solunumdur, ancak bazı deneyimler prananın yemekten
de alındığını gösteriyor. Nefes egzersizlere yoga'da pranayı kontrol etme anlamına gelen
pranayama denilir. Dünya'nın her tarafında kadim öğretiler nefes ve ruh arasında bir bağ
kurmuştur. Psişik ve psikoloji sözlerin Yunanca kökü "psi" harfından gelir, o da nefesin
sesidir. Aynı şekilde Arapça'da "nefes" ve ruhun bir unsuru olan "nefs" aynı köktendir, tam
aynı anlama gelen İbranice'de "nephesh"tir. Nefs aslında eterik ve alt astral bedene
tekabül eder.

Yoga'da çok farklı nefes teknikleri vardır. Ağızdan nefes alınması sakıncalı görülür, çünkü
prana kaybı oluşur. Ayrıca insanın belirli bir süre sağ burun deliğinden ve belirli bir süre sağ
burun deliğinden nefes aldığı öğretilir. Gece sol burun delikten nefes almak için iyi bir
zaman olarak görülür, çünkü lunar prana insanı sakinleştirir, dolayısıyla bir görüşe göre insan
sol tarafı üste gelecek bir şekilde yatmalıdır. Solunum işlevi, bir burun delikten diğerine
aktarılınca, çok kısa bir süre için her iki burun delikten de aynı anda nefes alındığı söylenir.
Bu çok özel bir nefes şekli olarak adedilir ve ona sushumna nefesi denilir. Sushumna nefesin
ölüm anında yaşandığı söylenir. Ayrıca bu nefes şeklinin güneşin tam battığında ve
doğduğunda kullanıldığı da söylenir.



Kundalini

Sushumna nadisi kundalini enerjisinin geçtiği bir kanaldır. Kundalini mecazi olarak omuriliğin
dibinde yedi rakamın yarısına eşit üç-buçuk kez kıvrılmış uyuyan bir yılan şeklinde
gösterilir. Kundalini kelimesinin kökeni spiral anlamına gelen "kundal" kelimesinden gelir ve
bu kundalini uyarıldığında spiral şeklinde ve yılan gibi hareket edip yükselişinden
kaynaklanır.

Üç ana nadi kuyruk sokumunda bir araya gelirler. Eğer solar prana ve lunar prana eşit bir
şekilde buraya inerlerse, birleşerek üçüncü bir prana şekli olan Kundalini'yi meydana
getirirler, kundalini de bu orta kanaldan yukarıya doğru

Klasik yogada çakralar

yükselir. Kundalini yükselişinde yedi çakranın da içinden geçtiği söylenir. En üstteki
Sahasrara'ya ulaştığında insan bir vecit, kendinden geçme hali yaşarmış. Kundalini Şakti
adında dişi bir enerji olarak tanımlanır. Sahasrara çakrada ise Şakti'nin eşi tanrı "Şiva"
bulunmakatdır ve her ikisinin birleşmesi kozmik bir vecit halini yaratır. Bu birleşme yoga'nın
gayesidir ve sonucunda "Samadhi" denilen bir hal yaşanır.  Hatta "yoga" Sanskritçe'de
birlelşme anlamına gelen "yug"'den türemiştir. Bu durumda omuriliğin dibindeki cinsel
enerjisi dönüşüme uğrayarak mistik bir deneyime sebep olmaktadır.  Kundalini enerjisinin
bir ateş özelliği vardır, ve yer çekimine karşın yükselme eğilimini gösterir. Nadilerde



herhangi bir blokaj varsa, onu yakarak geçer. Tehlikeli yanı buradan kaynaklanır.  Ayrıca
kişide çakraların enerjisi yukarıya doğru bakmıyorsa, enerjiyi yapıcı bir şekilde
yönlendiremiyorsa veya kişinin sağlam karakteri yoksa, kundalini enerjisi aşağı doğru akar,
kabına sığmaz ve bir şekilde patlar ve dışarıya boşalır. Bu boşalma kişinin zaaflarına göre
değişir, aşırı şiddet, öfke veya şehvet olabilir. İnsan bir anda kendini kaybedebilir, çünkü
Kundalini yükseldiğinde insanda inhibisyonlar yok olur. Normal olarak kundalini yükseldiğinde
insanın yüksek ve ince düşüncelerini, hislerini, yaratıcı faaliyetlerini hatta fiziksel gücünü
devreye sokar. Bütün dahilerde kısmi de olsa bir kundalini faaliyeti bulunduğu söylenir.
Bazen de kundalini bir kaza sonucu yükselebilir. Belirli gizli tekniklerle uyarılabilir. Bir anda
aşırı enerji yüklemesi olur, insan kendini güçlü ve şuurlu hisseder, duyuları iyicene açılır,
ancak kişinin geliştirdiği pozitif yönleri yoksa, aksine negatif yönleri varsa, örneğin
potansiyel bir cani ise, bir anda içindeki dışa çıkar ve cinnet geçirir. Kundalinin doğal bir
süreçle gelişmesi en iyi yöntemdir.

6. asırdan mistik Johann Georg
Gichtel'in Batı kaynaklı ilginç bir



Başın en tepesindeki Sahasrara çakrasına erişen
kundalini, burada baştan aşağı inen beyaz ışıkla birleşir. Bu beyaz ışığın menşei kozmiktir,
oysa kundalini dünya enerjisidir. Kundalini enerjisinin en büyük birikimi dünyanın tam
merkezindedir. Güneşten ve aydan gelip burada biriken solar ve lunar prana kundalini
oluşturur. Yane dünya gezegenin de Kundalinisi vardır, hatta çakraları da vardır.

Ureus olarak bilinen, eski Mısır'da firuvanların taçlarındaki kobra motifi, yükselmiş
kundalini'yi gösterir ve ilahi bir yönetici olarak firavunun inisye olduğunu belirtir. Aztek ve
diğer eski Amerikan uygarlıkların kanatlı yılanları, aynı Mısır'da resmedilen kanatlı yılanlar
gibi kundalini sembolleridir. D.H. Lawrence Meksika'da geçen "Tüylü Yılan" romanında bu
gerçeği yakalamıştı. Ejderha diğer bir kundalini sembolüdür, hatta İncil'in sonundaki
"Kehanet"teki yedi başlı ejderha, kundalinin yedi çakra ile bağlantısını gösterir. Ayrıca
Azteklerin iki başlı yılan sembolü, Kundalini'nin iki yüzünü gösterir, biri yapıcı ve diğeri
yıkıcı. Kundalini elektrik enerjisi gibidir, evleri aydınlatığı gibi elektrik sandalyesinde insanı
da kızarır, çünkü nerede kanal bulursa oraya gider. Hiç bir moral yönü yoktur.

Kutsal kitaplarda Tanrı Adem'e Cennet Bahçesinin ortasında bulunan "İyiliği ve Kötülüğü
Bilme Ağacının" meyvasını yememesi yeğane yasak olduğunu belirtir. Fakat yılan Havva'yı
aldatır ve yasak meyveyi yemesini ikna edip "Katiyen ölmezsiniz, çünkü Tanrı bilir ki, ondan
yediğiniz gün, o vakit gözleriniz açılacak, ve iyiyi ve kötüyü bilerek Tanrı gibi olacaksınız"
der. Bu ağaç nadi sistemi ve yılan da kundalini olması gerek. Batı'da yaygın olan Kabalistik
sistem ise Cennet Bahçesinde kökleri göklerde diğer ağaç, "Hayat Ağacı" etrafında
gelişmiştir.

Çakralar

resmi



Yoga, Tantra, aküponktür ve astroloji gibi kadim ilimler, binlerce yıllık bir geçmişe sahiptir
ve aynı bu diğer ilimler gibi ayrıntılı ve belirgin bir sistem halinde getirilerek aktarılmıştır.
Bunlara ilim diyoruz çünkü deneylerle elde edilen verilere dayanarak kanıtlanabileceği
varsayılmaktadır. Bunalar binlerce yıldır insanlar tarafından gerçekleştirilen gözetim ve
incelemelere dayanmaktadırlar ve milyonlarca kişi tarafından doğrulanmıştır.

Çakralar, nadiler ve suptil enerjilere dayanan öğreti oldukça karmaşık bir sistemi oluşturur.
Bu konu üzerinde yoğunlaşmış disiplinler, teori spekülasyonlara dayanmamaktadır ve
tamamen deneysel ve yaşamda uygulanabilecek öretiler aktarmaktadırlar. Bu sistemler laya
yoga, kriya yoga, şaktipatamaha yoga ve tantrik yoga altında aktarılmıştır. Bu sistemin
binlerce Hindu ermişin hayal ürünü olarak üretildiği varsayımı oldukça olasılık dışıdır.
Ayrıca, teorik yapısı mevcut bilimsel

New Age ekolundan modern bir çakra



ve aura resmi

verilere ışık tutmaktadır ve pratik olarak bunu doğrulamanın ve uygulamanın yöntemleri açık
ve sarih bir şekilde akatarılmıştır. Dolayısıyla, Mao'nun dediği gibi "Eğer bir şeftalinin
tadını öğrenmek istiyorsan, onu ısır" demek gerekir. Ancak çakra ve nadi sisteminin çok ince
ve hassas bir yapıya sahip olduğunu ve hastalığa hatta ölüme neden olabilecek hasarların
yaratılabileceğini unutmamak gerekir. Hazırlıksız bir sisteme Kundalini'nin aniden girmesi
tehlikelidir. Biyografik eseri "Kundalini, İnsandaki Evrimsel Güç", Gopi Krishna geçirdiği,
şiddetli rahatsızlığa ve az daha ölüme yol açan Kundalini deneyimi aktarmakta, bu konuda
ayrıntılı bilgiler vermektedir. Yardım için gittiği, Hindistan'ın en tabınmış eksperler ona
yardım edememişlerdi, ona Kundalini'nin iyi bir deneyim olduğunu ve ondan kötü yan
etkilerin olmaması gerektiğini söylemişlerdi. Aramdan yıllar geçtikten sonra, ölümcül bir
rahatsızlık içinde yatarken, bir gün bir eski metinde kundalini enerjisinin yanlış kanaldan,
pingala nadiden yükselebileceğini okuduğunu hatırlamıştı ve bunu düzeltip enerjiyi orta
kanal yöneltmek için gerekli konsantrasyonu uyguladı ve başardı. Bu da Kundalini konusunda
Doğu da bile tam ve kesin bir bilginin bulunmadığını gösteriyor.

Esas çakralar aşağıdaki tabloda verilmiştir, dikkat edilirse klasik yedi çakra yerine Harish
Johari'nin "Çakralar" adlı eserindeki sınıflandırmasına uygun olarak sekizi verilmiştir, bunun
sebebi, en üsteki Sahasrara çakranın diğerlerinden farklıdır oluşunda ve bütün çakraları
içermesi açısından geçerli görülmüştür, ayrıca çakraların yedi gezegene ve yedi renge
tekabülü açısından anlam kazanmaktadır, ayrıca gezegen karşılıklar da Harish Johari'nin
kitabından alınmıştır, bunlar Kabalistik renk tekabüllerine tam uymaktadırlar, zira
çakralarda renkler renk tayfına göre sıralanmıştır.

ÇAKRALAR

Çakra Renk Mantra Petal Eleman Gezegen Duyu Bez Pleksüs

Sahasrara Beyaz Aum 1000 Sezgi Hipofiz

Soma Mor Ay



Ajna İndigo 2 Satürn Durugörü Pineal Servikal

Vishudha Mavi Ham 16 Akaşa Jupiter İşitme Tiroid Brakyal

Anahata Yeşil Yam 12 Hava Venüs Dokunma Timus Kardiyal

Manipura Sarı Ram 10 Ateş Güneş Görme Adrena Solar

Svadiştana Turuncu Vam 6 Su Merkür Tat Over Lumbar

Muladhara Kırmızı Lam 4 Toprak Mars Koku Testis Sakral

Çakralar arasında yeğan yatay olanlar Muladahara ve Sahasrara çakralarıdır. Biri
Kundalini'nin başlandış noktasıdır diğeri ise onun son durağıdır. Bu iki çakra arasındaki
mağnetik kutupları oluşturmaktadırlar.

MULADHARA ÇAKRA

Birinci çakra Muladhara'dır. Muladhara'nın anlamı "temel"dir. Yeri anus ve üreme organları
arasında bulunan perineum denilen bölgededir. Omurga ile bağlantı yeri omurganın en
dibinde üçgen şeklinde kuyruk sokumu kemiği "cocyyx"dir. Buradaki sinir ağaları pelvik
pleksüstür. Muladhara'nın Kundalini başlangıç noktası olduğu söylenir, ancak bazı görüşler
bu yerin kanda denilen bir merkezde olduğunu savunur. Pranası bel altında bulunan
apana'dır. Apana göğüste bulunan prana ile birleştiğinde kundalini uyarlanır. Aslında apana
lunar prana'dır, prana'da solar prana'dır. Bazen ekol farkından değişik bu tür değişik
tanımlar bulunur. Kundalini'nin yükselmediği durumlarda sushumna kanalın girişi yılanın
kafası ile bloke edilir. Muladhara'nın rengi kırmızının çeşitli tonlarıdır. Gezegeni
Sanskritçe'de Mangala, Mars'dır. Tattvası Prithivi, topraktır. Bu tattva sembolik olarak
sarı bir kare şeklinde gösterilir. Çakranın sembolik hayvanı fildir. Duyusu kokudur.



Muladhara çakra dört taş yaprağı vardır, bunlar yayınladığı suptil ışınlardır. Çakralar
arasında en düşük titreşimi içerdiği için fizik planına, ahamkaraya tekabül eder. Korku ve
Freud'ün hayatta kalma dürtüsü buradan gelir. İç salgı (endokrin) bezi testistir.

SVADHISTHANA ÇAKRA

Svadisthana çakra tam üreme organları üzerinde hipgastrik peksüste bulunur. Anlamı
"benliğin mekanı"dır. Rengi turuncu ve Budha, Merkür tarafından yönetilir. Eleman veya
tattvası Apas, sudur ve genelde siyah bir zemin üzerinde beyaz bir hilal şeklinde gösterilir.
Altı taç yyaprağı vardır ve duyu organı tattır. Hayvanı timsahtır. Bu çakranın idare ettiği iç
salgı bezi yumartalıklardır. Freud'ün cinsel dürtüsü burada mekan eder.

MANIPURA ÇAKRA

"Pırlantalar Şehiri" anlamına gelen bu çakra, Solar Pleksüs, Güneş Sinirağısını hükmeder ve
bu sinirağının isminden de anlaşılacağı gibi,Sanskritçe'de "Surya" denilen güneş tarafından
hükmedilir. Elemanı da ateş ve rengi sarıdır. Ateş tattvası tapas yukarıya bakan kırmızı bir
üçgen şeklindedir. On taç yaprağı vardır. Görme duyusuna tekabül eder. up. On taç yaprağı
vardır. Görme duyusunu idare eder ve sembolik hayvanı kuştur. Bija mantrası "Rang" veya
"Ram" dır. Bu çakranın idare ettiği iç salgı bezleri adrenallardır. Uyarıldığı zaman Manipura
çakrası fiziksel enerji, canlılığı ve gücü artıtır. Bu merkez hatha yoganın önemli bir
merkezini oluşturur.



ANAHATA ÇAKRA

Bu çakranın anlamı "Çalınmamış". Kalbe yakındır, timus bezini ve kardiak sinirağını idare
eder. Rengi yeşil ve gezegeni Şukra, Venüstur. Tattvası vayu, havadır ve içi mavi daire veya
yeşil bir heksagram olarak gösterilir. Oniki taç yaprağı vardır ve dokunma duyusuna tekabül
eder. Sembolik hayvanı geyiktir. Bitya mantrası ""yam" veya "yang"dir. Uyarıldığı zaman
Anahata çakrası yüksek duyguları uyarır. Kalp tarih boyunca aşk ve yüksek duyguların
sembolü idi. Tantrik kayıtlara göre fiziksel kalbin öteki tarafında insanın ruhsal kalbi
ananda kanda olduğu söylenir. Bu merkez bakti yoganın merkezini oluşturur.

VİŞUDDHA ÇAKRA

Bu çakanın anlamı "saf"tır, Brihaspati, Jupiter tarafından yönetilir. Rengi mavi ve 16 taç
yaprağı vardır. Yeri gırtlak bölgesindedir. Kartoid sinirağısını, tiroid ve paratiroid bezlerini
yönetir. İşitme duyusuna tekabül eder. Tattvası akaşadır ve içi siyah oval şekilde gösterilir.
Pranası sesle ilgili udanadır, zira bu çakra gırtlaktaki ses telleri de yönetir. Bija mantrası
ham veya hang'dır. Uyarıldığınıda akıl ve yaratıcılığı artırır. Bu merkez jnani yoganın
merkezini oluşturur.

AJNA ŞAKRA

Bu çakranın anlamı "sınırsız güçtür". Alında kaşların arasında yer alıp bir nevi üçüncü göz
olarak söz edilir. İki taç yağrağı vardır (bir görüşe göre her biri her biri 48 yaprak olmak
üzere 96 yapraktan oluşmuş iki kanattan oluşur), rengi indigo ve gezegeni Şani, Satürn'dür.
Tattvası bütün diğer tattvaları içeren suptil ve Mahat Tattavsı'dır.  Biya mantrası
Aum'dur.  Ajna merkezi bir nevi içe gerilmiş üçüncü göze benzetilen pineal veya epifiz



bezine bağlı olduğu inanılır. Bu çakra durugörüne, klervoyansa tekabül eder.  Uyarılması
psişik hassasiyeti, kavramsal idrakı ve şuur genişlemesini artıtır. Bu merkeze tam vakıf
olmanın insanı geçmişi, şimdiki zamanı ve geleceği bilen bir trikaladarş'e dönüştürdüğü
söylenir.

SOMA MERKEZİ

Tali çakra sınıfına giren ve sahasrara tarafından içerilen merkezler arasında Soma merkezi
üst alının ortasında Ajna merkezinin üzerinde yer alır. Renig mor ve gezegeni Çandra, aydır.
Yantrası donlunay, purna çandra'dır. Bu cıvarda ayrıca Kameşvara adında bir tali çakra daha
bulunur.

SAHASRARA ÇAKRA

Bazı görüşlere göre, "bin taş yapraklı" anlamına gelen bu son çakra aslında gerçek bir çakra
değil, bütün çakraları koordine eden ve içeren bir mega-merkezdir. Başın tam üstündedir ve
büyük bir takke gibi başın üstünü örter. Hipofiz veya pituitary bezini ve serebral sinirağını
yönetir. Rengi saf beyazdır. Sahasrara merkezinin uyarılması sezgisel ve mistik
deneyimlerin, kozmosla bütünleşme hislerini uyandırır. Yogası raja yogadır.

Önerilen Kitaplar



Yukarıda verilen şematik bilgilerle geniş bir konuyu dar bir kalıba sığdırmaya çalıştık. Bu konuda okumak
isteyenlere aşağıdaki "Kaynak" bölümünde bazı kitaplar verilmilştir. Bu konuda yazılmış daha birçok
eserler bulunmasına rağmen, bu kitaplar özellikle yararlı bulunmuştur.

TÜRKÇE KAYNAKLAR:

1. Şakralar, yazan C.W. Leadbeater, Çev. Yavuz Keskin, Ruh ve Madde Yayınları,İstanbul, 1988,
Türkçe kaynaklar arasında özellikle çakralar konusunu ele alan bir kitapta Leadbeater'in
"Şakralar" (Sanskritçe'yi esas alarak enerji merkezlerin adı "Çakralar"dır. Şakra çakranın Fransızca
telaffuzundan uyarlanmıştır.) Kitap konuyu teosofik açıdan ele alır ve Leadbeater'in durugörü
irdelemelerine dayanarak çakralar konusunda geleneksel bilgilerden biraz farklı şeyler
aktarmaktadır. Durugörü ile izlenilen çakraların renkli resimlerini içerir. Geleneksel kaynaklara
itibar gösteren birçok yazar bu kitaba pek itibar etmez, ama şüphesiz ki oldukça ilginç bir
kitaptır.

2. Chakra El Kitabı, yazan S. Sharamon ve B.J. Baginski, Arıtan Yayınevi, İstanbul, 1nci Baskı 1995,
2nci baskı 2000, Bu konuda oldukça iyi bir kaynak, önerilir.

3. Kundalini, yazan Robert E. Svoboda, Okyanus, İstanbul, ?, Son derece iyi, fakat ileri seviyede ve
ağır bir kitap, garip bilgilerle dolu.

YABANCI KAYNAKLAR:

1. Chakras, Energy Centers of Transformation, Harish Johari, Destiny Books, Vermont, 1987., Bu
kitap çakralar üzerinde gerek Tantrik tradisonuna uygun, gerekse de bilimsel kapsamlı ve sağlam
bilgiler vermektedir. Bu konuda temel   bir eser olup, güzel bir uslupla ve bol destekleyici resimle
yazılmıştır.

2. Colour Healing, Mary Anderson, The Aquarian Press. Northamptonshire.  1979, .
3. Energy Ecstasy - and your seven vital chaktas, Bernard Gunther, The Guild og Tutors Press, Los

Angelos, 1978, Çakralarla imgele, bol resimli.
4. Knowledge of the Higher Worlds, Rudolf Steiner, Rudolf Steiner Press, London, 1969, Rudolf

Steiner'ın bu başyaptı orta sayfalarında "İnisiyasyonun Bazı Yönleri" altındaki bölümde çakralar
konusunda çok değişik ve yararlı bilgiler aktarmaktadır. Dikkatli bir şekilde okunması önerilir.

5. Kundalini, The Arousal of the Inner Energy, Ajit Mookerjee, Thames and Hudson, London,
1982, Kundalini konusunu Tantrik kaynaklar ve modern yorumlarla aktaran dört dörtlük bir eser.

6. Kundalini, The Evolutionary Energy in Man, Gopi Krishna, Shambhala, London, 1971, Gopti
Krishna'nın başından geçen kundalini deneyimlerini birinci elden ve kapsamlı bir şekilde
anlatmaktadır. Son derece ilginç klasik bir eser.



7. Kundalini in the Physical World, Mary Scott, Routledge & Kegan Paul, London, 1983, Alice Bailey
ve Tantrik kaynaklara dayan modern bir yorum.

8. Kundalini, an Occult Experience, G.S. Arundale, The Theosophical Publishing House, Adyar, India,
1938, Önemli bir Teosofist tarafından yazılan kundalini konusunda şiirsel ve sezgisel kısa bir
yorum.

9. Kundalini, The Secret of life, Swami Muktananda, Gurudev Diddha Peeth, India,
1980, Hindistan'ın en tanınmış yogilerinden kaleme alınmış ve birçok ileri seviyede bilgi ve
ipuçları veren kısa eser.
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Aşağıdaki kitap, Kundalini deneyimi konusunda yazılmış ender
eserler arasındadır. İlginç olmasına karşın Teosofistler arasında dahi

az bilenen bir eserdir. İngilizce'sini (Kundalini: An Occult
Experience) web sayfamızın İngilizce bölümünde bulabilirisiniz.

Bunun yerine, Kundalini konusunda daha yakın tarihlerde bir eseri
neden yayınlamadığımızı sorarsanız, sitemizde telif hakkı süresinin
dolmasına dikkat ederiz. Bunun dışında yayınladığımız yakın tarihli

eserlerin yazarlarından izin alırız. Sitemizde köklü deneyimsel
bilgilere ağırlık verilir, oysa bu eserde oldukça özgün kavramlarla

birlikte, bazı Teosofik doktrinler de verilmektedir. Bizim için bu
eserin değeri Kundalini konusunda otantik deneyimler sunması, ama
yine de eserin bütünlüğünü bozmamak için bu bölümler olduğu gibi
verildi, zaten bunlar eserde çok az işlenmektedir. Bu açıdan, yazarın

tembih ettiği gibi, okuyucunun eseri daha çok fikir edinmek için
okumasında ve tepeden inme doktrinlere karşı temkinli davranmakta

fayda vardır. Bu konuyla ilgili diğer bir yazlarımız şunlardır: Gizli
Ateş: Kundalini, Kabala ve Simya Arasındaki İlişki ve Doğu

Ezoterizm: Çakra, Kundalini ve Okült Anatomi



İÇİNDEKİLER

AÇIKLAMA

Bu kitap kesinlikle Kundalini'yi uyarmak için bir rehber değildir. Diğer

yandan, yazılar aracılıyla bile aktarılan bütün samimi deney ve

deneyimleri koruyan bir aura vardır. Bu aura hayat öğrencisinin görüş

açısını berraklaştırdığı gibi, aynı zamanda şuurunu zamanın peçesinden

daha az örtülü sonsuz Olanın bulunduğu arınmış seviyelere yüceltmeye

yardımcı olur.

Bölüm 1

KUNDALİNİ'NİN ÖZELLİĞİ

Sadece bakmakla yetinen ve kapmaya çalışmayan öğrenciye Kundalini

hareketinin görüntüleri belirlenecektir. Tanımlamalar zihinle değil,

sezgilerle hafifçe okunsun. Her ne kadar fantastik gelirse, okuyucu bu

tanımlamaların gerçek olmadığı için değil, son derece gerçek olduğu için

fantastik geldiğini anlayacaktır.

Bölüm 2

EVRENSEL KUNDALİNİ VE MERKEZLERİ

Güneş sistemimizin unsurlarını bağlayan bir Kundalini zinciri ve çeşitli

güneş sistemleri birbirine kenetleyen diğer bir zincir var mıdır? Kesinlikle

ve bir güneş sistemi merkezlerinin özellikleri ve Kozmik Kundalini ile

güçlenmeleri konuları hakkında varsayım yürütmekte ilginç noktalara

gelinebilir. Bu heyecan verici konuyu anlamak için önceden Kundalini'yı

açığa çıkarıp insan bedenlerinin çeşitli merkezlerine yönlendirmeyi

öğrenmek gerekir.



Bölüm 3

KUNDALİNİ'NİN TEHLİKELERİ

İnsan beyni meydana çıkan basınca dayanabilir mi? Bu ve cinsel tehlikeler

Kundalini uyarımında başlıca sorunlardır. Çok büyük dikkat gerekir. Ateş-

Yılanı ayrım yapmaz. Yakıp tüketir. Asgari engellerin bulunduğu yollardan

geçme eğilimindedir ve bu yollar yukarı yerine aşağı da olabilir, sonuçta

insan son derece tahrip edici etkilere maruz kalabilir.

Bölüm 4

KUNDALİNİ HER YERDE AKTİFTİR

Nerede yaşam varsa, orada az çok uyanık veya uyanan Kundalini vardır.

Ancak gücünün bilinçli yönlendirilmesi tamamen farklı bir olaydır.

Kundalini'nin etkilerinden biri de Birlik hissini yoğunlaştırmasıdır. Değişik

şuur hallerinin arasındaki sınır ve engelleri kırması dışında Kundalini ayrıca

birey ve dıştaki daha büyük Benlik arasındaki engelleri de kaldırır.

Bölüm 5

KUNDALİNİ'NİN GELİŞTİRİLMESİ

Bu sürecin başlangıcında bir miktar baş dönmesi belirlenir. Bu da belki

yeni bir izafiyetin, yeni bir ayarlamanın ve bireyin henüz kontrol etmesini

öğrenmediği fizik ötesi alemlere açılışın başlangıcıdır. Duyarlılık muazzam

ölçüde artar ve örneğin kişi dıştaki insanların üzerinde iz bırakabildiği

duyarlı bir alıcıya dönüşür, bu şeklide anında onların özelliklerini sezer,

özellikle yüksek kalitelerini ve aksaklıklarını idrak eder.

Bölüm 6

GÜNEŞ-KUNDALİNİ VE DÜNYA-KUNDALİNİ



Kundalini'nin bir kutbu dünya merkezi, diğeri de güneştir. Kundalini'nin

açığa çıkarılması kişinin her ikisinin arasında manyetik bir Çubuğa

dönüştürülmesi anlamına gelir. Bir bakımı kişi zaten baştan o Çubuktur,

ancak Çubuk henüz canlı veya uyanık değildir. O uykuda veya rüya

alemindedir ve Ateşin kendisi de uyur. Kundalini'yi uyarmak Ateşi

körükleyip yakıp tüketen bir Aleve dönüştürmektir, o arındırır,

enerjilendirir ve Evrensel Ateş ile şuurlu irtibat kurar.

Bölüm 7

KUNDALİNİ'NİN YÜKSEK AMACI

Durugörü, vs. gibi yetiler ortaya çıksa da çıkmasa da, ki zamanla çıkar,

daha yüksek bir şuur halinin — Budik ve daha sonra Nirvanik — uyanık

bilinç halinde tesis etmesi çok daha önemlidir, zira bu Kundalini'nin yüksek

amacıdır. Bu olağanüstü bir Sezgi — kişisel saptırmalardan

çarpıtılmamış saf bilgi — gelişimi anlamına gelir. Eğer sorarlarsa insan

arkadaşlarına gereklerinin ne olduğunu söyleme eğilimi gösterebilir.

Bölüm 8

MERKEZLER VE KUNDALİNİ'NİN İŞLEVLERİ

Görünüşe göre, özellikle güneş sinirağı (solar pleksüs) veya alın merkezi

olmak üzere Kundalini herhangi bir merkezden gönderilebilir. Böylece

anlamaya başlıyoruz ki güç esas dağıtıcıları bedenin önemli merkezleridir.

Esas olay el, ayak veya göz değil, merkezlerde dönüyor.

Bölüm 9

KUNDALİNİ'NİN BİREYSELLİĞİ

Esrarengiz bir şekilde Kundalini her ne kadar geldiği Evrensel Ateşten bir

ve ayrılmazsa da mekan ettiği kişiye özgün davranmaktadır. Bilinmeyen

bir şekilde Daimi Atomun doğasına iştirak eder, dağılıp yok olmaz ve

gelişen kişiliğin ebedi ateşini oluşturmaktadır.



Bölüm 10

KUNDALİNİ'NİN MÜZİĞİ

Kundalini hem müzik, hem de renktir. Nabız atan bir ses ve renk tayfı

cümbüşüdür. Kundalini müziği ve rengiyle bütün yaşayanların sesiyle şarkı

söyler. Şarkısında Yaşam Birliğinin sesi vardır ve renklerinde Yaşamın

Sıcaklığı vardır.

Bölüm 11

BİR DENEYİMİN ÖYKÜSÜ

Öğrenci kendisini Kundalini'nin akışında bulur ve akışla birlikte hareket

ederek evrimi açısından zamanın başına hareket eder. Geriye, geriye ve

daha da geriye gider, ta ki kendisini yeni bir yaşamın açılışının ihtişamında

garip bir şekilde kaybolmuş buluncaya dek.

AÇIKLAMA

Çevik ve beklenmedik hareketleri ve — yaşam akışında gerçek bir faaliyet
üçlemi - yaratıcı, koruyucu ve yok edici/yenileyici olarak üçlü gücünden
dolayı Ateş Yılanı olarak bilinen Kundalini konusunda, birkaç deney ve
deneyimin kısa bir öyküsü olan bu çalışmamızda kasıtlı olarak Kundalini
konusunda her ne kadar seyrek, az veya örtülü de olsa herhangi sorumlu
literatürden kıyaslamadan sakındım. Deney ve deneyimlerin özgün
havalarıyla desteksiz ve kendi başlarına durmalarını istedim.

Kundalini hakkında bütün açıklamalara karşı temkinli davranmak gerekir,
kısmen bunun sebebi deneyim sahibi bireyin kişisel yaklaşımına dayanır —
Kundalini değişik insanlarda farklı davranır — ve kısmen zamanından önce
uyarıldığında acımasız bir şekilde tahribat yaratan bir gücün uyarılması
konusunda herhangi bir basılı yayın yapılmaması gerekir.

Diğer yandan, yazılar aracılıyla bile aktarılan bütün samimi deney ve
deneyimleri koruyan bir aura vardır. Sanırım ki, bu aura hayat öğrencisinin
görüş açısını berraklaştırdığı gibi, aynı zamanda şuurunu zamanın
peçesinden daha az örtülü ama yeniden erişilmez Ebedi Olanın bulunduğu
arınmış seviyelere yüceltmeye yardımcı olur.



"Kundalini: Bir Okült Deneyim" kitabı kesinlikle Kundalini gücünü uyarmak için bir
rehber değildir. O iş kişiye ve güncel dünya koşullarını içeren yuvayı aştığı zaman
karşılaşacağa Büyük Kardeşlere düşer. Dış dünya bir yere kadar bireye yardımcı
olabilir. Onun dünya okulunda ilerlemesini sağlayabilir, ama sonunda dış dünyanın
ona öğretebileceği dersleri öğrenir ve yaşamın içsel dünyalarda daha ileri kurslarına
hazır bulunmaktadır. Kundalini bu tür iç dünya derslerdendir ve onun lisans üstü
derecesi öğretimin bir parçasıdır.

"Kundalini: Bir Okült Deneyim" kitabı az bilinen Ateş Yılan ile ilgili bir deneyim
olarak, elde edilen kesin bilgileri aktarmak yerine daha ziyade sır dolu bir macerayı
aktarmak için yayınlanmıştır. Kitap Kundalini bilgisi uğruna değil, okuyucuya
Kundalini'nin bir sır olduğunu ifşa etmek için yayınlanmıştır. Ama bu sır son derece
ilgi çekici ve cezbedicidir. Gerçek idrakin oluşması için, bütün bilgiler önceden sır ve
deneyim olmalıdır. Ona yavaşça, nefes kesilerek, huşu ile, sevinçli bir hevesle ve
yüce bir öteliğin içinde olma hissiyle yaklaşmak gerekir. Gerçek bilginin tümü
sonsuza dek bir muamma ve deneyimdir, çünkü ne kadar fazla bilirsek, veya
bildiğimizi sanırsak, her zaman bizi ileri ve yukarıya çeken elimizdeki bilgilere değer
ve güzellik katan, İlahiye doğru yolumuzu gitgide zevklendiren harika ek bilgiler
olacaktır.

Umarım ki, ayırt etmeyi bilen okuyucu kışkırtıcı esrarla sarılı kalmayı ve şuurunun
rahat bir şekilde esnetmeği yeterli bulacaktır. Böylece tam olarak nerede olduğunu
bilmezken uyanık bilincinde belirli daha yüksek hallerin, fethini bekleyen Himalaya
doruklarının imalarını alacaktır. Bazen karanlıkta olan birinin günün birinde aydınlık
getirecek ışığın hatırlatılmasında fayda vardır. Okuyucu zamanla hapsedilen
benliğinin Kundalini'nin esrarında kaybetsin, aynı zaman-benliğini daha birçok
esrarda kaybetmesi gerektiği gibi. Böylece kendini kaybederek, bizzat yavaş yavaş
bütün maceralara katılmaya öğrenir, ta ki Yükselişinin ilahisini söyleyen Gümüş
Sesleri duysun.

Bilgi içinde bulunmak güzel ve destek vericidir, ama gizemde bulunmak da öyledir,
zira gizemde tanrılar kendilerini Tanrı olarak tanımayı öğrenir.

Yıkıp yok etmeye değil, liyakati sınamak için var olan parçalayıcı haşin dalgalarına
karşı gelip, derinliklerine dalmaya çalışmadan, ilk önce engin ve derin denizlerin
korumalı yüzeyinde huzurlu ve güvenli bir şekilde yüzelim. Bizi onlarla bir eden
fırtına ve çalkantılarının içine dalmadan önce, ilk başta onlarla huzurlu bir şekilde
yüz yüze gelelim.

Umarım ki, bu kitabın kullanımı, anlayışlı okuyucunun parçası bulunduğu daha
büyük şuura kendi bireysel şuurunun bir ayarlamasına neden olur. Böyle bir



ayarlama bir genişleme, mutlu gevşetme, coşku ve kendi iç varlığının dağlarına
sevinçli bir tırmanış, şimdiye dek hiç girişmediği kendi varlığının bir keşfi olmalıdır.

Son olarak, bütün muğlak ve aşırı ifadelerden dolayı özer dilerim. Aşırı ifadeler
kaçınılmazdı, çünkü deneyim bazen kendini tekrarlar ve deneyimi özgün, dolaysız
ifade şeklinde bırakmaya tercih ettim. Muğlak ifadeler ise öğrenciye ifade edilmezi
açıklamak çabasından doğuyor. Bu muğlak ifadelere de dokunmadım.

G. S. A.

Bölüm 1

KUNDALİNİ'NİN ÖZELLİĞİ

Kundalini nedir? Sanskritçe kelime genelde konunun işlevi hakkında gerçek fikirleri
olmayanlar tarafından değişik şekillerde tercüme edilmiştir.

Kelimenin kökü kund, "yanma" anlamına geldiği anlaşılmaktadır. Bu anlam
isabetlidir, çünkü Kundalini Ateş'in yanma yönüdür. Ancak delik, tas veya kase
anlamına gelen sıfat kunda, kelimenin anlamını daha açmaktadır. Burada Ateşin
yandığı bir kap fikri verilir. Ancak bundan fazlası da var. Ayrıca kundala sıfatı vardır,
onun anlamı sarma, spiral, halka anlamına gelir. Burada Ateşin çalışma ve açılma
şekli konusunda bir fikir ediniriz. Bu esas köklerden Kundalini kelimesi doğar ve
Ateşe yaratıcı dişilik verir. Bazen söz edildiği gibi Ateş Yılanı, uyandırıldığında ritmik
şekilde yukarıya ve aşağı hareket eden Ateş akışları şeklinde açığa çıkan kap/rahim
içinde uyuyan dişil yaratıcı güçtür. Daha özel ve bireysel gücü açısından insan
omuriliğin tabanında rahimde kıvrılmış uyuyan evrimsel yaratıcı gücün dişil yönünü
ima eden bir kelimedir. Onun uyarılmasında birey tam kontrol sağlayacak bir
konumda olmadığında, alabildiğine tehlike, hatta felaketle doludur, ve böyle kontrol
gücü ancak, insanoğlunun büyük çoğunluğun ötesinde, evrimsel yolun daha yüksek
merhalelerine yaklaşıldığı zaman gelir.

Arada bir, sadece bakmakla yetinen ve kapmaya çalışmayan öğrenciye
Kundalini hareketinin görüntüleri belirlenecektir. Aşağıdaki betimler böyle bir
öğrencinin gözleri önünde serilen Kundalini'nin çalışmasıdır. Gördüklerimi
şüphesiz kusurlu olarak elimden geldiği kadar anlatmaya çalıştım.
Deneyimler bazı yetkili deneylerle desteklenmiştir. Her ne kadar bir



öğrencinin deneyim ve deneylerini diğer bir öğrenciyle tam ve eksiksiz olarak
paylaşılması imkansız ve yasaksa ve Kundalini'yı açığa çıkarma tekniği —
teknik bireyin ruh notasına göre önemli ölçüde değişir — konusunda en ufak
ima vermek daha da imkansız ve yasak olduğu halde, yine de arada bir bu
deney ve deyimlerin havasını en azından bir ölçüde paylaşma izni verilir.

Umulur ki okuyucu için Kozmik Şuurunun en altı kademesinin daha geniş bir
bilincine süptil bir uyanışı olur, böylece ruhsal ozon diyebileceğimiz şeyin
hafif bir kokusu alınıp yaşamının sınırları içinde Yüksek Benliği himayesinde
en geniş benliğiyle irtibat kurulur. O bir kurtuluş, özgürlük elde eder. En
sonunda kanatlarının kullanımını yeni elde eden bir kuş kadar hafif olur.
Uçamazsa bile kanatlarını çırpar. Bu çırpınmalar sırasında gerçek ve gerçek
olmayan, doğru ve yanlış, kullanışlı ve kullanışsız, çirkin ve güzeli ayırt
etmeye başlar. Bu şekilde uyarılan ayırt etme yeteneğini sürekli
kullanamazsa da, en azından biliyor, deneyimlemiştir ve ergeç bilgi-deneyim
istikrarlı bir faaliyet haline gelir. Bu durumda sonunda onda ebediyen Hayat
Ateşi uyandıracak ve sonsuz krallığın Taç Çiçeğini başının üstüne koyacak
Kundalini'nin ilk kıpırdamaları başlar.

Hepimiz Krallıktan uzağız, ama belki de burada aktarılan deney ve
deneyimler kral'ca yaşamın özelliği konusunda ne denli soyutta olsa bazı ip
uçları sunabilir, dayanma ve fethetme cesareti verebilir.

Bu deney ve deneyimleri akla hitap edecek şekilde gözden geçirip
düzeltmedim, hele genel anlamda rasyonel şekle sokmak için hiç
uğraşmadım. Çok az değişiklik dışında sözleri geldiği gibi bıraktım. Değerleri
mantığa hitap etmelerinde değil, azimli öğrencinin aynı zamanda kendisine
ait olarak hissedeceği bir şeyin yansıması olarak vardır. Anlatılanların
anlaşılmazlığında kendisinin de karşı konmaz bir şekilde içine çekildiği bir
şeyi sezer. Her ne kadar fantastik gelirse, okuyucu bunların gerçek olmadığı
için değil, kendisi için son derece gerçek olduğu için fantastik geldiğini
anlayacaktır. Umarım ki, onlar absürd gibi geldiğinde, absürdlüğü, saçma
gözükmelerinden değil, sadece bütün normal deneyimlere o denli farklı
oluşlarındadır. Belki de sınırlı anlayışına göre saçma da gelse, belki de
bazılarına daha anlamlı gelebilir.

Tanımlamalar zihinle değil, sezgilerle hafifçe okunsun, ne olabilir veya ne
olmayabilir konusunda sabit ön yargılarla değil, ama kalp, irade ve zihin her şeye
açık olarak. Okuyucu farkında olsun ki, inanılmaz olanın gerçek dışı olması şart
değildir ve bütün işlevleriyle — fiziksel, duygusal, zihinsel ve ötesi — "Ben"
dediğimiz şuur en çılgın düşlerimizin hayal edemeyeceği kadar olağandışıdır.



Bölüm 2

EVRENSEL KUNDALİNİ VE MERKEZLERİ

Önceki bölümün son cümlesi bu çeşitli deney ve deyimleri müjdeleyen beklenmedik
açılışa getiriyor.

İlk sezgisel ve olası olarak yüksek şuur açılışında, deneyimleri yaşayan kişi kendisini
mikrokozmos (küçük evren, insan) ve makrokozmos (büyük evren) arasındaki
ilişkinin içinde buldu. Bir süre ayaklarının yerden kesildiğini hisseder. Bir anda
şuurun uzayın en ücra köşesi gibi gözüken yerlere uzandığını ve ihtişamlı ve
mükemmel şekilde kesinlik hissiyle birlikte şuurunun sadece evrensel şuurla yakın
birliğinin olgusu değil, aynı zamanda, sonsuzluğun ötesinde bir varoluş olduğu
gözüktüğü sürece "evrensel" kelimesinin ne denli doğru kullanılabilse de, evrensel
şuurun belirli parçalarıyla da birliğin olgusu. Kendi bireysel şuuru gelişen yaşam
içinde bir mozaik parçasıydı ve aynı titreşimde, aynı renkte başka parçalar
görünüşte ona yakın bir şekilde ilintiliydi. Genel ilkeleri itibarıyla ona benzer
mozaikler nerede vardır? Ve hemen yanıt olarak sanki uzaktan, ama burada
açıklanması yerinde olmayan çok belirgin bir yerden titreşimler gelir. İkiz ruh
teorisi, hatta bu küçücük gezegenimizle sınırlı olmayan bir çok bağlantılı ruh
teorisinin arkasında kesin olarak muazzam bir Kozmik anlam vardır. Hemen
diyebilirim ki, modern düşüncelerin bazı yayınlarında dile getirilen ikiz ruh fikri çok
muhteşem bir gerçeğin sönük karikatüründen başka bir şey değildir. Bu dünyamızın
bile ikiz yıldızı vardır ve hemen anlaşılır ki yaşamın ikilemi birliği kadar, veya üçlemi
kadar temel bir ilkedir. Ancak bu evrede bu konuda üzerinde daha fazla
spekülasyon yerinde olmaz.

Bu özel sezginin ışığında, öğrencinin ayakları daha da çok yerden kesildikçe, aklında
dünyamızda büyük okült Ateş Törenleri ve Evrensel-Kundalini kalbi ve bedeni olan
Efendimiz Güneşin arasındaki ilişkiyle ilgili varsayımlar belirlenir. Bizim için Güneş
içinde yaşadığımız, hareket ettiğimiz ve var olduğumuz Kundalini varlığın özüdür.
Doğanın hangi aleminde (maden, bitki, hayvan veya insan) olsun, küçük veya
büyük hangi maddeden veya dünyadan olsun, her bireysel Kundalini, Güneş-
Kundalini'nin bir parçasıdır. ve her ne kadar tuhaf gelse, bu küçücük Kundalini
akımları Azametli Velinimetlerinin sınırsız bilgelik, güç ve varlığından (omniscience,
omnipotence, omnipresence) pay alırlar. Böylece diyebiliriz ki, her birimizde
oluşmakta olan sınırsız bilgelik, güç ve varoluş vardır. Efendimiz Güneş ve
alevlendirdiği evrensel yaşam arasında çok yakın bir ilişki vardır.



Hemen anlaşılır ki, nasıl gözükürse gözüksün, Kundalini güçlü ve şiddetlidir, ama
sadece potansiyel olarak, açığa çıkması ise karşı konmaz bir hareketle önünde her
şeyi yakar.

Güneş sistemimizin unsurlarını bağlayan bir Kundalini zinciri ve çeşitli güneş
sistemlerini birbirine kenetleyen diğer bir zincir var mıdır? Kesinlikle ve bir güneş
sistemi merkezlerinin özellikleri ve Kozmik Kundalini ile güçlenmeleri konuları
hakkında varsayım yürütmekte ilginç noktalara gelinebilir. Dünyanın merkezleri
vardır — ateşsel enerjinin dönen çarkları — ve görünen odur ki, Evrim Lortlarının
görevlerinden biri de Kundalini'nin dağıtımını ve yoğunluğunu düzenlemektir.
Bundan dolayı onların görevleri aynı savaşta ön saflara mühimmat götürenler gibi
riskli olarak tarif edilmiştir. Onlar bir şekilde kullandıkları Güç tarafından yakılıp
tükenebilirler, ancak düşünülebilir ki, onların bulundukları konumda bunun
olmaması gerek.

Bu olağanüstü manzaranın daha derin bir anlayışına bir hazırlık olarak önceden,
sadece merkezleri uyarmak için değil, ama belirli amaçlara yönlendirebilmek için
Kundalini'nin nasıl açığa çıkarıldığını ve insan bedenlerinin çeşitli merkezlerine nasıl
yönlendirildiğini öğrenmek gerekir. Örneğin, belirli bir topluluk karşısında belirli bir
konuşma yapılacaktır ve topluluğu etkilemek gerek. İşlemin çalışmasına
bakıldığında, sanki otomatik olarak Kundalini'nin omuriliğinden yukarı ve aşağı
hareket etmesi ve o bölgede belirli bir enerjilenme hissi ile başlamaktadır. Bu bütün
konuşma yapanlarda veya bir şekilde insanları olumlu bir şekilde etkilemek
isteyenlerde zaten çok küçük ölçüde gerçekleşmektedir. Ama özel bir talim söz
konusu olduğunda, enerjilenme hissi ateşe dönüşür. Ama sadece Kalp, boyun ve
beynin ortasından kaşların ortasındaki alın merkezine doğru bölge üzerinde özel
çalışma yapılması durumunda, daha da çok sonuçlar elde edilebilir. Bu uyarlama
işlemi güneş sinirağından (solar pleksüs) başlar, bu bazı insanların dinleyiciler
önünde konuşma yapmadan veya diğer bir stresli durumla karşı karşıya
geldiklerinde ilk etapta diğer belirtilerle birlikte mide bulantısı hissetmelerini açıklar.
Özel durumlarda, böyle hisler hep olur ve bedenlere daha yüksek ve insanüstü
Kundalini'nin nüfuz etmesi için ön arınmaya işaret eder.

Bu demek değil ki çoğu insanlarda Kundalini uyarılmıştır, ama onlarda evrensel
Kundalini Ateşinin bir yoğunluğu, bir birikimi olduğunu ve sinir ve diğer kanalların
alışageldiklerinden daha yüklü ateş taşıdıklarını gösterir. Ama yine de, bir bakış
açısına göre Kundalini ne denli bölgeye odaklanmışsa, diğer bir bakış açısına göre
evrenseldir — sınırsızdır. Yine de bazı vakalarda Ateş yoğunluğu çoğunlukla lokaldir,
ama aynı etkiler gözükür.

Nikotin ve alkolün bir şekilde Kundalini'yi etkiledikleri kesindir. Nikotin Kundalini'nin
genel gücü ile maruz kalan kişinin bedenleri arasında bir sınır oluşturur. Alkol ise



sanki Gücü yanlış yönlere veya yanlış bir şekilde yoğunlaşmasına sevk eden bir
uyarıcı gibidir. Bütün uyuşturucular, ilaçlar ve uyarıcılar sistemi bloke ederler ve
birey ve daha büyük bütün şuur alanları arasında pis bataklık gazları andıran cansız
ve donuk bir tabaka empoze ederler.

Ama Kundalini'yi özel amaçlar için uyarmaya gelince, görünüşe göre omuriliğinde
ısınma veya enerjilenme hissi ilk belirtidir ve dış koşullar bunu yoğunlaştırır —
örneğin, manyetik bir alanda, kilise, mabet gibi yerlerde bulunmak — veya müzik,
ilahiler, bir tören veya ayine katılış vs. gibi etkiler. Omuriliğindeki enerjilenme hissi
dışında, ayrıca kalp, boyun ve beyin ortası merkezlerin kişiye göre ya tek başına, ya
da birlikte uyanışı, parlaması gibi hisler de vardır. Bu uyarılışın çoğu kez organ
işlevinde sıradışı bir izlenim şeklinde belirgin fiziksel karşılığı vardır. Kalp merkezinin
uyandırılmasını nasıl tarif ederiz? — Sanki serin bir parlama gibi. Bu iki kelimenin
bir arada oluşu absürd gibi gelebilir, yinede olayı yanlış aktardığımı sanmıyorum.

Boyun merkezinin uyarılmasına gelince, belirli bir deneyimde fiziksel olarak geçici
bir daralma hissi söz konusuydu, bunu da örneğin bir konuşma verildiğinde
Kundalini'nin boyun merkezinden gelen titreşimleri canlandırması için fiziksel ve
fizik ötesi arasındaki sınırları kaldırmasının etkileri olarak yorumluyorum. Sonuçta
hitabet gücünün dışında güçlü bir aktarım söz konusudur ve dinleyiciler arasında
değişik evrim seviyelerinde insanlar değişik şekillerde etkilenirler. Kundalini içinde
yüzerler, bu da kişisel algılamaya göre değişik sonuç verir.

Anlaşılıyor ki, kullanılabilir alanları açısından Kundalini'yi elektriğe kıyaslamak
mümkündür. Sürekli şuurluluk, uykuda geçenleri hatırlamak vs. Kundalini uyarımın
sadece belirli meyveleridir. Daha da önemlisi, dış dünyadaki çalışmalarda verdiği
direkt ilave güçtür. Hem bir yerde başka bir duyudur, hem de mevcut duyuların ve
bireyin diğer mevcut işlevlerinin güçlü bir uyarıcısıdır. Kundalini'yi sadece keşfetmek
aşamasındayız ve gözlenen ilginç etkileri onun sadece erken uyarım ve sınırlarının
kaldırılma safhalarının sonuçlarıdır. Çok şükür ki, dünya Kundalini Işınının bilimsel
keşfini henüz gerçekleştirememiştir. Yoksa arkasından tam bir kıyım ve imha gelir.
Büyük Güç merkezlerinden gelen "Ölüm Işınları" ve başka yıkıcı ışınları okuduğumuz
zaman, Kundalini'nin onların toplamından daha güçlü olduğunu ve kullanılması
bizim için gerekliliği oluncaya dek onu pek kurcalamamakta fayda vardır. Onu
istismar edene, saygı göstermeyene ve bencil amaçlar için kullananlara karşı
korkunç etkilerle bir bumerang gibi geri teper.

Bölüm 3



KUNDALİNİ'NİN TEHLİKELERİ

Kundalini'nin tehlikeleri konusunda önemle durmaktayız. Bunların niteliklerini
gözden geçirelim. İlk ve en önemlisi cinsel uyarımla kişinin cinsel obsesyona
maruz kalıp enerjisinin tükenmesidir. Akıl dengesinin bozulması da bu
bağlamdadır. Cinsel enerji ve faaliyetinin Kundalini'ye yakın bağları vardır,
zira her ikisi de son derece yaratıcıdır ve birinin geliştirilmesi, diğerinin
gelişmesini etkileyecektir. Bütün cinsel dürtüler tamamen kontrol altında,
bireyin iradesine tabi, ve yüceltme denilen bir durumda olmalıdır. Kısacası,
saygı ve adanma ruhuyla kullanılan kutsal bir işlev olarak görülmelidir.
Çeşitli imalarıyla cinsel ayrışma Tanrı'nın çocuklarına bağışladığı ilk
armağanlardan biriydi — bu çoğu kez istismar edildi, kaba bir şekilde
kullanıldı, ama sonunda gerçek rahibin sunağa yaklaştığı huşuyla öğrenilmesi
gerekir. Ancak bu şekilde seksin kutsallığına yanaşabilen kişiye nihai olarak
Kundalini armağan edilir. Zira o güç faydalı ve emniyetli bir şekilde sadece
sınavdan geçmiş ve güvenilir kişi tarafından kullanılabilir.

İkincisi, bedenin çeşitli merkezlerini uyarmakla fiziksel ritmik dengeyi bozma
tehlikesi vardır — Kalbe, güneş sinirağı ile sinir sisteme zarar verme, beynin
genel kötüleşmesiyle kronik yatalaklık ve sonuçta akıl dengesinin bozulması
tehlikeleri vardır. Kişi sağlıklıysa, oto-kontrole sahipse, sakin ve
sağduyuluysa, dar kafalı değilse ve cinsel dürtülerin hakimiyeti altında
değilse, hatta cinsel iştahı fazla kabarık değilse bütün bu tehlikelerden
kaçınabilir. Unutulmamalı ki, Kundalini'nin açığa çıkarılması için ne denli fazla
yardım görürse de, geliştirilmesi büyük çapta kendisine kalmıştır. Çeşitli
göstergeleri görüp denetim sağlaması gerekir. Nasıl mı? Eğer uyarım için
hazırsa bunu bilecektir. Burada daha fazla kılavuzluk gereksizdir, zira
Kundalini'nin açığa çıkmasına hazır bir bireyin göstergesi yapılması gerekeni
sezgisel olarak bilmesi ve Bilge kişinin yardımını almasındadır.

Hiç bir zaman unutmamız gerekir, fizik bedeni diğer bedenlerden daha
yoğundur ve uyum sağlamaya daha az müsaittir. Fizik bedende, diğer
bedenlerdeki gibi enerji bütüne dağılmayıp belirli bir yerde yoğunlaşma
eğilimindedir. Eğer örneğin astral veya mental (zihinsel) bedenlere göz
atacak olursak her birinin bedenden ziyade, büyük bir organ olduğunu
görürüz. Bir yere kadar fiziksel bedende belirli bir organla ilişkili işlev içsel,
süptil bedenler açısından daha bütünseldir. Bir yere kadar içsel bedenlerde
bölgeye has işlevlerden söz edebiliriz, ama az çok hisseden, algılayan,
iletişim kuran astral bedenin tamamıdır. Aynı şey mental beden için
geçerlidir, o bir bütün olarak düşünür.

Şimdi fiziksel bedenle duygular her tarafa dağılmış ve özel merkezler sıradışı
duygu ve algılamalarla etkilenirken, beyin fizik ve astral beden arasında ana



iletişim kanalı görevini görür. Beyin uyuştuğu, beyinle iletişim kuran sinirleri
uyuşturulduğu zaman, etkileri kalsa da duygular bilinçten kaybolur. Örneğin
anesteziyle uyuşturulan ve geçici bir süre acısız geçen bir ameliyattan
sonraki şok gibi.

Aynı şekilde beyin fizik bedeni ve mental bedeni arasında asıl kanaldır.
Mental bedenin fizik bedenin her tarafına bir nebzeye kadar kaydını bıraktığı
konusunda eminim. Böyle beden parça ve organlar hissettikleri gibi bir
dereceye kadar "düşünürler". Ama beyin asıl merkezdir ve dış dünyaya
açılan büyük yol ağzıdır. Dolayısıyla, iç bedenlerinin fiziksel bedenin her
tarafına ama beyine daha yoğun basınç uyguladıklarını düşünebiliriz. Beyin
normal durumlarda ve normal insanda bütün bu yükü kolayca kaldırabiliyor,
çünkü genelde çeşitli bedenler arasında çok küçük kanalların açılmasına izin
verilir.

Ama Kundalini erkeç geçecektir ve en hassas ve algılayıcı merkezleri
diriltecektir. Dolayısıyla mevcut yoğunluk daha da artacaktır. Bu da genelde
söz konusu organın zaten tam yükünü almışken olacaktır. Kundalini'si
herhangi bir sebepten dolayı açığa çıkmış bir kişi, kesin olarak her bakımdan
yüksek bir basınç altındadır. Olası olarak aşırı derece zinde ve canlıdır. Olası
olarak çeşitli organlarında yoğun enerji depolanmıştır ve bu yoğunluk her
birinde kullanım tercihine göre değişir. Eğer stresi kaldırabilecek yapıda
ruhsal bir atlet değilse, Kundalini talihsiz kişiyi acımasızca karanlıklara fırlatıp
atan bir fırtınadır.

Şüphesiz, evrim sürecinin bu evresinde iç dünyalar ve dış dünyada yaşayan
kişi arasında kanallar oluşacaktır. Ama olası olarak bu tür kanallar fazla derin
olmayacaktır ve içlerinden birinden veya direkt olarak bir organa aniden bir
güç akarsa "patlayıp" bir felakete neden olabiliriler.

Fiziksel, duygusal ve mental bedenler yüksek karşılıklarıyla kaynaşmaya
başladıkları zaman, ki bu fiziksel yaşantının son merhalelerini tamamlayan
ruhun fiziksel çevreden hapsedilme sürecinden kurtulma safhasında
geçerlidir, Kundalini normal bir şekilde asgari engelden fazla karşılaşmadan
akar. Tek bir Alev, tek bir Hayat oluşmaya başlamıştır. Asıl ciddi dikkat
edilmesi gereken, bundan daha önce varolan evrelerdir. Ateş-Yılanı ayrım
yapmaz. Yakıp tüketir. Asgari engellerin bulunduğu yollardan geçme
eğilimdedir ve bu yollar yukarı yerine aşağı da olabilir, sonuçta insan son
derece tahrip edici etkilere maruz kalabilir.

Gelişme sürdükçe ve yüksek bilinç sürekli hakimiyet kazanırken, nüfuz etme
daha ritmik olmakta ve alt mekanizmaların yüksek uyarımlara karşı tepkisi
daha çabuk ve zengin olacaktır.



O zaman Kundalini'nin uyarımı neyi etkiler? Ne açıdan baksan blok ve
kısıtlamaları kaldırır; veya başka bir deyişle daha önce yavaş yavaş
açılmakta olan ve olağan kişide çok sınırlı açık olan baraj kapılarını sonuna
dek açar. Tüm bedenler arasında tam bir iletişim başlar, ama yine de bu
iletişimi kullanabilmek ve yorumlamak biraz zaman gerekecek. Alt bedenler
artan bir berraklıkla üst bedenlerin özelliklerini yansıtmaya başlarlar —
yüksek mental ve alt Budik şuur halleri iç içe girmeye başlarlar ve sonuçta
daha önce yaşanmamış bir şuur bütünlüğü yaşanır. Bu da sürekli
vurguladığımız oto-kontrol gerektiren, tüm bedenlerde dağılmış duyarlılığın
artışı anlamına gelir.

Günümüzde, birçok kişide, Kundalini tehlikenin az olduğu ormanda değil,
tehlikenin büyük olduğu pazar yerlerinde geliştirilmelidir. Özellikle
günümüzde, dünyadan soyutlamak için zamanın değeri çok fazladır ve
risklere girmek gerekir. Fizik bedenin harika bir şekilde duyarlı bir şekle girip
harika bir enstrümana dönüşmesi, çevreye rağmen incelmesi durumunda
dıştan gelecek kaba ve şiddetli bir titreşimin son derece yıkıcı bir etkisi
olabilir. Dolayısıyla, sağlam beden sağlığı Kundalini uyarımında bir şarttır.
Burada bir gencin değil, bir yetişkinin sağlığı söz konusudur.

Ama daha da fazlası vardır. Tüm fizik bedenin duyarlılığı artarken, beyin
yükü kaldırmak durumundadır. Fiziksel beyne baskı önemli ölçüde
artmaktadır, çünkü beyin fizik bedeni ve iç bedenler arasında esas trafo veya
geçit yeridir. Beyin bu basınca dayanabilir mi? Bu da belki Kundalini'yi açığa
çıkarmakta sorulması gererken asıl sorudur. Yanıt büyük çapta fiziksel açıdan
beynin basınca dayanabilmek için oto-kontrol ile geliştiğine, koruma
mekanizmasının pekiştirildiğine dayanır. Beyin katmanların kondisyonları ve
sayısı belki de iletişim kanallarının durumları ve — daha iyi bir söz aklıma
gelmiyor — beynin fiziksel esnetme gücü için belirleyici bir faktördür.
Kırılmaması için bükülebilmesi gerekir. Aslında "bükülme" kelimesini harfi
harfi anlamda kullanmıyorum, belki de "uyum" sağlamak daha doğru bir
tabir olur. İç bedenlerden gelen basıncı neredeyse karşı konmaz bir sıvının
akışı gibi algılıyorum. Beyin kendisini akışa uydurabilir mi? Bunu başabilirse
her şey yolunda olabilir. Ama sabitlik ölümcüldür ve sabitlikle sadece fiziksel
sabitlik kastetmiyorum, ama aynı zamanda zihinsel ve duygusal sabitliği
kastediyorum; yani mental ve astral bedenlerinin belirli kısımlarının
sertleşmesi, kireçlenmesi bu da esneklik yoksunluğundan dolayı beyin ve
hatta kalpte genişlemeyen, ama kırılan izler yaratmaktadır.

Bütün bunlar son derece karmaşık bir husustur, zira temelde Kundalini'nin
açığa çıkarma gereği büyük çapta, ama tamamen olmamakla beraber, alt
zihinsel ve duygusal bedenlerin durumlarına ve Kozal ve Budik bedenlerin
irtibat kurup varlıklarını ortaya koydukları nispete bağlıdır. Ama fiziksel
şartları her ne kadar içsel şartların yansıması olsalar da yine de hesaba



alınmalıdır. O zaman bütün sorun şudur: içsel bedenler yeteri kadar
geliştirilmiş ve kontrolü mü? Fiziksel beden gelişmesinin sürdüğü çağlar boyu
sürecinde maruz kalması kaçınılmaz olan yanılgılı koşullandırmalardan
kendini sıyırabilmiş mi? Her ne kadar yaşamdan yaşama fiziksel bedeni
değişirse, her yeni beden varılan evreyi yansıtma ve ifade etmeye uygun bir
tarzda şekillendirilmiştir. Bazı durumlarda ruh güçlü ana fizik bedeni zayıf,
Ego'nun hazır olabilir, ama alt bedenler zayıf olabilirler ve bu durumda fizik
bedeni Kundalini'nin gerilimine dayanmayabilir. Böyle durumlarda, başka bir
yaşamı beklemek gerekebilir, böylece mevcut formlar kırılır ve daha esnek
formlar yerini alır. Bütün bunlar Kundalini'nin açığa çıkarılışının ne kadar
karmaşık olduğunu ve iyi nedenleri olmayan ve biraz da olsa rehberlik
olmadan açığa çıkarılmasının ne denli akılsızca olacağını gösterir. Bunun
sonucu büyük hüsran olacağı neredeyse kesindir. Dolayısıyla beyin büyük bir
tehlike noktasıdır, çünkü fazla gerilimli bir beynin sonucu felaket olacaktır.
Okültizm yolunun enkazlarla çevrili olduğu söylenir. Diyebilirim ki
Kundalini'yi ilk safhalarında bile açığa çıkarmanın yolu daha da çok
enkazlarla doludur. Pope şöyle yazmıştı:

"Az bilgi tehlikelidir;

Derin iç, ya da Pieria(1) kaynağını hiç tatma,"

Biri Kundalini'yi uyarmaya çalışmadan hakkında çok şey, özellikle tehlikelerini bilsin,
bunlara iyicene aşina olsun. Sonrada başlaması önerilinceye dek ona dokunmasın.
Az bir bilgi onu tedbirsiz ve gafil kılabilir. Derin içtiği zaman anlayacaktır görev
cahilce yapılan denemeleri yasaklar, zira sonucu sadece deney yapana değil, ama
bir şekilde çevresindekilere ve genel anlamda topluma bir tehlike arz eder — buna
da hakkı yoktur.

1) Pieria, Olimpus dağın eteklerinde İlham perileri Müslerin bölgesi. Site yönetimin not. K.M.

Bölüm 4

KUNDALİNİ HER YERDE AKTİFTİR

Kundalini bütün yaşamda az çok aktiftir. O, Hayat Ateşidir ve dolayısıyla her şeyin
içinden akar. Ama ya sakin bir dere gibi akıp dirilik verir, ya da belirli kanallara
yönlendirilerek şiddetli çağlayan gibi olur. Bu durumda, umarız ki şiddetin amaçlı ve
disiplinli olması için yüksek bir hedefe doğru dikkatle yön verilmesi gerekir.



Kundalini madden, bitki, hayvan ve insan alemlerinde yükselen dirilik derecelerinde
akar, ama nadir olarak nazik, düzenleyici bir akıntı şeklinde organizmanın etrafını
hafifçe sarar.

Ancak, ne zaman ruhsal gelişimde belirli bir ilerleme kaydedilirse, Kundalini'de bir
yoğunluk yaşanır, ama yine de Yola (1) açılan çeşitli evrelerde ve Yolun bizzat
kendisinde etkisi halen genel olmakla birlikte, belirginleşmeye başlar. Bir Üstatla
ilişki akışında önemli bir fark arz edip güçlendirir ve müritliğe kabul evresi, Üstadın
Kundalini'sinin müridinkinin üzerinde çalışması ile, Kundalini'nin belirgin ama halen
gayri-resmi belirli amaçlara yönelik dizginlenmesi anlamına gelir. Üstadın, müridi bu
denli yakın bir ilişkiye almasında dikkat etmesi gereken hususlardan biri de, halen
genel olmasına rağmen, Kundalini'nin maruz kaldığı uyarımdır. Yüce Beyaz
Kardeşliğe (2) girme bireyin Kundalini'si ve genel anlamda Kardeşliğin Kundalini'si
arasında kurulan bağın başlangıcıdır.

Unutulmaması gerekir ki Yüce Beyaz Kardeşlik'te bir bireydir, içerdiği belirli
departmanların işlevlerine göre faaliyetleri olan ihtisaslaşmış bir bireysel şuurdur.
Bu belirli departmanları insan bedenindeki merkezlerin büyütülmüş ruhsal
karşılıkları olarak görebiliriz. Kardeşliğin yüce Kundalini gücü bu merkezlerden ve
her bir üyeden geçmektedir, dolayısıyla, Kardeşliğe girmek bu büyük akışa katılmak
anlamına gelir. Bireysel şuurun yavaş yavaş genel anlamda Kardeşlik şuuruyla
birleşmesi, iki Kundalini'nin giderek kaynaşması anlamına gelir. Bireyin Kundalini'si
Kardeşlik Kundalini'sinin akıntısına girmektedir. Zıt işlemin de gerçekleşmesi gerekir
— Kardeşliğin Kundalini'si sadece genel anlamda değil, ama özel anlamda bireyin
sistemine girmelidir. Düşünüyorum da, doğruluk açısında acaba Kundalini
gelişiminde belirli evreleri "uyanma", "açığa çıkma" veya "uyarım" yerine Gücün
bilinçli yönlendirilmesi diye mi söz etsek? Nerede yaşam varsa, orada az çok uyanık
veya uyanan Kundalini vardır. Ancak gücünün bilinçli yönlendirilmesi tamamen farklı
bir olaydır.

Kundalini'nin ilginç etkilerinden biri de Birlik hissini yoğunlaştırmasıdır. Değişik şuur
hallerinin arasındaki sınır ve engelleri kırması dışında Kundalini ayrıca birey ve
dıştaki daha büyük Benlik arasındaki engelleri de kaldırır. Örneğin, Kundalini'nin
uyarılması bireysel şuur ile daha büyük genel Kardeşlik şuuru arasında birlik artırır.
Kundalini gücünün çalışmasıyla kendini ayrı bir varlık olarak hisseden "ben" ayrılık
illüzyonundan kurtulmaktadır. Kardeşliğin bireysel üyesi tabii ki üyeliğinden dolayı
Kardeşlikle karışmaktadır, ama birçok açıdan bu karışma yaşanmaz ama ima edilir,
yaşanırlığı zamanla gelişir. Yaşanır bir hal alması Kundalini gelişimi ile hızlanır.

Teosofik Cemiyetine katılımın belirgin gelen bir etkisi vardır, ama olası olarak
üyelerinin çoğunda Kundalini'nin belirgin bir uyarımı söz konusu değildir. Bireyin
kundalini'si kesin olarak etkilenir ve yoğunluğu artırılır, çünkü her ne kadar tuhaf



gelse Cemiyet bir organizmadır ve kendine has Kundalini'si vardır. Bazı durumlarda
uyarım dayanılmaz boyutlardadır. Teosofik Cemiyeti basmakalıp bağları koparan
öncüleri çektiği gibi, kaçınılmaz olarak dengesiz bazı insanları da çeker. Teosofik
Cemiyeti her zaman, bir yere kadar, sıradışı, bir şekilde farklı olan insanlar için
olmuştur. Oto-kontrolleri olmadığı için farklı olan kişiler, olası olarak bu uyarımı
dayanabilme sınırlarının ötesinde bulurlar. Genel olarak gelişme kaydetmeleri pek
olası olmadığı gibi, durumlarının kötüye gitmesi muhtemeldir. Ama diğer yandan,
normal kısıtlamaları aşmış oldukları için farklı olanlar çok yarar görürler. Ancak,
daha çok Kundalini'nin aynı iyi bir kaliteyi yoğunlaştıracağı gibi yoğunlaştıracağı
potansiyel zaafları olanlar vardır. Kundalini Güçtür — güç iyi için de, kötü için de
kullanılabilir. Zaaf gelişir, kişi tabii bu arada kendisini hakikat ve sağduyunun
yegane emsali olarak görür. Baskı kopma noktasına dek gelişir, fırsat yerine bir
lanete dönüşen Cemiyete üyelik merhametli bir şekilde iade edilir. Şüphesiz ki kişi,
kendi açısından bir sürü haklı savlar öne sürür, ancak Büyük Kardeşler açısından
sadece hüzün vardır. Cemiyet kişinin kendini en iyi tatmin edeceği şekilde
suçlanmaktadır. On vakadan dokuzunda neden düşüşten önce gelen kibirdir ve kibir
kendini tanımaz, zira tanısa intiharı olur. Anca Cemiyet güçlü ve faydalı olmada
büyüyerek, Hiyerarşinin desteğini alarak yolunda devam eder.

Teosofik Cemiyet konusunda yazdıklarım karanlığa karşı olarak dünyaya Işık
güçlerini odaklaştıran diğer hareketler konusunda da geçerlidir. Bu gözlemler
Teosofik Cemiyeti ile ilgili olarak yapılmıştır, ancak diğer organizasyonlarda da eşit
şekilde gözlenebilir, ancak çoğu durumunda daha düşük oranda.

1) "Yol" ile kastettiğim şey, çevresel koşullarından yeterli bağımsızlık kurabilen ve asli gerçekleri idrak
eden kişinin normalde yüzyıllar süren tekamülünü nispeten kısa süreyi kapsayan birkaç yaşamda
tamamlayarak ruhsal tekamül dağından çıkan kestirme yoldur. İngiliz devlet Adamı Lloyd George dediği
gibi Birinci Savaşında normalde yüzlerce yıl gereken değişim çok kısa bir sürede gerçekleşti. Ayrıca
birkaç yaşamda normal olarak binlerce yıl sürebilen bir ruhsal tekamül geçirmek de mümkündür. Ancak
böyle bir yolculuk için kendisinin de böyle bir kestirme yoldan geçmiş olan bir Üstadın yardımı
gerekmektedir. Böyle bir Üstat zaman zaman "yüksek ve engebeli tırmanışta çoğu kez kişinin şevkini kırıp
dağın daha uzun yolundan gitmesine neden olan zorluklara dayanabilen ve yenebilen" kişileri mürit olarak
alır.

2) "Büyük Yüce Kardeşlik veya Loca" yüksek evrim evrelerinin yüksek kademelerine erişmiş ve okült
literatüründe dünyanın İç Hükümeti üyesi olan Mütekamil Ruhlardır ve ayrıca kısmen bu yüksek ruh
seviyelere ulaşmaktan uzak olmalarına karşın yanında bütün dünyevi hükümetlerin birer oyuncak
hükümeti gibi kalan bu hükümetin üyesi olabilmenin eğitimini alabilecek seviyede kişilerdir. Yüce Beyaz
Kardeşlikte Üyelik yaşamın anlamını anlamaya başlayan bütün samimi ve sadık çalışanlara açıktır. Ancak
İç Hayatın en alt basamağında durmaktadır ve hükümetin bir öğrencisidir, biliminde Üstatlığı yoktur.



Bölüm 5

KUNDALİNİ'NİN GELİŞTİRİLMESİ

Kundalini geliştirmesinde veya daha doğrusu uyarıp harekete geçirilmesinde
kişisel deneyimlerin merhalelerini incelemek ilginçtir. Burada incelenen
vakada esas iş uykuda gerçekleştiği ve Kundalini'yı omuriliğin tabanından
başın tepesine çıkarmakla omurilik kanalı hazırlanmaktadır. Kişi bunu fizik
bedeninin dışına çıktığında da yapabilir, çünkü fiziksel etkiler bulunduğu
halde, Ateşin kendisi fiziksel değildir. Omuriliğin dibindeki kürenin içinde
küresel şeklinde sarılmış Ateş içerir. Küre üzerinde talimatlara göre gerekli
şekilde konsantrasyon yapılınca ve uzun süre doğru yaşanmışsa, başka bir
deyişle ona doğru yakıt beslenmişse içindeki ateş kıpırdamaya başlıyor.
Doğru yaşam biçim olmadığı zaman bile bir kıpırdama meydana gelebilir,
ama önceden belirtildiği gibi erken bir uyarmanın sonuçları felaket olur.

Kıpırdamanın doğru bir şekilde geliştiğini varsaysak, Ateşin sürtünmesinden
dolayı küre yavaş yavaş eriyip yok olur. Ateş körüklenen kor gibi parlar ve
aktif duruma geçer, içinde gömüldüğü maddenin içinden iterek yol açar, onu
yakıp tüketir, normalde sönük bir şekilde ışıldayan küreyi parlayan bir
güneşe dönüştürür. Bu güneş özellikle bedenin yakın bölgeleri olmak üzere,
bütün yönlere doğru fiziksel olarak hissedilen ısı dağıtır.

Bu Kundalini Güneşi hızlı hareket ettiği zaman, ki bu her zaman
olmaz, omuriliğin içinden sanki namludan geçen bir kurşun gibi hızlı bir
şekilde yukarıya doğru ilerler. Hareketin spiral bir tarafı vardır. Yine de sanki
yukarıya doğru direkt bir akış başın tepesini geçmeden ilerlemekte ve kişinin
Işınına göre merkezleri uyarmaktadır. Genelde bir basınç hissedilir ama başın
tepesindeki merkezde genelde sıcaklık hissedilir.

Kişinin uyanık olduğu saatlerde bu süreç devam edebilir ve zaman zaman
sanki kendiliğinden olur ve sıcak bir enerji omuriliğinden yukarı kayar ve çok
ilginç bir etki yaratır. Kişi harika bir yaşam duygusuyla dolar, muhtemelen
gelişmiş sezgisel şuur olan halle yakın bir bağ hissedip, çok hoş bir şuur
genişliğini fiziksel olarak yaşar. Bu deneyimi geçici yerine, sürekli tuttuğunda
yaşamın nasıl olabileceğini düşler. İç açıcı bir birlik, aydınlık ve Gerçekle
temas duygusu vardır. Sanki sınırlar yıkılmış, birey her ne olursa olsun özüne
bakabilmekte ve onları büyüyen varlıklar olarak, içlerinde ihtişamlı
geleceklerini cenin gibi doğumlarını bekler görebilmekte. Bu şuur halini
anlatmak o denli zor ki, ama fiziksel ve fizikselden çok daha da fazlası ulu ve
yüce gözükmekte, bazı peçeler sonunda kaldırılır ve illüzyon bulutlarıyla
daha az gizlenmiş Hakikati görebilmekte.



Bu sürecin başlangıcında bir miktar baş dönmesi belirlenir. Yeni bir iç unsur
faaliyete geçmiştir. Sanki yeni bir boyut aniden açılarak yeni bir aleme
girilmekte. Bu baş dönmesi de belki yeni bir izafiyetin, yeni bir ayarlamanın
ve bireyin henüz kontrol etmesini öğrenmediği fizik ötesi alemlere açılışın
fiziksel ifadesidir. Sanki ağırlık olarak faal olduğu alemin gözleri yerine,
bütün içsel gözleri açılmış ve etrafına bakınmakta. Daha sonra ihtiyacı
olmadığı gözleri kapatıp, ihtiyacı olduğu gözleri açabilmektedir. Belki de daha
da sonra bütün gözleri aynı anda kullanabilmekte, görü dikkatle bir gözden
diğerine geçerek görüntü dağılma ve titremelerinden sakınılır.

Muhtemelen sadece erken safhalarda hissedilen diğer bir etki, başka bir
yerde olma hissidir. Kişi sanki başka yerde yaşıyormuş ve dış dünya
uzaktaymış gibi hisseder. O uzakta ve yaşamın gürültüsü ve telaşı ona
sadece ince bir fısıltı gibi gelir. O bir tiyatro seyircisidir, oyuncuları başka bir
dünyanın varlıkları gibi görür. Bu duygu az çok süreklidir ve dış dünyayı
garip bir gerçekdışı hissiyle donatır. Bunun fiziksel ifadesi neredeyse sağırlık
gibidir. Dünyaya ilgisi yokmuş gibi bakmaktadır. Bir bakıma fiziksel beyni
uyuşmuştur, ama aynı zamanda Gerçeğe karşı son derece açık ve daha önce
hissedilmeyen bir dirilik, ateş, berraklıkla doludur. Sanki muğlak olarak uzak
bir şuurdan anlık parlamalar gelmekte, böylece zaman zaman farklı bir
şuurluluk hali yaşanmaktadır. Bu parlamalar sanki başın tepesinde özel bir
sıcaklık duyulduğunda, belki de bu biraz Kundalini Ateşinin kaçmasından
kaynaklanır.

Özellikle omurilik civarında olmak üzere, ama bir derecede bütün bedende
duyarlılık muazzam ölçüde artar. Sanki omuriliğinde sürtünmeden
kaynaklanan yüksek bir gıcırtı sesi duyulur ve bu bütün beden irkilme ve şok
gönderir. Özel bir sarsılma uzun bir süre içsel bir dağılma hissi verebilir. Bu
duyarlılık, örneğin kişiyi dıştaki insanların üzerinde iz bırakabildiği duyarlı bir
alıcıya dönüşür, bu şeklide anında onların özelliklerini sezer, özellikle yüksek
kalitelerini ve aksaklıklarını idrak eder. Hemen olumlu veya olumsuz bir
izlenim alınır, ama her durumda da genel meyiller görülür, ama ayrıntılar
görülmeyebilir. Bazen bir kişi hakkında kayda değer bir şey yoktur. ne
olumlu, ne de olumsuz yanı gözükür. O olağan biridir ve bir süre daha
yaşamın olağan koşullarına bırakılabilir. Ama ayrıntılar gelmezse de insan
anında bilir.

Zaman geçtikçe ateş sanki bütün bedeni sarar ve kişi bunun bedenin ötesine
uzadığını hisseder,hatta yakında duran birisi ısıyı hissedip etkilenebilir. Bu
süreç geçici bir süre için bedeni yorar ve kişi uzanarak biraz dinlenmek
gereğini duyabilir. Yatma konumunda Ateş rahatlar mı? Fikrime göre Ateşin
beynin ötesine çıkmasını önlemek fiziksel beyinde basınç yaratır, sonuçta
uyku hali teşvik edilir.



Bölüm 6

GÜNEŞ-KUNDALİNİ VE DÜNYA-KUNDALİNİ

Örneğin dini bir ayindeki gibi, belirli bir yerden veya hareketten kaynaklanan
etkilere karşı duyarlılıkta Kundalini'nin açığa çıkması ne denli harika fark yaratır! Bir
şehre girince, susuz kalmış çiçekler gibi, sanki bütün hayati uzuvlarımız çöker.
Ruhsal dirilik taşıyan bir merkeze, bazı kilise ve mabetlere yakınlık, veya da bir
ritüele veya yüceltici etkilerle dolu bir toplantıya katılmak gibi uyarıcı bir etkiye
maruz kalınınca merkezler sanki güneşe açılan çiçekler gibi açılırlar ve Kundalini
bedenin her tarafında parlar. Bu açılma alt ve üst bedenler arasında irtibat sağlar ve
alt etkileri üste getirir. Kundalini gelişimin başlarında böyle ruhsal etkilerle irtibat
kurmak hem çile, hem azamettir — bir çile çünkü Kundalini henüz açılışının
engellerini aşmamıştır; bir azamet çünkü Sonsuz Hayat Ateşi bütün bedenlerden
akmaktadır ve o an için daha yüksek bir şuur halini yaşamaktadır. Zaman zaman,
Kundalini'nin omuriliğin dibinden başlayan ani bir yoğunluğu onu tetikleyen ilham
veya amaçla, ayrıca ilham veya amacın kanal oluşturduğu inen rahmetle özdeşleşir
ve hoş ve güzel bir içsel parlamaya dönüşür.

Görünüşte, Kundalini'nin iki kaynağı vardır, veya belki de daha doğrusunu şöyle
söylemek gerekir, Kundalini biri pozitif — güneş, diğeri negatif — dünya, iki kutup
arasında oynar, en azından bizim mevcut tekamülümüz açısından bu böyledir.
Okültizmin ileri seviye öğrencilerinin aşina oldukları Güç Çubuğu sanki bu olguyu
hem simgelemekte, hem de ifade etmektedir. Negatif dünya kutbu bir uçta ve
pozitif güneş kutbu diğer yanda ve her ikisinin Ateşi aradadır. Güç Çubuğu elinde
tutmak Tanrının gücünü tutmaktır. Ona dokunabilenler çok azdır. Zaman zaman
muazzam güçlerin odaklama yeridir.

Kundalini'nin bir kutbu dünyanın kalbi veya merkezidir, diğer kutbu ise güneştir.
Kundalini'nin açığa çıkarılması kişinin her ikisinin arasında manyetik bir Çubuğa
dönüştürülmesi anlamına gelir. Bir bakımı kişi zaten baştan o Çubuktur, ancak
Çubuk henüz canlı veya uyanık değildir. O uykuda veya rüya alemindedir ve Ateşin
kendisi de uyur. Kundalini'yi uyarmak Ateşi körükleyip yakıp tüketen bir Aleve
dönüştürmektir, o arındırır, enerjilendirir ve Evrensel Ateş ile şuurlu irtibat kurar.

Kundalini'yi uyarmak Ateşi "toprağın altından" ve "yukarıdaki semadan" çekmektir,
böylece fiziksel beden dahil bedenler iki büyük merkez arasında bir Çubuk oluyor.



Birey adeta bilinçli olarak iki merkezin arasına girer ve karşılıklı güç iletişimle,
Kundalini ile şarj olur.

Bu süreci imgelemeye çalışalım. Yukarıda omuriliğin dibinde yoğunlaşmadan söz
etmiştim. Ancak omuriliğin tabanı aslında bir alıcı istasyonu ve dağıtım merkezidir.
Kundalini gücünü dünya merkezinden ve güneşten çekeriz. Onu omuriliğin
tabanındaki merkezde yoğunlaştırıp merkezlerimizin içinden dirileştirme yolunda
gönderiyoruz. Dünyadan gelen Kundalini ayak ve uzuvlardan geçerek yukarıya akar,
negatif yaratıcı güçten, fiziksel yaratılış merkezinden geçer ve güneş ve dünyayı
birleştiren omuriliğin dibindeki küreye girer. Güneşten Kundalini aşağı akar,
olağanüstü yoğunluğu gelişmemiş insanoğluna uyum sağlamak için yumuşar. Bir
Ateş akışı yukarıya tırmanır. Bir Ateş akışı aşağı yağar. İki akıntı omuriliği tabanında
karşılaşıp omuriliğinden yukarıya çıkacak iri mızrak gibi yoğunlaşmış Güç yaratırlar.
Aklıma Allahabad şehrinde büyük Jumna ve Ganga nehirlerinin birleşip asıl
kaynakları olan denize akmaları geliyor. Aynı şekilde Dünya-Kundalini ve Güneş-
Kundalini omuriliğin dibindeki kürede buluşurlar ve tek bir yüce Güç olarak Gerçeğe
doğru akarlar, yüzeyinde kişi de birlikte Işığa doğru yüzer. Negatif dünya ve pozitif
güneş birleşirler ve her ikisinin birleşimi ruhsal Güç ortaya çıkarır.

Bazı açılardan bu açıklama son derece yetersizdir. Belki de gerçek, uyarılıp
diriltilinceye dek hem negatifin, hem de pozitifin uykuda olduğu imasında
yatmaktadır. Negatif en az pozitif kadar değerlidir. her birinin yapması gereken rolü
ve işi vardır.

Böylece, sadece fiziksel bedeni değil bütün bedenleri — fizik ötesi bedenleri fizik
bedenden fazla — küreler arasında, dünya ve güneş arasında bir Çubuk olmakta.

Bu noktada vizyonuna Kadüs ile simgelenen büyük Ateş üçlemi girer. Kadüs Ateşi
ve Kundalini Ateşi birbirine yakın olup harika bir renk tayfı oluştururlar. Aynı amaca
hizmet ederler — ama farklı şekilde.

Ortada güç çizgisi ve her bir yanında eril ve dişil dolanan yönleri ile Kundalini Ateşi
arasında yakın bir bağı vardır. Bir açıdan bakıldığında her ne kadar iki güç ayrıysa
da, başka açıdan bakıldığında ikisi birbirini tamamlar, hatta neredeyse denilebilir ki,
Ateş Elmasının Aktif yönünün yansımaları olarak her ikisi aynıdır.

Görünüşe göre Kadüs bağımsız olarak uyarılabilir, diğer bir deyişle, birey tarafından
bilinçli kullanıma getirebilir. Ama yine de Kundalini ile yakın ilişkidedir.

Burada gözlemleri aktarılan öğrenci Kadüs Ateşi ve Kundalini Ateşi arasındaki
ilişkinin inceliklerine ve Kadüs Ateş ve Kundalini Ateşinin belirleyici işlevlerine pek
inemedi. Ama bunlar Teosofik edebiyatında incelenir. Görebildiği tek şey omuriliğin



kökünden başın tepesine çıkan yansıması olduğu makrokozmik güçlere ince
bağlantılarla açılan farklı renkte bir Ateş akışıydı. Kadüs Gücünü Kundalini Gücüyle
karıştırmak çok kolaydı, çünkü aralarında sürekli bir bağı vardır ve yine başlayan
kişi farklılıkları fark etmeden hep aynılık görür. Söz konusu öğrenci, belirgin bir
şekilde Kadüs Ateşi Kurtuluş Yolunu sunarken, Kundalini Ateşi Doyum Yolunu
sunduğu izlenimi aldı. Bu konuda söylenen sözler hiç bir zaman harfi harfine
alınmamalı, birbirinden tamamen izole olgular yoktur. Ancak öyle geldi ki Kadüs,
veya diğer bir deyişle İda ve Pingala yönleriyle Sushumna insanı altı bedenlerden
özgürleştirmek için yol takip ederken, Kundalini Ateşi kişiliğin küçük şuuru ve büyük
şuur arasında bir nevi şahit-rehberidir. Fark ince olabilirken işlevsel açıdan biraz
gerçek dışıdır. Ama kesin gözükmekte ve olası olarak henüz tam algılanamayan
gerçek bir temeli vardır. Ama her iki Ateş arasındaki bazı çok yakın bağlantılar
konusunda şüphe yoktur.

Bu iki Ateş üzerinde meditasyon kontrolden çıkma meyillinde hayaller ve
spekülasyonlar çağrıştırıyordu — doğal olarak, çünkü Kozmik Güçle irtibat
kurulmuştu ve birey geçici bir süre Kozmik Işık ile aydınlanmıştı. hemen
Ateş/Işık/Hayat — Dünya ve Güneş arasındaki pozitif ve negatif güçler arasında
gidip gelme söz konusuydu. İnsanlar, beşeri olmayan varlıklar, süper-insan, alt-
insan bütün bireyler içinde negatif ve pozitif merkezler var mı? bildiğimiz merkezleri
Dünya özellikleri ve Güneş özellikleri olarak ayırabilir meyiz? Gırtlak bir Dünya
merkezi ve Kalp bir Güneş merkezi mi? Ama bu tür spekülasyonlar öğrenciyi
şimdilik verimsiz olan alanlara sürüklüyor.

Bölüm 7

KUNDALİNİ'NİN YÜKSEK AMACI

Omuriliğinde yukarıya ve aşağı hareketler süreci başladıktan sonra, bundan
sonraki iş çeşitli merkezler arasında hareket sağlamaktır. İlk geçerli merkez
güneş sinirağı merkezidir (solar pleksüs) ve omuriliğin dibi ve yaklaşık olarak
göbekte olan güneş sinirağı arasında iletişim sağlanmalıdır. Güneş sinirağına
deyinmek aynı omuriliği hareketi gibi şuur genişliği hissi verir. Olası olarak
mide, bulantı şeklinde biraz rahatsızlık duyabilir. öğrenci gücün güneş
sinirağına nasıl ulaştığını tespit edemedi, ama sanki dolambaçlı bir yoldan
gelmişti.

Ne zaman bir merkez Ateşle diriltilirse, şuur genişliği ve bir meleke veya
yetinin son derece uyarılmış olması yaşanır. Üst ve alt bedenler arasında
irtibatın artmasından dolayı özellikle sezgi artar. Bu durumda ne iyi ki, üst
alta hükmeder, yoksa Kundalini uyarımı işine izin verilmezdi.



Bu merhalede cinsel dürtünün uyarılarından hiç iz yoktur, kalanları da sanki
gerçek amaçlarına — zindelik ve yaratıcılığa, dolayısıyla Tanrısallığa
dönüşmüştür. Kısmen cinsel dürtü olarak ortaya çıkan lokal yaratıcı güçlerle
sınırlı olmak yerine, yaşam, evrensel yaratıcı ilke Yaratılış Ateşinde varlığını
sürdürmeye başlar: altta olan üste, cüz evrensele yükselir. Cüz evrenselde
kaybolup, gerçek Sonsuzluğunu keşfeder, evrensel bireyde yerine alır. Bu da
Kundalini'nin amacının bir parçasıdır.

Bazen düşünülür ki, Kundalini'nin gelişimi kişiyi durugörüne ve sürekli planlar
arası şuura veya çeşitli şuur seviyelerine ilintiye yöneltir, böylece farklı şuur
halleri bilinçle bağlantılı olur. Bu zamanı gelince olur, ama daha önemli olan
gerçek bir dönüşümdür, daha yüksek şuur halleri alt şuurun yapısında birer
pırlanta olmakta, yüksek alttakinde, yani bilinçte mekan edinir. Alttaki
kendisini bir yapı olarak tanır ve özünü yükseğin pırlantalarına teslim eder.
Bu aslında sürekli şuurun bir yapısıdır. Durugörü ortaya çıksa da çıkmazsa da
yüksek şuurun — Budik ve sonra Nirvanik — bilinçte tesisinden daha az
önemlidir, zira bu Kundalini uyarımın yüksek amacıdır. Bu daha önce
belirtildiği gibi sezginin — kişisel elekten bozulmamış saf bilginin -
olağanüstü canlandırılması anlamına gelir. Zira uyanmış Budik ve Nirvanik
şuuruna hiç bir kişisel denklem giremez. Kişisel denklem aşınmıştır, alt
benliğin arzuları Büyük Yüce Benliğin İradesine dönüşmektedir. Kundalini
tarafından dirileşmiş ve arınmış bir sezgiye güvenebiliriz, ama hiçbir dış
etkenin çarpıtmasına izin vermemeliyiz. Eğer saf sezgiler aleminde mekan
edersek, çözümlerimiz büyük olası olarak doğru olacaktır. Yeter ki,
varlığımızın yüzeyinden değil, derinliklerinden gelen ilk izlenimlere
güvenebiliriz. Kundalini'nin açığa çıkması bizi sonsuza dek Gerçekte tesis
etmeli — bu mutlak amaç olmalıdır, bütün diğer sonuçlar bu büyük amaç
yanında ikincil olmalıdır.

Kundalini gelişimi konusunda iki genel sistem gözükmektedir: biri çok yavaş
ve dikkatli adımlarla ilerler. Bu belki de birkaç yaşamda uzar. Çeşitli yetiler
ve melekeler genel gelişimle birlikte gelişir. Diğerinde ise, Kundalini'nin
pozitif gelişimi son ana dek bırakılır ve her şey güvenilir olduğunda Üstadın
sözü gelir ve Kundalini ani bir uyarımla açığa çıkar. Bu metodun bir bakıma
bir riski vardır. Ama kişi uyanıksa olmaması gerekir. Bir geminin kızaktan
denize indirilmesi aklıma geliyor. Yavaş, yavaş hız kazanarak iner, ama
sadece bütün ayrıntılar dikkatle kontrolden geçtikten sonra. Ama hızını
aldıktan sonra hemen suya dalar. Bazı durumlarda ilk metot uygulanır,
diğerlerinde ise ikincisi.

Kundalini'nin gelişiminde, artan gücü başkalarına yardım etmenin olağanüstü
arzusu belirlenir. Bazen insan kendisini film negatifinin hassas plakasına
dönüştürüp yanındakilerin ihtiyaçlarını algılayabilir. Başkalarına faydalı olma
arzusu büyük çapta uyarılmıştır ve gerçekten gelişen sezgiden dolayı çok



yardım sunulabilir. Eğer sorarlarsa insan arkadaşlarına gereklerinin açıkça ne
olduğunu söyleme eğilimi belirlenebilir ve öneriler ihtiyaçlarını Kundalini
sayesinde çok iyi algılayabildiği için rahatlıkla sunulabilir. Başkalarına yardım
edebilir çünkü kendisine yardım edebilmenin yolunu keşfetmiştir. Ama
temkin ve ihtimam sağduyunun temelidir ve yardım edeyim derken başkasını
engellememelidir.

Bölüm 8

MERKEZLER VE KUNDALİNİ'NİN İŞLEVLERİ

Öğrencilere bazen daha ileri seviyede diğer öğrenciler tarafından
Kundalini'nin birkaç kullanma şekli gösterilir. Burada Kundalini'nin renginin
kızıl olduğunu belirtelim. Yöntemlerden biri de öğrenciyi öğretmenin
Kundalini içerikli aurasına alması ve öğrencinin Kundalini'nin içinde adeta
banyosunu yapmasıdır. Bu güçlü bir enerjilenmedir ve hiç bir zararı yoktur,
yeter ki öğretmen öğrencide Kundalini uyarımı ile istenilmeyecek şekilde
yoğunlaşacak herhangi bir belirgin özellik bulunmadığına dikkat etsin.
Unutulmamalıdır ki, Kundalini banyosunu Kundalini uyarımı içermemektedir,
zira hepimiz bir şekilde Kundalini içinde, Bergson'un dirilik prensibi, elan vital
içinde yüzüyoruz. Ama birisini yoğun Kundalini denilen şeyde yüzmeye davet
etmek dikkat ister. Gelişmemiş ama zararsız biri veya nefsine hakim gelişmiş
biri için uygun olabilir.

Büyük Kardeşlerin dış dünyada yaşayamamalarının sebeplerinden biri de,
son derece dinamik Kundalinilerinin normal insanlara etkisidir. Bir telsiz
istasyonun nasıl elektrikle şarjlı olduğunu biliriz — etrafındaki hava bile
elektrikli. Bazı insanlar elektrikli atmosferden olumsuz etkilenirler. Aynı
şekilde, ama çok daha yoğun olarak, birçok kişi Kundalini Ateşiyle dinamik
bir Büyük Kardeşin yakınlarında olmalarından tehlikeli bir şekilde etkilenirler.
Dünya böyle bir uyarım için hazır değildir. Kristos, her ne kadar sadece bir
müridinin [Not: İsa, K.M.] bedenini kullandıysa da [Not: bu ilginç, hatta
tuhaf görüş bir Teosofik doktrindir, K.M.], 2000 yıl önce insanlar üzerinde
nasıl bir etkisi olduğunu bir düşününüz. Müridinin bedenindeki Kundalini
Ateşi Kristos'un yakınlığından dolayı yoğunluk kazanmıştı ve yakınındaki
insanlar bir şekilde alevlendi. Sonunda bu alevlenme malum şeklini aldı.
Kundalini'nin tarayıcı ve nüfuz edici etkisinin gerilimine dayanacak yeterli
oto-kontrol insanlarda yoktu. Bize söylendiğine göre sonuç zaten önceden
bekleniyordu ve bir avuç havarinin Kristos'un mesajını gelecek nesillere
taşımaya hazırlanmasıyla misyon tamamlanmıştı. O zamanki insanlardan
daha fazlası beklenmiyordu, çünkü aralarına konulan gücün
kaldırabileceklerinden fazla olduğu bilinmekteydi. Ama mesajı doğmamış



nesillere aktarabilecek bir kaç kişi uğruna, reddedilme ve Efendinin bedensel
katli riskinin görülmesi gerekiyordu. Bundan dolayı, Yahudilerin karmik
bedelleri sanıldığı kadar ağır olmayabilir mi? Çünkü ne de olsa Kristos'un
Aşkı dahi dindiremeyeceği ve hatta başka yana çeviremeyeceği,
dönüştüremeyeceği veya örtemeyeceği bir Gücün etkileriyle yüze yüze
gelmişlerdi.

Kundalini Ateşi Tanrı Aşkının özüdür, o yüzden dindirip nötr bir hale getirmek
söz konusu olamaz, sadece gözleri onu körletici parlak Işığından korumak
olasıdır. Bu 2000 yıl önce tam olarak yapılamazdı.

Bu bağlamda burada girmem gereksiz olan birkaç karmaşık husus vardır.
Örneğin, kalabalık topluluklara sürekli ve yakın temastan sakınma gereği
vardır, çünkü işin büyük kısmı insanların arasında değil belirli merkezlerde
yapılır.

Böylece bir Kurtarıcının Kelamı geleceğe kısmen müritlerinin içindeki yaşamı,
kısmen müritlerinin aktarımı ve kitaplar, ama çoğunlukla ve esas olarak
yüksek şarjlı Kundalini merkezlerle aktarılır. Böylece dünyanın belirli
yerlerinde yoğunlaşmış Kundalini: bunlar Ateş gölcükleri, ruhsal yüzme
havuzları ve aynı zamanda bütün dünyaya Ateş yayını yapan merkezlerdir.

Kundalini kullanma metotlarına dönersek, diğer bir yöntem de birinin başı
içinden süptil bir huniyi andıran bir girişten içeriye yönlendirmektir, böylece
Kundalini bütün bedene veya daha doğrusu bedenlere nüfuz eder. Bu Gücü
kullanmak emniyetli bir yöntemdir çünkü meyve verme prensibini yansıtıp
hep tepeden aşağı işler — güneş ışını, yağmur vs.. Bu durumunda bireyin
alıcılığına uyumlu yoğunlukta Güç verilmesine dikkat edilmelidir. Bazı
insanlar belki de bir fırtınaya dayanır, ama çoğu insanın seyrek yağmura
ihtiyacı vardır.

Ateşi kullanmanın üçüncü bir yöntemi Kara Kardeşlerin şerliklerine karşı
korunmada kullanılır. Bir öğrenci insanları intihara telkin eden nahoş bir
kişiye rastladı. Bu kişi insanların boynu etrafında psişik bir halka bile
örüyordu. Bu durumda yasalar öğrencinin bu dehşetengiz kişiye veya belki
de ondan kaynaklanan "düşünce forma" nüfuz edici bir kızıl Ateş akımını
püskürtme izni verdi. Düşünce formu hemen dağılıp yok oldu ve kurbanlar
obsesyonlarından kurtuldular. Bunun nahoş kişiye nasıl bir etkisi vardı?
Olasılıkla rahatsızlandı, belki de dağıldı. Bu olayın ilginç yönü de sanki Ateş
bir merkezden kaynaklanmıştı. Görünüşe göre, özellikle güneş sinirağı (solar
pleksüs) veya alın merkezi olmak üzere Kundalini herhangi bir merkezden
gönderilebilir. Böylece anlamaya başlıyoruz ki güç esas dağıtıcıları bedenin
önemli merkezleridir. Esas olay el, ayak veya göz değil, merkezlerde
dönüyor.



Bölüm 9

KUNDALİNİ'NİN BİREYSELLİĞİ

Kundalini'nin yukarıya doğru akışında tuhaf olarak başın ortasında değil, tepesinde
bir engelleme gözükmektedir. Yine de Kundalini başın tepesini delip geçerek, fizik
bedenin ötesine renkli sudan oluşmuş bir fıskiye gibi fışkırır. Sonuçta bir tüneli
andıracak şekilde ortası boş bir akıntı vardır. Kundalini huni şeklinin ötesine yana
doğru yayılıp düşer. İlk başta bu huni şekli az yükselir, ama akış hızı ilerledikçe
şiddeti de artar ve Kundalini büyük yüksekliklere tırmanır. Baştaki engeller
tamamen kalkar, sonuçta şuur sürekliliğine yol açan çeşitli planlar ve fiziksel beyin
bilinci arasında kanal açılmış ver irtibat kurulmuş olur.

Başın tepesindeki engelin özellikleri nedir? Görüntü olarak içinden Kundalini'nin
sürekli bir geçiş sağlamaya çalıştığı sarımtırak bir yığın "kum" taneciklerine benzer.
Kundalini bunu yırtıp delik açar, buda oldukça zor olmakla birlikte biraz ağrı ve
tehlike de içerir. İlk başta Kundalini sadece kor gibi parlar, zamanla bu yanan bir
çekirdek ve sonra tüketen, arındıran ve azat eden bir aleve dönüşür. Bu tanecikler
muhtemelen hücrelerdir ama birbirine yakınlıkları aynı suyun elekten geçebileceği
gibi, Kundalini bir şekilde geçemeyeceği kadar fazla değildir.

Fiziksel bedenin uykusu sırasında uyarılmış Kundalini'nin faaliyetlerini incelemek
ilginçtir. En ilginç gözlem yoğunluğu ve katılığı üzerindedir. Bir bakıma Kundalini
Ateştir, aynı zamanda sıvı özellikleri taşıyan bir Ateş, ama aynı zamanda toprağa
uzun bir direk dikmeği andıran bir yönü de vardır. Önce toprakta derin bir delik
açılmalı ve sonra içine direk konulmalıdır.

Aynı şekilde alt beden engelleri Kundalini'nin geçeceği yolun önünden kaldırılmalıdır
— bu engeller fiziksel, eterik (eseri) ve muhtemelen daha yüksek olabilir.
Uyandığında deneyimleri geçiren öğrencinin ansımadığı izlenimler bir maddenin
geçebileceği bir güzergah açmak üzere çeşitli yoğunlukta başka maddeleri
kazmaktı. Rahatlıkla sondaja benzetilebilir. İşlem sürecinde toprak ve suyla
karşılaşılır, sonra belki de sadece su, ama daha ileri gidildiğinde çeşitli eriyik, lav,
magma ve gazlarla karşılaşılır. Şimdi Kundalini için yukarıya doğru delme işlemi
başlaması gerekir ve aynı engellerle, katı maddeler, sıvı ve gazlarla karşılaşılır.
Hepsi katı maddedir, Kundalini de katı bir maddedir ve işini yapabilmesi için önünde
duran başka katı maddelerin kaldırılması gerekiyor. Bu onları nüfuz edemeyeceği
anlamına gelmez, bunu yapabilir ve bir nebze yapmaktadır, ama önünde açık bir yol
bulunmadan asli amacını gerçekleştiremez. Bu da belki de çok az oranda fiziksel
engellerin kaldırılması, belki de bir kalabalığın bir alaya yol vermesi gibi bir yana



itmek demektir. Muhtemelen bu işlem kısmen engelleri yakıp kaldırmak, kısmen
yana itmek şeklinde gerçekleşir.

Kanal oluştukça Kundalini direği yukarıya çekilir — bu da bir zaman meselesidir.
Kundalini'yi bir delikten geçirilen bir direk gibi düşünmek ilk bakışta görüldüğünden
daha yerindedir. Katı, sıvı, gaz vs. olarak yaptığımız ayrımlar izafidir. Öyle katı
şeyler vardır ki, bildiğimiz en katı şeyler yanında tüy gibi hafif kalır. Bunların bazıları
dünyanın derinliklerinde görülür. Bu da katı veya somut maddeleri
değerlendirmenin bir şeklidir. Diğer bir açıdan bakıldığında, giderek Gerçeğe doğru
çıkan merhaleleri giderek daha katıya, somuta, elle tutulara (substantial) çıkan
merhaleler olarak görmektir. Bu açıdan Kundalini bildiğimiz en katı maddelerden
daha katıdır, burada tabii "katı" veya "somut" kelimeleri "gerçek" ile eş anlamlı
kullanıyoruz.

Bu bağlamda Kundalini'nin katılığını, fiziksel madde veya da katılık derecesi
açısından fiziksel maddenin bir üst seviyesindeki maddeyle kıyaslanmasının bilincine
varıyoruz. Kundalini bunlardan çok daha katı gibi gözükmektedir ve Kundalini'nin
açığa çıkması, sert ahşap bir direğin saplanması için toprağın veya suyla karışık
toprağın kazılıp çıkarılmasından pek farklı gözükmeyebilir. Sert ahşap, toprak veya
sudan nispeten daha katıdır. Belirli bir açıdan bakıldığında aynı şekilde Kundalini de
çıkarılması gereken engellerden daha katıdır. Bundan dolayı, uykuda geçen
Kundalini'nin yol açma süreci, toprak ve suyun çıkarılıp sert bir objenin girişi için bir
delik açılması düşlerine çevrilmesi beni hiç şaşırtmıyor. Belirli bir açıdan bakıldığında
mental/zihinsel madde astral/duygusal maddeden daha katıdır; Budik mental'den,
Nirvanik Budik'ten daha katıdır. Aynı şekilde mekan veya uzay boşluğu onu
dolduran cisimlerden daha katıdır. Madde dediğimiz şey ancak daha katı olan
boşluğun var olmayıp onun varlığına izin verdiği yerde varolabilir. Maddeye yer
açmak için boşluğu bir kenara itmemiz gerekir. Ama bazen boşluğa yer vermek için
maddeyi itmek gerekir, ve Kundalini'yi açığa çıkardığımızda yaptığımız şey budur.
Çünkü izafi olarak Kundalini madde yerine boşluğa daha yakındır.

Kundalini konusunda insanın neredeyse girmeye korktuğu spekülasyonlar vardır.
Yine de Evrensel Kozmik Ateşin birçok sayısız farklı unsurları içerdiği gözükmektedir
ve bir kişilik grubunun tabi olduğu büyük evrimsel akımlarının Ateş ayarına uygun
şekilde bu unsurlardan biri veya diğeri kişide hakim konumda olacaktır. Her merkez
bir enerji hattını temsil etmektedir ve her kişilik grubunda bir merkez hakimdir ve
diğer bir merkez önemde ikinci sırayı alır. Kundalini de bu ince ayara uyum sağlar
ve belirli merkezleri kişinin bedenine özgün bir şekilde önem sıralarına göre
enerjilendirir. Pasif merkezlere hafifçe dokunur ve hakim konumdaki merkezlere ışık
verir. Bu prensip evrimsel sürecinin her yerinde, azametli makrokozmostan en
küçük mikrokozmosa dek geçerlidir.



Ama Kundalini kesin olarak her bir merkezi uyarmaktadır, ve zaten dönen çarklarını
daha da döndürerek, kafadaki büyük yol ayrımına doğru delip geçer. Tırmanışında
Kundalini'nin spiral bir şekilde dönerek ilerlediği konusunda pek şüphe yoktur ve
kişinin Işınından(1) ve mizacından dolayı hakim durumunda olan ve bazen de kişinin
yapması gerektiği özel işlere göre belirli merkezlerde odaklanır. Burada bir merkez
diğerinden daha fazla uyarılır. Diğer tarafta diğer bir merkez farklı uygulamaya
konulur. Bütün bunları görürken, insan acaba ülke, ırk, din ve mezheplerin hakim
merkezleri ve tali merkezleri var mı diye merak eder. Böylece Kundalini Ateşi bütün
merkezlere karşı bütün şeyler olması gerekir.

Toprak, deniz, vadi, dağ, orman, ova vs. için aynı şey geçerli mi diye insan merak
eder? Sonradan dünyanın ulu Merkezi akla gelir. Bize söylendiğini göre dünyanın
özgün rengi ve notası vardır. Bu kuşkusuz gözükmektedir, aynı şey güneş ve güneş
sistemi, hatta her organizma için de geçerli olmalıdır. Konuyu daha çok açmak için
spekülasyon ve tefekkürlü içsel vizyonla takip edildiğinde, insan keşfinin
yasaklandığı bölgelere girildiğinde insan kendini kaybeder, biraz da yerinerek olsa
da, akıllıca geri adım alınır ve henüz bilmediğimiz alanların geleceğe ait olduğu
kabullenilir.

Kundalini ile o denli fazla anılan yanma hissi sadece bedende geçtiği kanallara sınırlı
olmadığı gibi, yaşanması da şart değildir. Onun yerine soğukluk, basınç ve özellikle
başta patlama hisleri olabilir. Bazı öğrenciler bedenin tüm gövde kısmını saran ve
başa uzanan rahatsız edici bir ısı hissetmişlerdir. Böylece bedenin üst kısmı aşırı
derecede sıcak olup sanki etrafa ısı yaymaktadır.

Ama, deneyimin bir doğruluk testinden geçmesin de tüm bedenin duyarlılığı
evrenselleşir. Bütün beden adeta Gerçeğin bir ölçeğine dönüşmektedir, böylece
daha önce söylendiği gibi, ayrım yapma ayaktan başın tepesine kadar diridir. Bu
fizik beden üzerinde fizik bedene üst bedenlerin yansımasıdır, zira üst bedenlerde
fizik bedene özgün işlevlerin bölgeselliği yoktur. Kundalini'nin yükselişi ile alt ve üst
bedenlerin kaynaşması gerçekleşmektedir, böylece her tarafı alıcı ve aktif olan tek
bir beden oluşmaktadır.

Şuurun daha yüksek seviyelerinde bedenlerden, araçlardan artık söz etmiyoruz,
çünkü bunların yerine nur geçmektedir ve Kundalini daha da gelişince, fiziksel
bedende bölgesel ve üst bedenlerde evrensel olan şuur yüksek seviyelerde her
tarafa ışın dağıtacak bir merkezde yoğunlaşır.

Tekamül tezahür olan bütün yaşama girmek, en uç çevreye temas kurmak
demektir, ama dönüş yolu adım adım bu girişin meyvelerini, deneyimlerin toplamını
tekrar Merkeze getirmek demektir. Böylece, esrarengiz bir şekilde Kundalini her ne
kadar geldiği Evrensel Ateşten bir ve ayrılmazsa da, mekan ettiği kişiye özgün



davranmaktadır. Bilinmeyen bir şekilde Daimi Atomun(2) doğasına iştirak eder,
dağılıp yok olmaz ve gelişen kişiliğin ebedi ateşini oluşturmaktadır.

Onun dağılıp yok olmayacağını söylemiştim, belirli bir açıdan bakıldığında hiç bir şey
parçalanıp yok olmaz. Şeylerin tek yapacağı bir süre esas yerlerine geri dönmektir
ve Kundalini'nin yaptığı şey de belki budur. Kundalini'nin bedenin merkezlerinden
geçmesi, uyarım için özel bir merkez veya merkezleri seçmesi, baştan yukarıya
fışkırması, birleştirici gücü — hepsi bireyin kendisi olan Ateşe deneyim toplama
işleridir.

Bedenimizi sadece et ve kan, günümüzün dar anlayışıyla sadece madde olarak
görme alışkanlığından kurtulmamız gerektiği açıktır. Bütün şeyler birbirlerinin
tezahür tarzlarıdır. Hepsi Ateşin veya idrak edemeyeceğimiz Yaratıcı Ruhun mutlak
ifadelerinin tezahür tarzlarıdır. Hıristiyan yazıtlarında Ateşi Kutsal Üçlemin üçüncüsü
Kutsal Ruh olarak görüyoruz. Ama bütün ayrımların arkasında ikincili olmayan
Tek vardır ve Tekin değişik ifadeleri üzerine ne denli fazla nitelik yükleyebilirsek de,
bizzat Tek üzerinde daha fazlasını yükleyebiliriz. Dolayısıyla bir açıdan bakıldığında,
Yaratıcı Ruhu Ateş olarak ifade edebiliriz ve ondan gelen her şeyi de yine Ateş
olarak idrak edebiliriz. Böylece Kundalini'yi bedenlerin kalbi, sürekli Ateşi olarak
görürüz ve Daimi Atom'da bir sonraki açılışını bekleyen Kundalini Ateşini
görüyoruz.

Kundalini'nin nefes verişi ve alışı, nabız atışları gözükmektedir. Gözlemlere göre her
şey nefes alır ve bu soluklar konusunda harika yorumlar vardır. Kundalini'nin
yoğunluğu aynı ayın evreleri gibi küçülür ve büyür. Gözlemi yapan öğrenci açısından
bütün bunları takip etmek oldukça zordur, çünkü deneyimsizdir ve bunun dışında
bizzat yaptığı gözlemler de Kundalini'yi yoğunlaştırır. İlgisizlik acıktırdığı gibi dikkat
besler ve sürekli deney ve deneyimler kendi Kundalini faaliyetini pekiştirir. Bu
yükseliş ve düşüşlerde Kundalini bulunduğu bedenin etrafındaki olaylardan önemli
bir şekilde etkilenmektedir. Büyük açıklarda, ahenkli, ritmik ve düzenli bir evde,
denizde, dağlara tepelere yakın yerlerde, ruhu yücelten özel toplantılarda, iyi
düzenlenmiş seremonilerde, içten gelen ibadetle yüceltilen kilise, mabet ve
camilerde, korkuyu barındırmayan ve öğretmen ve öğrenci arasında güzel bir ilişki
bulunan okul ve üniversitelerde: bütün bu çevrelerde ve benzerlerinde Kundalini
körüklenip yoğunlaşır. Ama kasaba ve şehirlerde, kalabalık yerlerde, tiyatro, sinema
ve lokantalarda, yüceltici unsur olmayan bütün umumi toplantılarda Kundalini
zayıflar, çünkü uyarım almaz. Ama Kundalini işlerinde her zaman ne kadar
algılanamazsa da bir gelgit, yükseliş ve düşüş olayı vardır. her ne kadar faaliyetsiz
gözükse de, Kundalini herhangi bir zaman uyuması şüphelidir, çünkü her yerdeki
Kundalini'nin işlevini paylaşmalıdır ve genel olarak Kundalini boşluklarda canlıdır.
Yine de biz Kundalini'yi yaşamımızın fiziksel, duygusal, zihinsel ve ötesi faaliyetleri
ile besleriz ve aç bırakırız.



Deneyimleri geçiren öğrenci açısından son derece ilginç gelen bir gözlemde zaman
zaman Kundalini uyarımında kullanılan Thyrsus(3) asasının işleviydi. Thyrsus,
Kundalini ile özel bir bağı kurabilmekte ve aynı demirin manyetik bir çubuğu takip
ettiği gibi Kundalini'yi yönlendirebilme özelliğine sahiptir. Kadim çağlarda Thyrsus
çok iyi bilinmekteydi ve Kundalini'nin yapay uyarımı gerektiği vakalarda
kullanılmaktaydı. Kadim Hindistan'daki Yogilerin ve Kadim Mısırlıların ve Greklerin
onu bildikleri kesindir. Gözlenen Thyrsus parlak beyaz bir metalden imal edilmişti,
silindir şeklinde yaklaşık olarak 65 cm. uzunlukta 2-3 cm. çaplı bir çubuktu, görüntü
olarak basit bir cetvelden farksızdı. Omuriliğin tabanını deyecek şekilde tutulmuştu
ve sonra yukarıya çekilmişti. Kundalini onu takip etti. Tabii ki, Thyrsus sadece
Kundalini'nin işlevleri konusunda derin bilgi ve deneyim sahibi olanlar tarafından
kullanılabilir.

1) Teosofik öğretilerine göre ister madden, bitki, hayvan veya insan olsun bütün yaşam Tek yaşamdır.
Madden yaşantısına girmeden çok önce Tek Yaşam her birinin özgün değişmez özellikleri olan yedi
büyük akıma ayrıştırılır. Bu temel tipler Işınlar olarak bilinir. Bu yedi tip insanlar arasında bulunur ve
hepimiz onlardan birine mensubuz. İnsan ırkında bu tür temel farklar olduğu her zaman bilinmekteydi.
Yüzyıl önce insanlar lenfatik, neşeli/kanlı, enerjik veya soğukkanlı olarak ayrıştırılıyordu ve astrologlar
insanları Jüpiter insanı, Mars insanı, Venüs insanı, Satürn insanı vs. diye gezegenlerle
sınıflandırırlar.

2) Teosofik öğretilerine göre her insan bedeninin çekirdeğinde bir Daimi Atom vardır. Böyle denilmesinin
sebebi sürekli olarak, hatta insan ölümü ve bedenin yok olmasından sonra da yüksek auranın içinde
bulunmasından kaynaklanıyor. Yeniden doğuşta bu atomdan ağı gibi bir madde yayılır ve inşa edilen yeni
bedenin atom zerreleri onun içinde tesis eder. Daimi Atomların görevleri yaşamlar boyunca edinen
deneyimleri titreşimsel güçler şeklinde saklamaktır. Bir atomun zerrecik kadar ufak mekanını sayısız
titreşimsel parçacıklarla dolu olarak değil, ama her biri sayısız titreşimler kurabilen sınırlı sayıda
parçacıklar olarak düşünmemiz gerekir.

3) Bu not da site yönetiminden "Thyrsus - Dionysus ve takipçileri tarafından kullanılan tepesinde çam
kozalığı bulunan sarmaşık ve asma yapraklarıyla sarılı bir asa." A Dictionary of Classical Antiquities by
Oskar Seyffert, The Meridian Library, 1956 (original German 1882). Bu yazıda sadece belirli bir psişik
işlevi olan bir değnek veya çubuktur ve esas Thyrsus'taki kozalak ve yapraklar yoktur K.M.

Bölüm 10

KUNDALİNİ'NİN MÜZİĞİ

İnsan yüce Ateş-Yılanı Kundalini'yi asıl ihtişamı, renkleri, şekilleri, müzik notaları ile
anlatabilir mi? Onun şarksını tarif edebilir mıyız? Ya onun gökkuşağını?



Kundalini hem müzik, hem de renktir. Bir gökkuşağı olduğu gibi aynı zamanda
kusursuz bir şarkıdır. Öğrenci onun dünyasına girerken aynen bunu hisseder.
Kundalini uzaktan gelir ve yolunda bir renk dumanı ve ses izi bırakır.
Kundalini yaşamın mükemmel bir sonucu ve meyvesidir. Yaşam deneyimlerinin
bütünselleşmesiyle titreşir. Kimin deneyimleri mi? Bir olmuş o birinin deneyimleri,
evriminin yolundaki merhaleleri — karanlığı ve ışığı, huzur ve şiddetli fırtınayı,
mutluluk sevinci ve hüznü içeren o merhaleleri — çözmüş ve ihtişama adım atmış
olanın deneyimleri. O deneyim ekmiştir ve çiçekler biçmiştir, çiçekli bahçeler, şarkı
söyleyen çiçekler, renk yayan çiçekler.

Öğrenci Kundalini'nin Şarkısını bir duyabilse, Ateş'in renklerini bir görebilse, Hayatın
ne olduğunu bilir, zira Varlığın bizzat kalbine inmiş olur. Ama duyuları körleşmiştir,
hatta deneyimleri için kullandığı duyular bile öyledir. O ancak kendisine malum olanı
bilebilir ve sanki sisin içinden bakarmışçasına henüz bilinemeyeni görebilmekte ve
sisin içinden nabız atan dünyayı çevreleyen ve her yere nüfuz eden, ama içinde de
bir müzik dünyası içeren bir ses harikası gelir. Sisin içinde ayrıca aynı şekilde
dünyayı dolduran ve çevreleyen yüce bir gökkuşağı renk tayfının ihtişamı gelir. Her
yer renk-ses, şarkı söyleyen renkler ve renkli seslerle canlıdır.

Öğrenci Kundalini'yi ifade edecek ne bir renk, ne de bir nota seçebilmekte, zira her
birimiz kendimizi bu renk ve ses şenliği içeren sihirli kristal kürede farklı duyarız,
farklı görürüz. Her birimiz dinlesin. Kristali her şeyi kucaklayan saflığından,
berraklığından kısmak neredeyse günahtır.

Ama Kundalinimiz hakkında ne demeli? Efendimiz Güneşten gelen Kozmik Kundalini
ve Toprak Anamız Dünyadan gelen bireysel Kundalinimizin hakim notası vardır. Bu
nota da farklı evrim tarzlarında hakim olan notadan değişiktir ve Güneşin Şarkısı ve
Dünyanın Şarkısının karışımıdır. Efendimiz Güneş Şarkısını bütün evreni için söyler.
Anamız Dünya yanıtsal notası söyler, bu kucağında gelişen yaşamın notasıdır.
Böylece Efendimiz Güneş rengini gönderir ve Anamız Dünya bütün renkleriyle yanıt
vererek parlar.

Bazen öğrenci Güneşten gelen Kundalini'nin şarkısına, rengine sanki ne denli
yaklaşır ve aynı şekilde Dünyadan gelen Kundalini'nin şarkısına, rengine sanki ne
denli yaklaşır. Anında dünyanın babası olan güneşin bir yansıması olduğunu görür.
Dünyanın şarkısı, dünyanın rengi Güneşte mükemmel bir şekilde parlayanın sadece
gölgesidir. Öğrenci, Dünyanın şarkısı ve renk yayımların sadece her şeyin Efendisine
övgüyle dolu şükürler olduğunu, bütün bedenleriyle insan seviyesinden doğa
alemlerinin en küçük atomuna dek bu şarkının yükseldiğini görür. Efendimiz Güneş
bütün bunları alevlendirir. Hepsine şarkı söylettirir. Hepsinin sayısız renklerde
parlamasını sağlamıştır. O neyse kendilerinin de o olacağını bilmenin sevinci, derin
şuurlarıyla ondan aldıklarını ona tekrar veriyorlar. Şarkılarımız, Renklerimiz,



Hayatımız, Işığımız, İhtişamımız hepsi ondandır ve onları taktir ettiğimizi görsün
diye armağanlarımızı kaldırıyoruz.

Kundalini öğrenciye bütün yaşayanların sesiyle şarkı söyler. Öğrenci böylece yaşamı
öğrenmeye başlar, bunu soluk verir gibi dışa yayılmakla değil, ama soluk alır gibi
içe çekmekle yapar. Kendi Kundalinisinin derinliklerinde Yaşam Birliğinin sırrını
bulur.

Bir Birlik vardır ve her ne kadar sonsuz sayıda nota içerirse de tek bir şarkı söyler.
Bir Birlik vardır ve her ne kadar sonsuz sayıda renk içerirse de tek bir renk
yayımlar. Dünya dediğimiz bu Kundalini-Kürede, bir şarkı, bir renk vardır.
Kundalini'de şarkıyı duyuyoruz, rengi görüyoruz. O denli uzun süre sadece arada bir
kendini ortaya koyan içsel, uzak ve erişilmez kalması gerekeni sonunda dışsal
yaptığımız zaman, o zaman en nihayet biz Birliğiz, aynı alttaki alemleri aştığımız
gibi insan aleminin ötesine de geçeriz ve Madde-Dünyasının krallığı bizim olur.

Kundalini gerçekten vokaldir. Duyacak kulakları olan tarafından işitilir. O daha çok
uz boşluğuna ait olmasına rağmen cismidir ve görecek gözleri olanlar tarafından
görülebilir. Kundalini soyutlanmış bir kavram, uydurulmuş bir hayal ürünü veya dışa
vurulmuş bir fantezi değildir. O yaşıyor, şarkı söylüyor ve göz alıcı renklerle
süsleniyor.

Onu içimizde aradığımız ve belki de ister uyku halinde veya şefkatli gizeminin
şahlanmasında anlık bir görüntüsünü yakalamak istediğimiz zaman, göz ve
kulaklarımız az açık olsa da, muhteşem giysilerini görür, sesini duyarız ve bunları
bugün olduğu gibi değil, bir gün olacağı gibi bizim giysilerimiz ve sesimiz olur. Uyku
süresi daha dolmamışken uyandırmadan, arada bir kendine ait olan mekanı
aydınlatmak için ininden çıktığında onu rahatsız etmeden, ama sadece hiç bir arzu
veya yanıt belirtmeden saygıyla bakmak kayda değer değil mi?

Onu aramanın yolu sabit taraflarınızı geride bırakmakla, beden, duygu ve zihnin
mahpus zincirlerini kırmakla ve kendinizi Hayatın sonsuzlukları içinde kaybetmekle
olur. Sonsuzlukları sadece mesafe olarak değil fakat sonsuz dinginlik olarak
"hissetmek" gerekir. Mükemmel dinginlik başarıldığında ne uzak, ne de yakın vardır.
Ama yine de dinginlik vokaldir. Mutlak bir şekilde dingindir çünkü Dinginliğin Şarkısı
ve Sesi ile nabız atar — keşke bu nabzı ifade edecek kelime bulabilsem. Bu ses
haliyle uzaktan gelir, ama gelecekte bu bizim Sesimiz olacaktır, mutlulukla şarkı
söyleyen bizzat benliğimiz.

Aynı şekilde, sessizliğin mükemmel berraklığında, renginden dolayı sıcak olan bir
sıcaklık fark ederiz. O zaman Kundalini'yi görürüz — belki çok uzaktan ama kesin.
Ama ileri gelecekte o bizim Rengimiz, mutlulukla parlayan benliğimiz olacaktır.



Bölüm 11

BİR DENEYİMİN ÖYKÜSÜ

Bu küçük kitabı bir bakıma Kundalini'den uzak gibi gözüken bir deneyimin
anısıyla bitiriyoruz, oysa aslında bu azametli Ateşin uyarımının direkt
sonucudur ve yüzeyindeki akışla "geri" gidilerek geçmişin örtülü gizemine
yolculuk edilmiştir. Zira Kundalini gerçekten sadece şuurun madde ve
mekanla ilgili olan değil, zamanla ilgili sınır ve kısıtlamaları da yıkar, örtüleri
kaldırır. Bütün olaylarda geçmiş ve şimdiki zaman, gelecek ve şu an
arasındaki duvarlar aşılır ve Sonsuzluk bir kavram ötesinde Gerçek olur. Bu
bağlamda deneyimleri geçiren öğrenci günümüz veya gelecek zamana
kıyasla geçmişe karşı daha da ilgiliydi. Dolayısıyla zamanda seyahat
olasılığını değerlendirirken, öne doğru değil, geçmişe yönelmek tercihiydi ve
aşağıda aktarılan deneyim buna dayanıyordu.

Öğrenci kendisini Kundalini'nin akışında bulur ve akışla birlikte hareket
ederek kendi evrimi açısından zamanın başına hareket eder.

Geriye, geriye ve daha da geriye gider, ta ki kendisini yeni bir yaşamın
açılışının ihtişamında garip bir şekilde kaybolmuş buluncaya dek.

Etrafına bakar, ancak kendisinin tam olarak kim veya ne olduğunu idrak
edemez. Bunun sebebi daha çok umursamadığı için — zira bütün ilgisi
gördüğü şey üzerine odaklanmıştı.

Önünde gördüğü şey — ki burada küçük dünyevi terimlerle ifade etmek
zorunda kaldığı şeyleri anlatmak ne denli yetersiz — muazzam bir özdek
enginliği. Madde hiç de doğru tabir değildir, hatta özdek bile değildir. Deniz
eğer sıvıyla ilintili olmasa daha doğru bir terim olurdu. Cümleyi "bir Ateş
enginliği" olarak ifade edilirdi, ama burada da yetersizlik vardır.

Yine de muazzam bir enginlik vardır, bilinme özelliği vardır, dolayısıyla
bilinme potansiyelini taşır. Bu cümle anlaşılır olup olmadığı belki de
şüphelidir. Ama enginliğin hakim özelliği sürekli bilinebilmesindedir ve bu
bilgi de onun bilinme gücünde yatar.

Bilinme bileni içerir ve öğrenci hemen kavrar ki evrimsel tezahüratın başında
iki element vardır — Bilinen ve Bilen. Bilinenin sonsuzluğu vardır ve parçası



olduğu evrim sürecinin ilahlaşma sürecinin sentezini kuran bir Bilen vardır. O
bir ilahtır ve ötesi, o bir Güneştir.

Öğrenci idrak eder ki Bilinen varlığı gereği oluşmakta olan sonsuz Bilenleri
içerir.

Dolayısıyla Bilinen sonsuz sayıda bilmeyen Bilenleri içerir.

Veya şöyle desek parlamayan sayısız Ateş vardır. Bu muazzam alanın
üzerine Bilen bilgisinin Ateşini üfler ve evrim başlar.

Sayısız Ateş özlerindeki ateşle parlamaya başlar, zira bilinçdışı bilinçli de
eşini bulmuştur. Bilinen Bilende eşini bulmuştur.

Kıvılcımlar yayılır.

Kıvılcımlar zerrecik kadar alevlere dönüşür.

Alemlerin bilgisine varmış ve onları Kundalini Ateşinden geçirmiş Bilen, yakıt
olarak doğa alemlerine bir bir alevlere ilave eder.

Alevler büyür. Daha çok yakıt daha çok deneyim.

Alevler patlar ve zerrecik kadar ateşler yayar.

Ateşler genişler — devasal boyutlara tırmanır.

Doğa alemi peşine doğa alemi alev, kıvılcım ve ateşleri besler, sonunda
aynen önceden madden, bitki ve hayvan alemlerinde olduğu gibi bütün
beşeri yakıt Ateşe dönüşür.

Ateşler Şahlanarak muzaffer edayla Ateşin Özüne girerler. Ateşin şekli bile
yanıp tükenir ve Ateşin Hayatı mükemmel saflık içinde parlar.

Ateş Şeklinden Ateş Hayatına dönüşüm olur.

Böylece tarif edilmez ulu seviyelere tırmanarak ötenin ötesinde Ateşin
Özünün bile eriyip mest olduğu diyarlara çıkılır.

Böylece Bilinenden başlayarak Bilinen Bilen olur.

Bilen Varoluşun yüceliğine sığınır. Varlığın bağrında Yaratılışın
tekrarlanmasını bekler.

BİR SÜRE SONSUZLUĞUN SESSİZLİĞİ HÜKMEDER.



Sonra Sessizlik içinde saf bir nota dalgalanır ve Sessizlik kendi
Mükemmelliğinin ritmini titreştirmeye çağrıştırır.

Bilen öne çıkar.

Bilinenin muazzam alanı üzerine tekrar bilgisinin Ateşini üfler.

Bir evrim tekrar başlar.

Ve başlangıçta hep Bilenler vardır.

Çakralar
Yazan El Collie

Bu yazının İngilizce'si rahmetli El Collie'nin websitesinde bulunur. Çakralar
hakkında çok şey yazılmıştır, ancak zaman zaman çakralar konusunda çeşitli

kaynaklarda yanlış bilgiler verildiği için ve aşağıda çakralara addedilen özellikleri
oldukça doğru bulduğumuz için yayınlamakta fayda gördük. Örneğin kök

çakrasını cinsel çakra olarak nitelendirmek yaygın bir hattadır. Oysa bu özellik
ikinci çakraya aittir. Diğer çakralara da gelince, özelliklerini edinilen ilk el

deneyimlere oldukça sadıktır. Ancak, çakra uyarımlarda yaşanan rahatsızlıklar her
zaman yaşanacaktır diye bir kural olmadığını da hatırlamak gerekir. Birçok çakra

uyarımına nispeten çok daha hafif tepkiler eşlik etmiştir.

Çeviren Kemal Menemencioğlu

© Copyright El Collie 2001

Gece yarısı uyandım ve çakralarımın üzerinde parlak renkli mandalaların
(uzak doğuda kullanılan dört yanı simetrik desenler) döndüğünü gördüm.
Aylar sonra, beş yıllık bir Kundalini uyarımının içinde yaşayan bir arkadaşım
bedeninin üzerinde renkli tekerlekler gördüğünü anlattı. Kalp çakrası uyarılan
bir kadın göğsünde bir şeylerin döndüğünü hissettiğini söyledi. Irina Tweedle
"Ateşin Kızı" (Daughter of Fire) eserinde ruhsal dönüşümünde aynı şekilde
kalp çakrasının döndüğü duyumunu yaşadığını yazmıştı. (Tekerlek veya çark



anlamına gelen) Çakra, bedendeki enerji merkezlere verilen Sanskritçe
terimdir. Yoga edebiyatına göre insan bedeninde 7 esas ve 43 tali çakra
bulunmaktadır. Bütün çakraların döndüğü söylenmektedir, ama dönüş hızları
bedendeki enerji miktarına (çakraların uyarıldığı derecesi) orantılıdır. Birçok
kadim kültür bu enerji girdaplarına aşinadır, ancak önemli saydıkları
çakraların sayısı konusunda farklı görüşler arz etmektedirler. Hopi
Kızılderililer bedende 5 enerji merkezi tanımaktadır; Meksikalı Huiçol

Kızılderililer bedenin çeşitli yerlerinden ışın veren
enerji alanlarından söz ederler ve Kuna Kızılderililer
çakra bölgelerinde sekiz ruhun mekan ettiğini
inanırlar. Yogilerin ünlü "siddhi'leri" (ruhsal güçleri)
uyarılmış çakraların sonucudur. Çakralar ve
kundalini aslında yarılmaz bir bütünü tamamlarlar.
Kundalini yükseldiğinde çakralar açılır. Eğer
kundalini uyarılmamışsa bütün çakraları uyandırmak
mümkün değildir. Kundalini'de olduğu gibi çakraların
uyarılması veya delinmesi [Kundalini tarafından]
uzun gelişimsel bir süreçtir. Dönüşümümüzün
değişik evrelerinde belirli çakraların üzerinde
çalışıldığını veya aniden açıldığını hissedebiliriz.
Bazen aynı sürede birden fazla çakra temizlenebilir
(Çoğu kez 6 ve 3, 7 ve 4 birlikte çift olarak açılırlar).

Çakralar herhangi bir sıradan açılabilir. Çakralarım , birkaç ay dönüşümlü
şuur halleri yaşadığım sürecimin erken evrelerinde dramatik değişimlerden
geçti. Bazen elim otomatik olarak (göğüsün ortasındaki [kalp]) 4. çakrama
değerdi, sonrada 3. ve 6. çakrama enerji transfer ederdi. Bu olduğunda
alnımda (6. çakra) veya güneş sinirağımda (3. çakra) enerji yoğunluğu
hissederdim. Kısmi uyarımda sadece alt çakralar etkilenmiş olabilir, sonra da
Kundalini tekrar yatışabilir. Tam bir Kundalini deneyiminde üst dört çakra da
içerilir. Her çakra belirli bir şuur seviyesini idare eder. 1., 2. ve 3. çakralar
dünyasal yaşamda gerekli normal işlevlerin bilincini yönetir. 3. çakranın
üstündeki çakralar bizi giderek incelen şuur halleri ve algılama seviyelere
açar. Çakralar konusunda çoğu öğreti aktif ve uyarılmış çakralar arasında
belirli farklar kabul ederler. Aktif çakralar enerjinin düzenli bir şekilde
toplandığı merkezlerdir. Herkesin çakarlarında faaliyet vardır ve her birey
belirli çakralarda diğerlerine kıyasla daha çok enerji yönlendirir. Çok ihtiraslı
birinde 2. çakra çok faaldir, rekabetçi birinin 3. çakrası faaldir ve
entelektüellerin 6. çakrası faaldir. Temelde aktif yedi çakranın şuur seviyeleri
şöyledir:

İHTİYAÇLAR - 1. çakra: (omurganın dibinde kök çakra) -- Fiziksel olarak
hayatta kalma - yiyecek bulma, barınma, korunma, vs. Bu bedensel bilincin
seviyesidir. Bu çakranın uyarım sırasında omurganın dibinde garip hisler
olabilir. Kaşınma, karıncalanma veya daha güçlü titreşimler veya kuyruk



sokumunda çarpma ve çatlamalar. İlk çakra açıldığında, şakti muhteşem bir
şekilde yukarıya fırlayabilir. Bu omurgalarda sarsılmalar ve şiddetli ağrılara
neden olabilir. Çakralar delinmeye başlandığında bölgelerinde yoğun ısı
hissedilebilir.

ARZULAR - 2. çakra: (göbek altında bulunur) Zevk arama ve acıdan
kaçınma (içgüdüsel anlamda cinsellik bu seviyeden kaynaklanır). Bu
duygular seviyesidir. 2. çakra uyarımı güçlü cinsel duygulara neden olabilir.
Kıskançlık veya nefret gibi önemli negatif duygu patlamaları bu seviyede
tetiklenebilir. Kurt, ayı, kaplan gibi vahşi kedi türleri gibi çeşitli hayvanlarla
garip ödeşmeler oluşabilir. 2. çakra delindiğinde ani orgazm geçirdim. Bu da
hoş bir sürprizdi. Ayrıca devasal bir kaplanın içgüdüleri ve davranışlarını
üstüme aldığım geçici bir süreç yaşadım. Bu baş döndürücü ve ürkütücü bir
deneyimdi.

GÜÇ- 3. çakra: (güneş sinirağında) Kişisel güç, erk - ahlak, karar,
başkalarına karşı benlik. 3. çakranın açılışı bir bir duygusal sarsıntıya yol
açabilir. Çok acı verici bilinçaltı malzeme ortaya çıkabilir. Kusma, ishal, mide
krampları, mide bulantısı ve diğer sindirim sorunları bu açılışa eşlik edebilir.
3. çakranın açılışında telepati, durugörü, duru-işitme ve astral varlıkları fark
etme ortaya çıkabilir. Yeni uyarılmış bir 3. çakra kişiyi aşırı duyarlı ve psişik
hassas yapabilir.

BİRLİK - 4. çakra (kalp çakrası, göğüsün ortasında bulunur). İlişkiler,
paylaşılan deneyimler, benliği aşmak. Bu şefkat seviyesidir. 4. çakra
uyarıldığı zaman, göğüste ezici baskı hissedilir. Ben sanki göğsümde bir fil
oturuyormuş gibi hissettim ve bu açılışla ilgili tipik solunum sorunları
yaşadım. Kalpte ve göğüste titreşimler hissedilebilir. Kalp atışları düzensiz ve
aşırı hızlı olduğu süreler yaşanabilir. Kalp krizini andıranlar dahil göğüste her
türlü rahatsızlıklar yaşanabilir. Çelişkili olarak sevilenlerden mesafe hisleri 6.
çakra açılışının erken evrelerini belirleyebilir. Psişik veya ruhsal şifa
yapabilme gücü, psikokenetik güçler (cisimleri uzaktan hareket edebilme
gücü) uyarılmış bir kalp çakradan meydana gelir. İstekleri yerine getirme ve
yetiler geliştirme de bu çakra açıldığında artar.

İFADE - 5. çakra (boğaz merkezi, yeri boğaz altı) İlham, iletişimle kendini
ifade etme. Bu yaratıcılık seviyesidir. Bu çakranın açılışı çoğu zaman uzun
sürür. Boğazlanma ve boğazda sıkışma hissedilebilir. Sanki boğazda bir
tümör varmış gibi içsel bir basınç hissedilebilir. 5. çakram açıldığında aylardır
sıvıdan başka bir şey yutamadım. 15 kilo kaybettim. Açılmış bir 5. çakra ani
seslenmelere neden olabilir. Bunlar garip sesler olabilir, şarkı söylenebilir
(bazen bilinmeyen dillerde) veya sanki kendinden gelemeyen kelimeler
söylenebilir. Duru-işitme de gelişebilir, içsel sesler veya başkaların



düşünceleri duyulabilir. Boğazda (veya alında veya kafa tepesinde) bir delik
hissi de olabilir, havanın bu delikten geçtiği hissedilebilir.

AYDINLANMA - 6 çakra (alnın ortasında üçüncü göz yeri) Soyut düşünce -
entelektüel odaklanma. Bu bilgi seviyesidir. 6. çakra uyandığında özellikle
gözlerin etrafında ve alında olmak üzere başta muazzam bir basınç hissedilir.
Bunlar şiddetli baş ağrılara neden olabilir. Alın yamaçlarında çekilme ve
titreşimler hissedilebilir. Gözler aniden şaşı konuma gelebilir veya başın
içinde dönebilir. Gözler açık veya kapalıyken göz kamaştırıcı düş veya
vizyonlar görülebilir, bazen devasal tek bir gözün dışa baktığı görülür. 6.
çakra açıldığında ruhsal rehberler, ilahlar, koruyucu melek veya guru
görülebilir. Bu açılışla astral seyahat ve beden dışı deneyimler ortaya
çıkabilir.

YÜKSELİŞ - 7 çakra (taç çakra, başın tepesinde bulunur) Huşu -- ruhsal
odaklama. Bu ilahilik bilincidir. Taç çakra açıldığında başın üstünde
karıncalanma, titreşim veya dolaşan enerjiler hissi vardır. Bazıları için
kafatası ağarabilir, benim ve başkalarının deneyimlerinde kafatasın tepe
kemikleri derinin altında ayrışır ve hareket eder. 7. çakra uyandığında çoğu
zaman olağandışı deneyüstü deneyim yaşanır. Başın üstüne inen bilinç-üstü
bir ışık yaşanabilir. 7. çakra delindiğinde sıkça samadhi (derin vecd hali)
yaşanır.



İlk üç şuur seviyesi ego bağımlı ve kişisel hayatta kalma ve tatminle ilgilidir.
4. kalp çakra seviyesinde gerçek anlamda başkalarına karşı duyarlı olma
mümkün olur. Ressamlar, müzisyenler, konuşmacılar ve kaşifler çoğu kez 5.
çakra seviyesinde faaldirler. Dahilik güçlü bir 6. çakra ile ilintilidir. Dindar
insanlar ve ruhsal arayışta bulunanların genelde 7. çakraları faaldir.
Uyarılmış çakralar daha karmaşıktır. uyarılmış bir 3. çakra güçlü bir
duyarlılığa neden olur -- bu durumda başkaların fiziksel ve duygusal hallerini
hissetme yetisini verir. Bu kişinin bir "psişik süngere" dönüştüğü civardaki
bütün duyu ve duyguları algıladığı "sınırsız" bir haldır. Eğer kalp veya üst
çakralar aynı zamanda
uyarılmamışsa bu zorlanmaya
neden olabilir. Kişi, bu fiziksel
ve duygusal alıntıların kendine
ait olmadığının farkında olmaz
ve bu kafa karışıklığa ve
uyuşmazlığa neden olabilir.
Uyarılmış bir 3. çakra ayrıca
kişiyi başkalarından gelen
müdahalelere, kötü niyet ve
maniplasyonlara açık tutabilir.
Uyarılmış kişi bu tür kişilerin
karşısında rahatsızlık hisseder,
mide bulantıları veya ağrılar
hissedebilir, hatta kusabilir. Bu
mide rahatsızlıkları midede
yumruk yeme hissiyle birlikte
ayrıca güneş sinirağı civarında
sıkışma ve basınç hisleriyle
birlikte gelebilir. Bütün bunlar
3. çakrası açık olan kişi için
karşısındaki kişinin onu
aldattığı veya müdahale ettiği
konusunda mükemmel bir
barometre görevi görür. Bazen
3. çakra rahatsızlıkları belirli bir
kişiden gelen etkiden ziyade
kitlesel bir enerjiden
kaynaklanmaktadır. Güçlü
toplumsal çatışma ve
uyuşmazlıklarda da güneş sinirağı bölgemde bulantı ve gerilim
hissetmişimdir. Örneğin California'da Robert Anton Harris'in idamı ve
Amerikan genel seçimden önceki haftalar. 3. çakrası uyarılmış bir kişi gücün
istismar edilmesine tahammül etmeye göz alamaz. Ani ve şiddetli fiziksel
tepkiye maruz kalmamak için çatışmadan kaçınamaz. Ayrıca 3. çakra



uyarıldığı zaman insan kendini ortaya koymak için acımasız rekabete girmek
artık geçerli bir yol olmaktan çıkar. Başkalarına yalan söylemek, aldatmak
veya üzerinde hakimiyet kurmak fazla acı verici olmaktadır. 3. çakrası
uyarılmış bir kişi egemenlik kurma hususunda çok kötü olabilir, ama iradesini
iyi, en sağlıklı ve pozitif kullanmayı öğrenir. (Bu dersi öğrenemeyen kişiye
kronik, şiddetli fiziksel ve psikolojik rahatsızlıklar şeklinde çok acı verici
deneyimler verir.) Uyarılmış 3. çakra kendini korumak namına zarar
vermemeyi öğretirken, uyarılmış kalp çakrası bizi kendiliğinden özgecilci,
insancıl ve sevecen kılar. Bu hal 3. çakra özellikleri olan iyilikseverlik,
dünyayı kurtarma veya Mesih kompleksi değildir. Bunun yerine diğer kişileri
başka bir ben olarak görme hali ortaya çıkar. Birine acı herkese acı verdiği,
birine gelen yardım herkese geldiğini direkt olarak hissederiz. Kalp
seviyesinde büyük bir alçakgönüllülükle beraber bütün varlıkların yüce
değerini hissederiz 5. ve 7. çakra seviyelerinde varoluşun muhteşem ve göz
kamaştırıcı boyutlarına açılmaktayız. Uyarılmış bir 5. çakra bizi spontane ve
gerçek yaratıcı ifadeye açmaktadır; uyarılmış bir 6. çakra bizi bilgeliğe açar;
uyarılmış bir 7. çakra hali olanla tam bir birlik sağlar (aydınlanma). (7.
çakranın ötesinde de çakralar ve şuur seviyeleri vardır, ama bunlar, ancak
bunlar uyarılmış Kundalini'den bağımsız çalışır.) Psişik yetiler bu seviyelerde
ortaya çıkar. Ancak bu yetiler bu yüksek seviyelerde bulunan hazinelere
kıyasla önemsizdir. Bu uyarılmış çakralar fiziksel ve zihnin ötesindeki
idraklere, sonsuzluğa açılan kapılardır. İlk üç çakra esas olarak kişisel
hususlarla ilgiliyken, 4. ve 7. çakralar kişilik ötesidir. Çakralar her zaman
sırayla açılmazlar: 3. çakra 2. çakradan önce açılabilir, 6. çakra 4. çakradan
önce açılabilir vs. Ayrıca yaşam kalitesi veya farkındalık seviyesi her zaman
çakranın yüksekliğiyle orantılı değildir. Başka bir deyişle, tamamen açılmış
bir 7. çakra her zaman ruhsal bütünlük anlamına gelmez. Birçok öğretmene
göre -- ve ben hemfikirim -- en önemli çakra 7. değil ama 4. 'dür. Eğer 4.
çakra kapalı kalırsa, sistem her şey dengesiz olur. 4. (kalp) çakrası stratejik
olarak çakra sütunun ortasındadır. O denge noktasıdır. Yüksek daha iyidir
konusundaki lineer düşüncemiz burada geçerli değildir. 4. çakra dönme
noktasıdır ve diğer noktalarla eşit mesafelidir. Bu açıdan kozmosta en güçlü
ve etkili noktadır. Doğasına uygun olarak, bu nokta kendisini en yüksek
mevkiiye konumlandırmaz. Gerçekten ve sembolik olarak mutevazi
konumuyla yüceliğini saklamaktadır. 4. çakra yukarıdaki ince enerjiler ve
aşağıdaki topraklanma enerjilerinin bağlanma noktasıdır. O cennet ve
dünyanın bir araya geldiği noktadır. O, Aşk olarak bilinen diri
cevherdir.

Çakralar konusunda öneriler kitaplar:

"Çakra Teorileri" (Theories of the Chakras), yazan Hiroshi Motoyama
(Theosophical Publishing House, 1981)



"Rüya Bedeni" (Dreambody), yazan Arnold Mindell (Sigo Press, 1982)

"Dönüşüm Enerjileri" (The Energies of Transformation), yazan Bonnie
Greenwell (Shakti River Press, 1990)

"Sevinç Yolu" (Joy's Way), yazan W. Brugh Joy (J.P. Tarcher, Inc., 1979)

"Hayat Tekerlekleri" (Wheels of Life), yazan Anodea Judith (Llewellyn
Publications, 1987)

EZOTERİK BİLGİ KAYNAĞINDA YASAK MEYVE

Yasak meyve konusunun eski mitolojilerde, semavi dinlerde ve



Türk mitolojik metinlerinde benzer şekilde varyantlaşması ilk
ezoterik kaynağın mevcutluğu fikrini oluşturur.

Nitekim bu konu birbirinden çok uzakta yerleşen kavimlerde
benzeri şekilde ifade edilir. Yasak meyvenin yenilmesinde bir
dönüşme semantiği söz konusudur.

Ölümsüz hayattan → ölümlü hayata veya cennetten → dünyaya,
kamillikten → nefse uymağa, yaratılmaktan → üremeye vs. Bu
dönüşümün ölümle – hayat, kozmosla – kaos sınırı yasak
meyvedir.

Sonuç olarak kozmik hafızada yasak meyve ilk bilgi, gerçeğe
götüren bilim olarak değerlendirilir. Ancak zamanla kozmik
bilginin unutulması sonucunda yasak meyve bilgi kaynağından
asilik sembolüne dönüşmüş, yasak meyvenin insana sunulması
dinlere göre Şeytana mal edilmiştir. Aslında başlangıçta yasak
meyve Tanrının, insanın yemesi için gönderdiği ve insanlığın
batını gözünü açmağa yönelik olmuştur.

Bu bağlamda yasak meyve, bir kader sembolüdür ve yenilmesi
zaruriydi.

Nitekim yasak meyvenin yenilmesiyle yaratılmaktan →
üremeye, statiklik simgesi olan ölümsüzlükten → yenilenmenin,
değişmenin simgesi olan ölümlü hayata geçiş söz konusudur.

Prof.Dr.Fuzuli BAYAT
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HAVVA ile ADEM

Enki’nin hasta olan sekiz organından bir tanesi kaburgadır.
Kaburga, Sumercede "Tİ" kelimesiyle bilinir ve her organ için
bir tanrı yaratılmıştır.

Kaburga hastalığı içinse bir tanrıça yaratılmış ve ismi de "NİN-
Tİ" dir; "Kaburgadan yaratılan Kadın".

Lakin Sumerce’de "Tİ", aynı zamanda "Hayat Veren" anlamına
da gelir.



Yani "NİN-Tİ", "Kaburgadan yaratılan Kadın" dışında bir de
"Hayat veren Kadın" anlamındadır. (S.N.KRAMER)

Havva , "Hayat veren Kadın" iken, erkek egemen toplumlarda
bu kullanılmamış ve "Kaburga'dan yaratılan Kadın" olarak
kitaplara girmiştir ve "Kaburga kemiğinden yaratılış" Tevrat'ta
geçer, Kur'an'da değil !

Kur'an 'da da nefs diye geçer. Arapçada kelimelerin Erkek ve
Dişili vardır ve NEFS DİŞİLDİR , Üretme Gücü olan.

""Ey insanlar! Sizi tek bir nefisten yaratan ve ondan eşini var
edip ikisinden birçok erkekler ve kadınlar üreten..." denir. (Nisa
Suresi :1)

İLK olanın DİŞİL olduğu gayet açıktır.

Ve Tevrat'taki anlayış İslamiyette yoktur ama varmış gibi
öğretilir !


